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V případě, že exekutoři budou nuceni svou činnost
ukončit, hrozí náhrada škody ve výši 100 miliard

Podstatné snížení exekučního tarifu povede podle
exekutorů k rozpadu systému vymáhání práva

Již několik měsíců Exekutorská komora ČR upozorňuje Ministerstvo spravedlnosti ČR, odborníky 
i veřejnost na fakta, která jednoznačně prokazují, že není žádný prostor pro snížení exekučního 
tarifu. V případě dalšího snížení odměn exekutorům hrozí, že úřady svůj provoz dále neutáhnou 
a skončí, což povede k propuštění více než 3000 zaměstnanců. Dramaticky se sníží vymahatelnost 
práva v České republice, čímž se věřitelé opět nedomohou svých peněz.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE
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Přesto Ministerstvo spravedlnosti ČR v minulých 
dnech připravilo návrh novely vyhlášky, která počítá se 
snížením exekutorského tarifu. Ten upravuje výši odmě-
ny za exekuční činnost soudních exekutorů a náhradu 
hotových výdajů. Úprava půjde ruku v ruce s novelou 
exekučního řádu, která je součástí plánovaných legis-
lativních změn, které mají zlepšit vztah mezi dlužníky 
a věřiteli.

Dvoutřetinové snížení
„Navrhovanými úpravami usilujeme o vybudování fé-

rovějšího prostředí v oblasti exekucí tak, jak jsme to opa-
kovaně slíbili občanům,“ uvedl ministr Robert Pelikán. 
„O budoucí, detailní podobě změn samozřejmě vedeme 
odborný dialog s Exekutorskou komorou ČR,“ doplnil.

Ministerstvo na základě pečlivého zmapování exe-
kučního prostředí dospělo ke dvěma závěrům. V prvé 
řadě je na základě analýzy zřejmé, že i za současných 
legislativních podmínek stále existuje prostor pro určité 
snížení exekutorského tarifu. Druhý závěr pak konstato-

val, že při provedení plánovaných koncepčních legislativ-
ních změn, kterými je především vyřešení problematiky 
vícečetných exekucí a zavedení obligatorních záloh pro-
střednictvím návrhu novely exekučního řádu, se prostor 
pro úpravu odměn exekutorům podstatně rozšíří, a to 
zhruba o dvoutřetinové snížení.

Prostor pro snížení tarifu není
Exekutorský stav je vážně znepokojen a důrazně pro-

testuje proti plánu Ministerstva spravedlnosti ČR snížit 
odměňování soudním exekutorům. Jen exekutoři aktu-
álně vymáhají jistinu ve výši 350 miliard korun. Ovšem 
konečné důsledky takové radikální změny budou mno-
hem širší a negativně je pocítí jak občané, tak státní po-
kladna. Státu totiž v případě, že exekutoři budou nuceni 
svou činnost ukončit, reálně hrozí náhrada škody ve výši 
až 100 miliard korun.

„Naše data, která jsme ministerstvu předkládali mluví 
jasně: prostor pro snížení exekučního tarifu neexistu-
je. Měli bychom naopak hledat cesty, jak kompenzovat 

úřadům stále rostoucí náklady a agendu. Už teď má 
řada exekutorů vážné fi nanční potíže a mnoho z nich 
zvažuje propouštění zaměstnanců či přímo uzavření úřa-
dů,” uvedla prezidentka Exekutorské komory ČR Pavla 
Fučíková, a dodala: „Exekutorská komora svolala na 12. 
května mimořádný sněm, na kterém chce ministrovi 
spravedlnosti, jenž na něm přislíbil účast, přednést své 
argumenty. Úvahy o snížení exekučního tarifu jsou ne-
přijatelné a nebezpečné pro věřitele i dlužníky.“

Tarif se již v minulosti snižoval
Exekutorský tarif, podle kterého jsou soudní exekutoři 

odměňováni, byl nastaven už před 15 lety v roce 2001. 
Dílčími úpravami pak došlo k 50% snížení odměn a ná-
hrad výdajů v případě „dobrovolné“ úhrady dlužníkem 
a zavedení limitů na účtované náklady jako cestovné. Již 
nyní Exekutorská komora ČR zaznamenává nepříznivou 
ekonomickou situaci exekutorských úřadů, která je za-
příčiněná enormním nárůstem nákladů, agendy a stále 
rostoucím počtem nevymahatelných exekucí (až 70 % 
řízení), za které exekutoři nedostávají zaplaceno. „Za pa-
radoxní a nespravedlivé lze považovat nejasné zvýhod-
ňování insolvenčních správců, kteří dostávají zaplaceno 
minimálně 45 000 Kč, a to vždy a bez ohledu na to, zda 
peníze vymůžou. Úhradu odměny jim garantuje stát. Na-
proti tomu minimální odměna exekutora by u navrhova-
ného snížení exekučního tarifu činila jen 500 Kč. Odměnu 
exekutor dostává jen v případě, že peníze vymůže,“ dodal 
Vladimír Plášil, viceprezident Exekutorské komory ČR.

Zavedení povinných záloh nenahradí
sníženou odměnu

Exekutorská komora podporuje zavedení povinných 
záloh věřitelům, protože je to cesta k zodpovědnému 
vymáhání, ale to neotevírá možnost ke snížení tarifu. 
Předně, zavedení poplatků a záloh by řešilo nově naří-
zené exekuce, ale nezajistilo by úhradu nákladů asi tří 

Vedení Exekutorské komory ČR tvrdí, že prostor pro snížení exekučního tarifu neexistuje. Foto: KN
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Insolvenční návrh na sebe podala sama fi rma
kvůli dluhům, které převyšují 800 milionů Kč

Zadlužený Motorpal dál usiluje o reorganizaci,
podpořila ji většina věřitelů na první schůzi...

milionů aktuálně vedených marných exekučních řízení. 
A Pavla Fučíková si v této souvislosti pokládá otázku: 
„Bude tedy sám stát sanovat náklady již běžících bez-
výsledných exekucí ze státního rozpočtu?“ Navíc záloha 
nepokrývá skutečné celkové náklady spojené s vedením 
exekuce. Záloha za současné úpravy totiž činí maximálně 
50 % odměny a paušální náhrady nákladů a týká se jen 
přímých výdajů, které se pojí s exekučním řízením. Ne-
řeší další související náklady, jako jsou mzdy pracovníků, 
softwarové a počítačové vybavení, pronájmy kanceláří, 

skladů apod. Tím, že se záloha vypočítává z odměny, 
došlo by snížením odměny zároveň i k automatickému 
snížení zálohy. A konečně, záloha neřeší ani odměnu, 
tedy oprávněný nárok na přiměřený zisk za činnost exe-
kutora. To znamená, že i při zavedení povinných záloh 
a poplatků by exekutoři vedli většinu řízení nejenom za-
darmo, ale stále se ztrátou.

Důsledky zaplatí všichni daňoví poplatníci
„Stát přenesl v roce 2001 část státní moci na exekuto-

ry, protože nebyl sám schopný dosáhnout vymahatelnos-
ti práva. Stát je tedy zodpovědný za to, že exekutorům 
vytvoří adekvátní podmínky. Nezodpovědným krokem 
spočívajícím v drastickém snížení exekučního tarifu by 
došlo k rozpadu vymáhání práva v České republice. Věři-
telé se opět ocitnou na vedlejší koleji a svých práv se ne-
domůžou. Ale v konečném důsledku poneseme následky 
špatného rozhodnutí my všichni – daňoví poplatníci,“ 
zdůraznila Pavla Fučíková.

(jz)

Motorpal, a.s., patří k významným světovým výrobcům
vstřikovacích systémů pro dieselové motory. Foto: archív

proces Motorpalu by se urychlil,“ uvedl Samec.
Soud v usnesení o úpadku Motorpalu odůvodnil ne-

přijetí návrhu na reorganizaci tím, že hlasovací lístky 
věřitelů souhlasících s reorganizačním plánem neobsa-
hovaly datum podání přihlášky jejich pohledávky do in-
solvenčního řízení. Podle podniku ale věřitelé datum ne-
mohli vyplnit, protože o reorganizačním plánu hlasovali 
před zahájením insolvenčního řízení, tedy v situaci, kdy 
přihlašování pohledávek ještě není možné.

Firma věří, že rozhodnutí o reorganizaci padne dříve 
než 29. dubna. Pokud by tento soud vyhověl odvolání, 
ozdravný proces Motorpalu by se urychlil. Pochybnosti 
nad postupem Krajského soudu v Brně svým přípisem 
v insolvenčním rejstříku (ISIR) vyjádřilo i Vrchní státní 
zastupitelství v Olomouci, které do insolvenčního řízení 
Motorpalu vstoupilo.

Stabilizovaný stav a tržby nad plán
Věřitelé byli také informováni o ekonomické situaci 

a hospodaření Motorpalu po zahájení insolvenčního ří-
zení v lednu letošního roku. Nový management fi rmy 
vedený předsedou představenstva a generálním ředite-
lem Radimem Valasem prezentoval u soudu, že současná 
situace fi rmy je stabilizovaná.

„Tržby za první tři měsíce dosáhly hodnoty 163 mili-
onů korun a jsou o 10 milionů korun vyšší než původně 
plánované. Také reálný výhled tržeb na celý letošní rok 
na úrovni 987 milionů korun je o 85 milionů vyšší, než 
jsme očekávali. Provozní zisk (EBITDA) za celý rok by 
měl být okolo „černé“ nuly. Zatím se nám daří získávat 
též dostatek nových zakázek. To je myslím dobrý základ 
pro to, že navržená reorganizace a tím pádem i udržení 
výroby Motorpalu do příchodu nového investora, dává 
i pro naše věřitele a jejich co nejvyšší možné uspokojení 
smysl,“ uvedl Valas.

Převezme fi rmu menšinový akcionář?
Připravený reorganizační plán podniku počítá i s kapi-

tálovým vstupem společnosti Moto Capital, která nyní 
zajišťuje provozní fi nancování Motorpalu. Stojí za ní do-
savadní menšinový akcionář Motorpalu.

Zájem společnosti Moto Capital o kapitálový vstup 
do Motorpalu v rámci připraveného reorganizačního plá-
nu stále trvá. Moto Capital již v současnosti zajišťuje 
provozní fi nancování fi rmy (po povolení reorganizace je 
úvěrová linka nastavena na objem 60 milionů korun). 
Hlavně díky tomu se podařilo udržet Motorpal v chodu.

Proces insolvence musí být dokončen co nejdříve, 
nejpozději do jednoho roku od svého zahájení. Jinak se 
odběratelé porozhlédnou jinde. „Signály z trhu od našich 
zákazníků jsou ale jasné. Celý proces insolvence musí 
být dokončen co nejdříve, nejpozději do jednoho roku 
od svého zahájení. Pokud se tak nestane, bude mít Mo-
torpal vážné problémy se zajištěním nových zakázek. Jeho 
odběratelé se prostě porozhlédnou jinde,“ uvedl Valas.

Motorpal podle něj řádně vyplatil mzdy v uplynulých 
měsících roku 2016 a taktéž v dubnu budou výplaty 
za březen bez problémů uhrazeny.

Motorpal, a.s., patří k významným světovým výrob-
cům vstřikovacích systémů pro dieselové motory. Mezi 
nejvýznamnější zákazníky patří v tuzemsku Zetor, v za-
hraničí pak německý Deutz a běloruský MMZ. Motorpal 
má výrobní závody v Jihlavě, Jemnici, Batelově a Velkém 
Meziříčí, kde celkem zaměstnává 1320 lidí.

Tržby za rok 2014 dosáhly 1,3 miliardy korun, z čehož 
zhruba 90 procent fi rma exportovala, hospodaření roku 
2014 skončilo ztrátou zhruba 29 milionů korun. Tradiční 
česká fi rma si v roce 2016 připomíná 70 let od zahájení 
výroby (1946).

(aa)

Insolvenční návrh na sebe podala sama fi rma kvůli 
dluhům převyšujícím 800 milionů Kč. Věřitelé společnos-
ti Motorpal deklarovali podporu navržené reorganizaci, 
kterou chce fi rma řešit vyhlášený úpadek. Svůj souhlas 
na jednání u soudu veřejně vyjádřila drtivá většina všech 
přítomných věřitelů. Navrženou reorganizaci významně 
podpořili bankovní věřitelé, velká většina nezajištěných 
věřitelů, odbory i státní zastupitelství.

Podporu reorganizaci u soudu vyjádřili i soudem jme-
novaný insolvenční správce Jiří Hanák, prozatímní věřitel-
ský výbor fi rmy a i přítomný zástupce Vrchního státního 

zastupitelství v Olomouci. Věřitelé pak nově zvolili věři-
telský výbor ve složení: Commerzbank, Česká spořitelna, 
Aknel Group a Telčská strojírenská.

Proč nebyla povolena reorganizace?
Soud ale při vyhlášení úpadku reorganizaci podniku 

nepovolil s tím, že o způsobu řešení úpadku rozhodnou 
jeho věřitelé až koncem dubna. Firma se proti tomu, že 
soud nepovolil reorganizaci předjednanou s věřiteli, od-
volal k Vrchnímu soudu v Olomouci. Zatím čeká na jeho 
rozhodnutí. „Pokud by soud vyhověl odvolání, ozdravný 

Jihlavský Motorpal, který je kvůli dluhům od 9. února v úpadku, dál usiluje o reorganizaci. Pod-
pořila ji většina věřitelů na jejich první schůzi, která se na konci března konala u Krajského soudu 
v Brně. Sdělil to mediální zástupce společnosti Karel Samec. O způsobu řešení úpadku fi rmy budou 
věřitelé rozhodovat 29. dubna, pokud dříve nerozhodne soud.
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Firmu chceme dál provozovat, máme zájem ji
oddlužit, tvrdí nový jednatel Zdeněk Tužička
Blanenská slévárna je v úpadku, dluží přes

130 milionů korun a zatím nemá na splácení

Rozjezdu výroby nic zásadního nebrání ani podle in-
solvenčního správce. „S novým majitelem komunikujeme 
a spolupracujeme. Vyhlášení úpadku nemá zatím na běž-
ný chod podniku vliv,“ potvrdil Jan Mašek z kanceláře 
insolvenčního správce.

Zaměstnanci mají strach
Sami zaměstnanci ale tak optimističtí nejsou. O potí-

žích a úpadku se dozvěděli až poté, co podnik převzala 
nová fi rma. A tomu, že slévárna začne zázračně vzkvé-
tat, moc nevěří. Na rozdíl od nového majitele totiž tvrdí, 
že se změnou vlastníka přišli o část platu. Zaměstnanci 
proto odcházejí.

„Firma teď funguje z měsíce na měsíc, není dost 
práce, obchodní oddělení ji dlouhodobě neumí sehnat 
a nové lidi na obchod nikdo nenabral. Pokud se zved-
ne umělecká litina, možná si vydělá na provoz, naplnění 
práce v ocelárně a v šedé litině to ale nevyřeší. A platy 
šly dolů, možná ne tabulkově, ale v reálu ano. Všichni 
přišli o osobní ohodnocení, takže odchází lidé, kteří to 
opravdu umí - slévači, metalurgáři. A nové sem nikdo 
nedostane,“ popisuje jeden z dlouholetých zaměstnanců. 
Ofi ciálně zatím odešla necelá dvacítka lidí, zhruba stejný 
počet zaměstnanců nyní nový majitel hledá.

„Jsme jeden z nejlepších podniků z hlediska poměru 
kvality materiálů, ceny a výkonu, lákáme na historii, která 
trvá přes tři století, moderní zaměstnanecké výhody, plat 
adekvátní výkonu i odměny za nadstandardní zakázky,“ 
ujišťuje mluvčí podniku Ernst Leopold Ivan Lukáš.

Že se výrobu podaří udržet věří i vedení Blanska. „Slé-
várna do Blanska historicky patří. Kdyby zanikla, byla by 
to velká škoda. A také problém ohledně trhu práce,“ 
uvedl starosta Blanska Ivo Polák.

(aa)

Druhá slévárna Blansko (DSB Euro) zásobovala au-
tomobilový průmysl i strojírenství od Japonska přes 
Německo až po USA. Z Blanska směřovaly nejen od-
litky na vodní turbíny, velké obráběcí stroje nebo oce-
lolitinové výrobky do automobilek, jméno ve světě má 
i blanenská umělecká litina. Přesto nyní podniku hrozí 
krach. Firma totiž dluží přes 130 milionů korun a nemá 
na splácení. Krajský soud v Brně na ni proto na žádost 
bývalého majitele Milana Hlaváče vyhlásil úpadek. Pohle-
dávky přesahují 100 milionů korun.

„Věřitelé teď měli měsíc na přihlášení svých pohle-
dávek, evidujeme jich 120, pohledávky mají ve výši 134 
milionů korun,“ potvrdil Jan Mašek z kanceláře insolvenč-
ního správce.

Konkurz nebo reorganizace?
Krajský soud v Brně nyní bude rozhodovat o tom, 

jestli na fi rmu vyhlásí konkurz. Naději ale necelé čtyři 
stovky zaměstnanců přece jen mají. Slévárnu totiž pře-

vzal nový majitel - společnost Piacera. Ta DSB Euro pře-
jmenovala a chce ji reorganizovat.

Nový podnik Ernst Leopold pojmenovaný podle Ar-
nošta Leopolda Gelhorna, který v Blansku roku 1698 
založil první hamr, chce s novým jménem nastartovat 
také novou výrobu a v budoucnu i obnovu zchátralého 
areálu táhnoucího se několik kilometrů podél říčky Punk-
vy od Blanska směrem do Moravského krasu.

„Firmu chceme dál provozovat, máme zájem ji oddlu-
žit, reorganizovat a investovat do ní tak, aby se znovu 
postavila na nohy a aby továrna dlouhodobě fungovala. 
Jsou zde zkušení znalci z oblasti slévárenství a metalur-
gie, kteří umějí věci, které u nás nejsou moc obvyklé,“ 
potvrzuje nový jednatel Zdeněk Tužička. Peníze na dluhy 
nový majitel má, zaměstnanci se i tak bojí.

Věřitele chce fi rma Ernst Leopold uspokojit do konce 
tohoto roku. Platit by jim měla z výnosu nových zakázek. 
Pokud se to nepodaří, volné peníze na umoření dluhů 
nový majitel slévárny údajně má.

Slévárna v Blansku (nyní Druhá slévárna Blansko, DSB Euro) je nejstarším nepřetržitě fungujícím 
podnikem svého druhu v zemi. Funguje od konce 17. století. Nyní jí však hrozí konkurz. Kvůli 
dluhům na ni Krajský soud v Brně na konci března vyhlásil úpadek.

Pohled do jednoho z provozů Druhé slévárny Blansko, DSB Euro. Foto: archív
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Ekonomika EU vloni vzrostla o 1,8 %, eurozóny jen 
o 1,5 %. Vyšší růst HDP než Česko měla dle dostupných 
údajů za 26 zemí EU pouze Malta (6,3 %). K růstu české 
ekonomiky přispěla především domácí poptávka. Hlavně 
investice, které se zvedly o 7,5 %. Svou roli ale sehrály 
i mimořádné faktory, vysvětluje předsedkyně ČSÚ Iva 
Ritschelová: „Pokles cen ropy na světovém trhu vedl 
k tomu, že se firmám snižovaly náklady a domácnostem 
výdaje na nákup pohonných hmot. V nemalém rozsa-
hu se také dočerpávaly finanční prostředky z fondů EU 
na konci programového období 2007 až 2013.“

Na straně nabídky se na růstu ekonomiky podílely 
zejména služby a zpracovatelský průmysl. „Dominovala 
mu výroba dopravních prostředků. Dokonce se podařilo 
překonat dosavadní rekord v počtu vyrobených osobních 
automobilů. Dobře se ale vedlo i výrobcům autobusů,“ 
upozorňuje analytik ČSÚ Jiří Kamenický. Celkový eko-
nomický progres podpořila i vyšší dynamika úvěrů do-
mácnostem a podnikům. Došlo také ke zlepšení vnějších 

Nejvíce oddlužení povolil KS v Ostravě
„Oddlužení fyzické osoby podnikatele má stejné pa-

rametry jako osobní bankrot. O jeho povolení rozhoduje 
příslušný soud a konkrétní osoba musí během pěti let 
splatit alespoň 30 % objemu svého dluhu. Věřitelé tak 
mají šanci obdržet zpět alespoň část dlužné částky. 
Často jde totiž o pohledávky, které nebyly v rámci in-
solvenčního řízení uspokojeny,“ říká Věra Kameníčková, 
analytička CRIF – Czech Credit Bureau.

V roce 2015 povolily soudy oddlužení celkem 
7 173 fyzickým osobám podnikatelům. Nejvíce od-

ekonomických vztahů a hospodaření státu. Deficit stát-
ního rozpočtu byl nejnižší od roku 2008.

V návaznosti na dobrou ekonomickou kondici se da-
řilo také trhu práce. Zaměstnanost dosáhla podobně 
jako v roce 2008 nejvyšší úrovně v historii samostatné 
republiky. V průběhu léta překročil počet volných pracov-
ních míst stotisícovou hranici. Míra nezaměstnanosti se 
systematicky snižovala až k prosincovému minimu 4,6 %. 
Poprvé od roku 2007 narostla komplexně spotřeba do-
mácností ovlivněná vysokou spotřebitelskou důvěrou. 
Domácnosti zvýšily výdaje jak za předměty dlouhodobé, 
střednědobé i krátkodobé spotřeby, tak za služby.

Navzdory loňskému silnému růstu HDP však v závě-
ru roku došlo ke zpomalení ekonomiky. „Hrubá přidaná 
hodnota ve 4. čtvrtletí vzrostla mezičtvrtletně o 0,5 %, 
nejméně od konce roku 2013. Mimořádné faktory, které 
pozitivně působily na růst národního hospodářství, zača-
ly slábnout,“ doplňuje analytik Lukáš Kučera.

(red)

dlužení proběhlo u Krajského soudu v Ostravě, kte-
rý rozhoduje o fyzických osobách podnikatelích, jež 
mají sídlo v Moravskoslezském a Olomouckém kraji. 
Za rok 2015 povolil tento soud 1 380 oddlužení, 
což je 19 % všech oddlužení v České republice. Ná-
sledoval Krajský soud v Ústí nad Labem (Ústecký 
a Liberecký kraj), který povolil 1 264 oddlužení, tedy 
18 % z celkového počtu. Naopak pouhá 4 % oddlu-
žení v rámci celé České republiky proběhlo u Měst-
ského soudu v Praze, který v roce 2015 povolil 294 
případů.

V porovnání s EU byl loni růst české
ekonomiky více než dvojnásobný...

Za posledních pět let vyhlásilo bankrot
téměř 24 tisíc fyzických osob podnikatelů

Nízká cena ropy a zrychlené čerpání peněz z evropských fondů vloni přispěly k růstu české ekono-
miky. Dařilo se jí nejvíce za posledních osm let. HDP vzrostl o 4,3 %. Výkon tuzemského hospo-
dářství tak v porovnání s EU stoupl více než dvojnásobným tempem.

Během posledních pěti let vyhlásilo bankrot 23 715 fyzických osob podnikatelů. U 20 034 pří-
padů, tedy 84 %, umožnily příslušné soudy podnikatelům takzvané oddlužení, obdobu osobního 
bankrotu. Zatímco v roce 2011 povolily soudy oddlužení pouze 60 % žadatelů, v roce 2015 mělo 
již 90 % všech bankrotů fyzických osob podnikatelů formu oddlužení. Vyplývá to z analýzy prove-
dené z dat portálu www.informaceofirmach.cz, který obsahuje údaje o podnikatelských subjektech 
z České i Slovenské republiky.

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz
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Soudy povolují oddlužení stále častěji
Podíl oddlužení na bankrotech fyzických osob podni-

katelů stále roste. V roce 2011 soudy povolily oddlužení 
u 60 % bankrotujících fyzických osob podnikatelů, v roce 
2013 u 80 % a v roce 2015 již u 90 % všech případů. 
Snižují se také rozdíly mezi jednotlivými krajskými soudy 
co do úspěšnosti žadatelů o oddlužení. V roce 2015 
byli nejúspěšnější žadatelé u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem a u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
které povolily oddlužení 94 % všech žadatelů. Naopak 
u Městského soudu v Praze uspělo pouze 84 % žadatelů. 
V roce 2013 však Krajský soud v Ústí nad Labem povolil 
86 % žádostí, zatímco Městský soud v Praze pouze 53 % 
žádostí. Podíl úspěšných žádostí o oddlužení se tedy 
v roce 2013 lišil v regionech až o 33 procentních bodů, 
zatímco v roce 2015 pouze o 10 procentních bodů.

Dynamika růstu počtu oddlužení se prudce snížila
„Od roku 2011 počet oddlužení fyzických osob pod-

nikatelů dynamicky rostl. Mezi lety 2011 a 2012 vzrostl 
o 225 % a v následujících letech dosahoval meziroční ná-
růst vždy více než 70 %. Tento trend se však v roce 2015 
zastavil, když meziroční nárůst počtu oddlužení dosáhl 
pouhých šesti procent,“ dodává Věra Kameníčková.

(red)

N.716.1



Konkursní noviny 7/2016 | 5

Asociace insolvenčních správců o. s. si Vás dovoluje pozvat na seminář:

„Incidenční spory v insolvenci, se zvláštním zaměřením na odporové spory
(spory o pravost, výši a pořadí pohledávek)“

Termín konání: 29. dubna 2016 od 9:00 do 15:00 hodin
Místo konání: Justiční akademie Praha, Hybernská 18, 110 00 Praha 1
Přednášející: JUDr. Zdeněk Krčmář, předseda senátu NS ČR

„Oddlužení v rozhodovací praxi soudů; novela insolvenčního zákona
a nové postavení a povinnosti insolvenčního správce“

Termín konání: 27. května 2016 od 9:00 do 15:00 hodin
Místo konání: Justiční akademie Praha, Hybernská 18, 110 00 Praha 1
Přednášející: JUDr. František Kučera, předseda senátu Vrchního soudu v Praze
 JUDr. Ing. Zdeněk Strnad, Ph.D., místopředseda Krajského soudu v Českých Budějovicích
 Mgr. Antonín Stanislav, Insolvenční odbor Ministerstva spravedlnosti ČR
 JUDr. Michal Žižlavský, člen představenstva ČAK a předseda rady expertů ASIS

Účastnický poplatek za seminář: 1.590,- Kč – členové ASIS, 2.790,- Kč – ostatní účastníci (cena je uvedena včetně 21% DPH)
Pozvánky a přihlášky naleznete na internetových stránkách www.asis.cz v sekci Školení

Asociace insolvenčních správců o.s., Široká 5, Praha 1, 110 00, www.asis.cz
N.716.3

Téměř 45 % nově vzniklých fyzických osob podnika-
telů (FOP) si zaregistrovali muži ve věku od 18 do 35 
let. Dalších 26 % patřilo ženám ve věku 18-35 let. Mladí 
podnikatelé do 35 let věku tedy tvořili více než 70 % 
z celkového počtu nově registrovaných FOP. Celkem 
22 % se potom podíleli lidé ve věku 36-50 let a zbýva-
jící část připadla na lidi starší 50 let. „Mnoho mladých 
lidí začíná samostatně podnikat hned po vyučení nebo 
po ukončení střední či vysoké školy. Pro absolventy bez 
praxe je patrně vlastní podnikání často snazší než hledat 
první zaměstnání,“ říká k převaze mladých lidí mezi vlast-
níky FOP Věra Kameníčková, analytička portálu.

Podíl jednotlivých věkových skupin zůstává dlouhodo-
bě stabilní, ovšem výrazně se mění celkové počty nově 
registrovaných fyzických osob podnikatelů. Zatímco 

v roce 2010 bylo zaregistrováno necelých 80 tisíc fy-
zických osob podnikatelů, v roce 2015 vzniklo už pouze 
54 tisíc FOP, tedy o celou třetinu méně. „Jde o vůbec 
nejnižší počet nově vzniklých FOP za posledních 10 let. 
Důvodem je především pokles míry nezaměstnanosti, 
lidé nacházejí novou práci snadněji. Svoji roli však může 
hrát i přístup státu k drobným podnikatelům, zejména 
hrozba vyššího zdanění a nižších daňových úlev,“ dodává 
Věra Kameníčková.

Nejvíce FOP přibylo v Praze, v Moravskoslezském kra-
ji jich naopak nejvíce ubylo.

Nejvyšší čistý přírůstek nových fyzických osob podni-
katelů zaznamenala Praha, kde jich koncem roku 2015 
působilo o 1 976 více než o rok dříve. Následuje kraj 
Vysočina (+999) a Jihomoravský kraj (+945). Naopak nej-

V roce 2015 zahájilo podnikání 54 tisíc fyzických
osob podnikatelů, nejméně za posledních 10 let

Loni zahájilo podnikání 54 440 fyzických osob podnikatelů a 50 870 jich zaniklo. Nejčastěji 
začínali podnikat muži ve věku do 35 let včetně, kteří tvořili téměř 45 % nově vzniklých fyzických 
osob podnikatelů. Nejvíce fyzických osob podnikatelů přibylo v Praze, naopak k největšímu úbytku 
došlo v Moravskoslezském kraji. Vyplývá to z analýzy provedené z dat portálu www.informaceofir-
mach.cz, který obsahuje údaje o podnikatelských subjektech z České i Slovenské republiky.

Pramen: RES, výpočty: CRIF – Czech Credit Bureau, a.s.

Návrh zákona
o státním zastupitelství

vláda schválila.
Na řadě je Sněmovna

Vláda schválila návrh zákona o státním za-
stupitelství z dílny Ministerstva spravedlnosti 
ČR. Dohled nad nově zřízeným protikorupč-
ním speciálem, s jehož vznikem kompromisní 
návrh počítá, by mělo vykonávat v omezeném 
rozsahu Nejvyšší státní zastupitelství.

Návrh nového zákona o státním zastupitelství je stě-
žejním krokem k naplnění závazků současné vládní koali-
ce a představuje zásadní posun v reformě české justice. 
Jeho hlavními cíli jsou posílení nezávislosti a odpověd-
nosti státních zástupců a zefektivnění boje s nejzávaz-
nějšími typy ekonomické kriminality a korupce.

„Velice mě těší, že se nám podařilo nalézt kompro-
misní řešení napříč celou koalicí, a že vláda dala návrhu 
zelenou,“ uvedl ministr spravedlnosti Robert Pelikán. 
„Tento kompromis však stále plní hlavní cíl, tedy přinést 
takové ochranné mechanismy, které snižují korupční rizi-
ko na minimum,“ doplnil.

Návrh zákona nyní čeká první čtení v Poslanecké sně-
movně.

(red)

více fyzických osob podnikatelů ubylo v Moravskoslez-
ském kraji (-1 406) a v Karlovarském kraji (-569). Jedná 
se o jediné dva kraje, ve kterých se počet fyzických osob 
podnikatelů snížil.

Při porovnání počtu vzniklých a zaniklých fyzických 
osob podnikatelů je na tom nejlépe kraj Vysočina, 
ve kterém připadalo na deset zaniklých fyzických osob 
podnikatelů 16 nově registrovaných. Následují Králo-
véhradecký kraj a Praha, shodně se 13 vzniklými FOP 
na 10 zaniklých. Na opačném konci je Karlovarský kraj, 
ve kterém bylo na 10 zaniklých fyzických osob podnika-
telů registrováno pouze sedm nových, a Moravskoslez-
ský kraj, kde vzniklo 8 nových FOP na 10 zaniklých.

(red)



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

 

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.716.5



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
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16
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DRAŽBA ČÁSTI NÁRODNÍHO DIVADLA
Realizujeme dražbu admin. objektu THEMOS,s.r.o., který je částí Nové scény Nár. divadla, Ostrovní 3, Praha.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
admin. budova 2.901 87 mil. 124 mil. 50 tis. 11:00

Dražba se koná v Národním domě, nám. Míru 9, Praha 2 dne 12.5.2016.
Prohlídka se koná 18.4., 5.5. a 9.5.2016 v 9:30, sraz účastníků u budovy Ostrovní 3, Praha 1.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
DRAŽBA RD VE VALAŠSKÉ BYSTŘICI

Realizujeme dražbu rodinného domu se zahradou ve Valašské Bystřici v okrese Valašské Meziřící.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD, pozemky 5+1, 800 300 tis. 300 tis. 10 tis. 11:00
Dražba se koná v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno dne 12.5.2016.

Prohlídky se konají 29.4. a 6.5. vždy v 11 hodin, sraz před domem na adrese: Valašská Bystřice 458.

DRAŽBA – POZEMKY V OKRESE BRNO-VENKOV
Realizujeme dražbu pozemků zahrada a orná půda v k. ú. Unkovice a Smolín poblíž Pohořelic.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemky 18.445 360 tis 365 tis 10 tis 10:30
Dražba se koná v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno dne 26.5.2016. Prohlídky se konají 13.5. a 20.5.

vždy v 10 hodin, sraz před Městským úřadem Pohořelice na adrese: Vídeňská 699, Pohořelice.

PŘIPRAVUJEME VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ NEMOVITOSTÍ LESS FOREST
V měsíci květnu budeme realizovat sérii výběrových řízení převážně lesních pozemků v Čechách.

Půjde o obálkovou metodu bez limitní ceny.
Bližší informace budou na www.prokonzulta.cz v sekci výběrová řízení.

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
DRAŽBA RD PRASKLICE

Realizujeme dražbu RD 2+1, 1 NP, nepodsklepen, střecha sedlová, zdivo smíšené,
dům připojen pouze k elektřině. Dům je určen ke kompletní rekonstrukci.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 340 140.000 200.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.4.2016. Prohlídky se konají 14.4.2016 v 14:00 hod.
a 15.4.2016 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Prasklice 94, Prasklice 768 33.

DRAŽBA ZÁMEK OLTYNĚ
Realizujeme dražbu zrekonstruovaného zámku z r. 1840, anglický park, rybník, louky.

Zámek není památkově chráněn.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
zámek 77.642 9.900.000 29.000.000 20.000 11:50

Místo konání dražby: v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2, dne 18.5.2016.
Prohlídky se konají 21.4.2016 v 10:00 hod., 26.4.2016 v 14:00 hod. a 4.5.2016 v 16:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Oltyně 15, Opařany 391 61.

Výběrové řízení – prodej pohledávek věřitele EkoSolar s.r.o.
Realizuje výběrové řízení na prodej pohledávek vůči:

•  Solar Energy Systems s.r.o.  •  Stalo a.s.  •  FREE TIME CZ a.s.
Každý zájemce může učinit nabídku na jednotlivou pohledávku nebo na celek, kauce 100.000,- Kč.

Nabídky výběrového řízení nutno podat formou osobního podání nebo poštovního podání
do 3.5.2016 do 12:00 hod. včetně do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno.

DRAŽBA hotel Ho� mann Kladno
Realizujeme dražbu dvoupodlažního hotelu z roku 1903 – kulturní památka.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
hotel 1.144 14,5 mil. 17.495.806 50.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.5.2016. Prohlídky se konají 21.4.2016 v 13:00 hod.
a 4.5.2016 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Příční 1533, Kladno.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-AUKCE JINDŘICHŮV HRADEC

Realizujeme elektronickou aukci objektu bývalé školky na ul. Sídliště u Nádraží,
prodej bez pozemku, budova je součástí komplexu, ihned volná.

Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas eaukce
objekt 148 295.000 295.000 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 26.4.2016.

E-DRAŽBA MOVITÉHO MAJETKU – TAHAČE NÁVĚSŮ MAN
Realizujeme elektronickou dražbu movitého majetku-tahač návěsů MAN, 4 roky nepoužívaný,

má vybitou baterii, najeto přes 500.000 km.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

tahač MAN 70.000 150.000 2.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 31.5.2016.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
E-AUKCE haly k.ú. UHŘÍNĚVES

Realizujeme elektronickou aukci haly.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
haly 450 350 tis. 700 tis. 5 tis. 9:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 28.4.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz dne 21.3.2016 v 11:30.

E-AUKCE RD k.ú. KRÁSNÁ u KRASLIC
Realizujeme elektronickou aukci RD.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 197 350 tis. 1,20 tis. 5 tis. 10:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 28.4.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

VŘ haly k.ú. LANŽHOT
Realizujeme výběrové řízení výrobní haly k.ú. Lanžhot.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Termín podání do Čas dražby
haly 2300 2.500 tis.. 4.266 tis. 28.4.2016 12:00

Nabídky lze podat osobně nebo poštou do 28.4.2016 12:00.Podmínky VŘ na www.prokonzulta.cz
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

dne 12.4.2016 v 10:00, Nová 209, Lanžhot.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA RD Všelibice, okr. Liberec
Realizujeme dražbu RD v k.ú. Přibyslavice, o velikosti 4+1, garáží, stodolou,

velkou zahradou s venkovním krytým bazénem.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 2.231 2.000.000 2.500.000 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.5.2016. Prohlídky se konají 12.5.2016 ve 12:00 hod.

a 17.5.2016 v 15:30 hod. Sraz účastníků na adrese Vrtky 16, 463 48 Všelibice.

E-AUKCE – Rekreační areál Dolní Chřibská
Jedná se o prodej bývalého rekreačního objektu, umístěného v klidné části obce ve vyhledávané

rekreační oblasti s dobrou dopravní dostupností.
Popis Plocha pozemků m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 1.571 400.000 1.495.800 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.5.2016. Prohlídka nemovitosti po předchozí
domluvě s organizátorem, sraz účastníků na adrese Dolní Chřibská 309, Chřibská.

E-AUKCE – bytu Hostinné, okr. Trutnov
Jedná se o prodej bytu o velikosti 2+0, ve 3.NP. Celková plocha bytu je 43 m2.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
byt 43 350.000 350.000 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 26.4.2016. Prohlídka nemovitosti po předchozí
domluvě s organizátorem, sraz účastníků prohlídky na adrese Sluneční 434, 543 71 Hostinné.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ id. 1/6 pozemků Opatov v Čechách

Jedná se o spoluvlastnický podíl ideální 1/6 souboru nemovitého majetku:
–  pozemek p.č. 821/1 – ostatní plocha, evidovaná výměra 680 m2, způsob využítí – sportoviště

a rekreační plocha
–  pozemek p.č. 833/2 – trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.833 m2, způsob ochrany

– zemědělský půdní fond
–  pozemek p.č. 842/2 – ostatní plocha, evidovaná výměra 364 m2, způsob využití – neplodná půda
–  pozemek p.č. 3880/2 – ostatní plocha, evidovaná výměra 29 m2, způsob využití – ostatní komunikace
– pozemek p.č. 4001/49 – ostatní plocha, evidovaná výměra 16 m2, způsob využití – silnice

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj se sídlem v Pardubicích,
KP Svitavy, pro obec Opatov a k.ú. Opatov v Čechách na LV č. 633 a 861

Popis Plocha pozemku m2 Cena Kč
pozemky 2.922 cena dohodou

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ bytu 3+1, Lukov nad Dyjí
Byt 3+1 v 1. NP samostatné stojícího domu. Dispoziční řešení: 3 neprůchozí pokoje,

kuchyň, WC, koupelna. K bytu náleží sklepní kóje. Dobrý stav objektu.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

byt 91 799.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD 3+1, Široký Důl
RD 3+1 s verandou. Dispoziční řešení: komora, WC, chodba, obývací pokoj s krbem, 2 místnosti,

kuchyň, koupelna, sklep, garáž. Dobrý stav objektu.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 142 320.000
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REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD Lanžhot
Řadový, přízemní RD – dělí se na dvě části – starší a novější. Starší část – užitná plocha 40,78 m2,

novější část – obsahuje byt 2+kk. K dispozici malá zahrada, kůlna. Dobrý stav objektu.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 91 2.880.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD 5+kk Lubná u Poličky
Rozestavěný RD 5+kk. K dispozici dvojgaráž, sklep, podkroví. Na pozemku se nachází trvalé porosty

v podobě okrasných dřevin. Velmi dobrý stav objektu.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 318 2.600.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD Kralice na Hané
Rodinný dům typu 4+1 se zahradou. V 1. NP se nachází dva pokoje a komory, ve 2. NP je kuchyně

a dva pokoje. Nutná rekonstrukce objektu.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 60 520.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD Biskupice u Jevíčka
Rodinný dům se dvěma bytovými jednotkami. Hlavní byt typu 2+1 má výměru 75 m2

a je současně využíván, druhý byt, tzv. výměnek je typu 2+1 a má výměru 42 m2
– bez příslušenství, neužívaný k bydlení. K dispozici sklepy, oba byty odděleny průjezdem do dvora.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 180 750.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ id. ½ RD Meziříčko u Letovic
Prodej id. ½ rodinného domu, jenž obsahuje tři byty, z toho jeden je rozestavěn,

kancelářské prostory a dvě garáže. Plocha jednoho bytu činí 100 m2, zbylých dvou 120 m2.
Příslušenství stavby tvoří přípojky inženýrských sítí, oplocení, zpevněná plocha před stavbou,
hrubá stavba opěrných stěn u nedokončeného vjezdu do garáží, na zahradě jsou postaveny

dvě mobilní buňky. Interiéry jsou vybaveny moderně ve vyšší střední kvalitě
provedení a jsou ve velmi dobrém stavu.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 580 2.370.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD Řepín
Rodinný dům typu 3+1 s 1 NP a půdou. V roce 2006 byla provedena částečná rekonstrukce

– částečná výměna oken za plastová, rozvody el., topení, dlažba.
Dispoziční řešení domu: Pokoje 21,79 + 19,04+16,74 m2, kuchyně 7,49 m2,

koupelna s WC 6,64 m2, spíž 1,27 m2, chodba 3,55 m2

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 170 550.000

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz
DRAŽBA RD 4+1 Týnec na Moravě

Samostatně stojící, zděný, přízemní, podsklepený dům se sedlovou střechou,
dům je ve špatném stavu, bez údržby, rekonstrukce nutná.

Popis Pozemek m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 4+1 1.090 406 tis. 580 tis. 5 tis. 10:00
Dražba se bude konat 26.5.2016 v sídle dražebníka, Brno Křenová 26. Prohlídky se budou konat

10.5.2016 v 16:00 a 16.5.2016 v 16:00 hod. na adrese Hrušecká 162, Týnec 691 54.

E-AUKCE pozemeku a servisního střediska v komerční zóně
BRNO-ŠTÝŘICE

Pozemky o celkové výměře 3.309 m2 a developerského projektu CITY GATE, Brno-Štýřice.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemky, servisní středisko
+ developerský projekt 3.309 30 mil. 80,2 mil. 10 tis. 9:50

E-aukce se bude konat 28.4.2016 na adrese www.prokonzulta.cz

DRAŽBA bytu 3+1, Český Těšín, ul. Hrabinská
Byt v 11.p/12, panel, standart.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 65 840 tis. 1,2 mil. 5 tis. 10:10

Dražba se bude konat 26.5.2016 na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 29.4.2016 v 10:00
a 3.5.2016 v 10:00 hod. na adrese Hrabinská 1422/48, Český Těšín 737 01

DRAŽBA RD BULOVKA
Zděný, samostatně stojícího, dvougenerační RD s byty 2x3+1, dům je přízemní s podkrovím, udržovaný.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 1.690 550 tis. 1,1 mil. 5 tis. 9:50

Dražba se bude konat 28.4.2016 na adrese : www.prokonzulta.cz

DRAŽBA provozní budovy MORAVSKÁ OSTRAVA
Objekt na ul. Stodolní, skeletová budova, nepodsklepená, 4 NP + využité podkroví,

výtah, napojena na všechny IS.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

provozní objekt 450 4,9 mil. 6,8 mil. 10 tis. 10:00
Dražba se bude konat 19.5.2016 na adrese na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 14.4.2016
v 14:00 hod. a 2.5.2016 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Stodolní 3125/29, Ostrava 702 00.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA haly Přítkov, okr. Teplice
Budova je v dobrém stavu, IS-voda, el, kanalizace.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
skladovací hala, areál 4.234 5 mil. 6 mil. 10 tis. 12:30

Dražba se bude konat 18.5.2016 v dražební místnosti v Národním domě na Vinohradech,
náměstí Míru 9, Praha 2. Prohlídky se konají 21.4.2016 v 12:00 hod. a 4.5.2016 v 14:00 hod.

sraz účastníků na adrese Skalní, Proboštov 417 12.

NEDOBROVOLNÁ elektronická DRAŽBA RD 5+kk Dolní Bory
Samostatně stojící RD vhodný i jako chalupa, nepodsklepený, kolaudace 2011,

IS- el., kanalizace, vodovod.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 5+kk 867 1,749 mil. 2,6 mil. 10 tis. 10:00
Dražba se bude konat 31.5.2016 na www.prokonzulta.cz

DRAŽBA RD 4+kk VELKÉ PŘÍLEPY
Ulice Dvořákova, dům zděný, nepodsklepený, postaven r. 2007, obytné podkroví, IS-všechny.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 4+kk 240 2,9 mil. 3,4 mil. 5 tis. 11:00
Místo konání dražby: v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2, dne 13.4.2016.

E-AUKCE BYTU 2+1 BRNO-BYSTRC
Ulice Teyschlova, panel, 1.p=2NP/9NP, zasklená lodžie, sklep, umakart. jádro, dům po GO, volný.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
2+1 63 1,6 mil. 5 tis. 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 19.4.2016.

Výběrové řízení na PRODEJ POZEMKU 1.222 m2

k.ú. PŘESTAVLKY U SLAP
Ulice Dvořákova, dům zděný, nepodsklepený, postaven r. 2007, obytné podkroví, IS-všechny.

Popis Celkem m2 Nejnižší podání Kč Kauce Kč
pozemek 1.222 850 tis. 100 tis.

Pozemek je rovinatý, bez oplocení, vedený jako zahrada. V projednávaném územním plánu je pozemek
označen jako potencionálně stavební ke stavbě RD. Nabídku lze podat osobně nebo poštou.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – RD Kozlovice, okr. Přerov
Jedná se o prodej RD v k.ú.Kozlovice u Přerova. RD o dispozici 3+1 je nepodsklepený

s 1.NP a menší zahrádkou.
Popis Plocha pozemků m2 Nejnižší podání Kč Aukční jistota Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 191 1.480.000 200.000 10.000 11:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.5.2016. Prohlídka nemovitosti po předchozí domluvě

s organizátorem, sraz účastníků prohlídky na adrese Záhumení 21/4, Přerov-Kozlovice.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
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Společnost ABH Reality 2007 s.r.o. v likvidaci, Praha 2, 
Jaromírova 484/37, PSČ 128 00, IČ: 28201973, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, Opavská 522/5, 794 01 
Krnov.

Společnost AGONY, s.r.o., Opava, Kateřinky, Grudova 
1176/10, PSČ 747 05, IČ: 63323796, oznamuje, že dne 
15.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří 
Papežík, bytem Grudova 1176/10, 747 05 Opava, Kateřinky.

Společnost ATOMONA s.r.o. »v likvidaci«, Praha 6, 
Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, IČ: 24254215, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky.

Společnost AWARD, v.o.s., Brno, Brno-město, Nádražní 
681/2a, PSČ 602 00 IČ: 47986778, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost BOHRIMI s.r.o. v likvidaci, Brno-Štýřice, Vídeňská 
255/42, PSČ 639 00, IČ: 24195839, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Kateřina 
Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost Bytové družstvo Zavadilka, Praha 6, Na Zavadilce 
2, PSČ 160 00, IČ: 45274703, oznamuje, že dne 1.11.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován PhDr. Karel 
Čepička, CSc., Sartoriova 11/5, 169 00 Praha 6.

Společnost DENA v.o.s. »v likvidaci«, Frenštát pod 
Radhoštěm, Střelniční 1029, PSČ 744 01, IČ: 47154497, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín.

Společnost Diamond River s.r.o. »v likvidaci«, Praha 1, Nové 
Město, Klimentská 1246/1, PSČ 110 00, IČ: 267786614, 
oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Vlastimil Rouno, Ph.D, Klimentská 1246/1, Nové 
Město, 110 00 Praha 1.

Družstvo pro správu domů Běchorská 2228, 2229, 2230, 
2231, v likvidaci, Praha 9 -Horní Počernice, Běchorská 
2228, PSČ 193 00, IČ: 25124340, oznamuje, že dne 7.3.2016 
vstoupilo do likvidace.

Společnost ECOFINANCE, s.r.o. v likvidaci, Brno, Čápkova 
25/18, PSČ 602 00, IČ: 60702729, oznamuje, že dne 
29.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
paní Ing. Hana Mrázková, Churého 1146/25, 618 00 Brno.

Společnost F & R cad/cae technologie - Josef Ryz s.r.o. 
»v likvidaci«, České Budějovice, Alešova 338/9, České 
Budějovice 6, PSČ 370 01, IČ: 49017811, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Mgr. Otakar Veselý, Nad Nemocnicí 426, Horní Brána, 381 01 
Český Krumlov.

Společnost FC Pěčnov - v likvidaci, Pěčnov 1, PSČ 383 01, 
IČ: 27035671, oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Jaromír Habásko.

Likvidace Společnost Global Feinkost, a.s., Kamenné Žehrovice, 
Karlovarská 532, okres Kladno, PSČ 273 01, IČ: 27197832, 
oznamuje, že dne 29.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Jindřiška Kořínková, Žitná 49, Praha 1 
(nyní se sídlem Nuselská 132, Praha 4).

Společnost HDS - systems, s.r.o. v likvidaci, Praha 6, 
Střešovická 1068/35, PSČ 162 00, IČ: 47124792, oznamuje, že 
dne 24.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Táborský, V Pařezinách 593, 190 12 Praha 9.

Společnost I+C+S, s.r.o., Předklášteří, Uhrova 1309, 
PSČ 666 02, IČ: 60751291, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno.

Společnost KABRONIKA CZ, s.r.o., v likvidaci, Průhonice, 
Třešňová 481, PSČ 252 43, IČ: 25039164, oznamuje, že dne 
1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Bc. 
Jana Hůlová, Štěpánská 540/7, 120 00 Praha 2.

Společnost KACZER a.s. v likvidaci, Brno, Pekařská 72, 
IČ: 47909137, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Jitka Rosenbachová, Veveří 456/9, 602 00 
Brno.

Společnost KRYTEX, s.r.o. v likvidaci, Praha 6, Galandova 
1240/17, PSČ 163 00, IČ: 63673622, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, Opavská 522/5, 794 01 Krnov.

Společnost LASEMA Zlín, s.r.o., Zlín, třída Tomáše Bati 299, 
PSČ 763 02, IČ: 60711523, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Ostravský, Lešetín VI/671, 
760 01 Zlín.

Společnost MACURA & MÜLLER s.r.o. v likvidaci, Nemanice 
89, okres Domažlice, PSČ 345 36, IČ: 49195468, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Šťastný, Ševčíkova 38, 341 01Horažďovice.

Společnost Metalco Kolín s.r.o., Kolín 5, Klicperova 1450, 
PSČ 280 02, IČ: 61676551, oznamuje, že dne 8.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Šturm, 
bytem Klicperova 1450, 280 02 Kolín 5.

Společnost MODRÁ ADRIA, s.r.o. v likvidaci, Třebíč, 
Průmyslová čtvrť 154, PSČ 674 01, IČ: 26898098, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ing. Ilona Chládková, Bráfova 531/37, 674 01 Třebíč.

Společnost MS - Atlas, s.r.o. v likvidaci, Brno, Šumavská 
416/15, PSČ 602 00, IČ: 27658791, oznamuje, že dne 
13.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Hana Chalupová, bytem Fojtská 88/8, Muglinov, 712 00 
Ostrava.

Společnost OTECO, spol. s r.o. - v likvidaci, Praha 4 - Chodov, 
Petýrkova 1954/1, PSČ 148 00, IČ: 17046149, oznamuje, že 
dne 25.1.2007 vstoupila do likvidace.

Společnost PALITRA s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Klírova 1915/6, 
PSČ 149 00, IČ: 26176831, oznamuje, že dne 2.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marie 
Císařová, Sokolovská 716, 334 41 Dobřany.

Společnost PMES, s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Staré Město, 
Rybná 716/42, IČ: 03666077, oznamuje, že dne 16.3.2016 

vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Hájek, 
Svatá 235, PSČ 267 51.

Společnost River Diamond Holding a.s. »v likvidaci«, Praha 1, 
Klimentská 1246/1, Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 26469502, 
oznamuje, že dne 1.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Vlastimil Rouno, Ph.D., Klimentská 1246/1, 
Nové Město, 110 00 Praha 1.

Společnost Riverbank Development s.r.o. »v likvidaci1, 
Klimentská 1246/1, Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 26469502, 
oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Vlastimil Rouno, Ph.D., Klimentská 1246/1, 
Nové Město, 110 00 Praha 1.

Společnost Spedition Rosner s.r.o., Ústí nad Labem, Chuderov 
117, PSČ 400 02, IČ: 63148048, oznamuje, že dne 1.4.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Jiří Bulvas, 
Chuderov 3, 400 02 Ústí nad Labem.

Společnost TREXIM Plus, spol. s r.o. - v likvidaci, Pozlovice 
č. p. 364, PSČ 763 26, IČ: 15545717, oznamuje, že dne 
16.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Pavel Fišer Benešovo nábřeží 3954, Zlín,.

Společnost Vintířov, spol. s r.o. v likvidaci, Kadaň, Vintířov, 
č. p. 4, PSČ 432 01, IČ: 49099680, oznamuje, že dne 30.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavlů 
Karel, Zahradní 243, 431 56 Mašťov.

Společnost Zeggo s.r.o. v likvidaci, Praha 5, Zahradníčkova 
1220/20a, PSČ 150 00, IČ: 28544871, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, Opavská 522/5, 794 01 Krnov.

Společnost Akrybs s.r.o. »v likvidaci«, Praha 4, Jaurisova 
515/4, PSČ 140 00, IČ: 29023602, oznamuje, že dne 10.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát.

Společnost ALTUR, s.r.o, Český Těšín, ul. Masarykovy sady 
76/18, PSČ 737 01, IČ: 60321458, oznamuje, že dne 9.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Eva 
Budínová, Dobrovského 724, Frýdek-Místek 738 01.

Společnost AUTODOPRAVA JV spol. s r.o. v likvidaci, Praha 
8, Křivenická 413/16, PSČ 181 00, IČ: 44672012, oznamuje, 
že dne 28.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12.

Společnost base style s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Malá Strana, 
Tržiště 372/1, PSČ 118 00, IČ: 24194212, oznamuje, že dne 
26.6.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Michal Šimků, Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1.

Společnost BGI Bertil Grimme Insurance Brokers, s.r.o., Praha 
4, Na Vrstvách 971/23, PSČ 140 00, IČ: 25677616, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost BLACK STAV s.r.o. »v likvidaci«, Praha 4, 
U Pernštejnských 1380/6, PSČ 140 00, IČ: 26731819, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mlnářík 
Václav, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1.

Společnost Brionne Invest s.r.o. »v likvidaci«, Praha 10, 
Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, IČ: 29095255, oznamuje, 
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že dne vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky.

Společnost BYTOVÉ DRUŽSTVO JESENICKÁ 33, Plzeň, 
Jesenická 33, PSČ 323 00, IČ: 64361489, oznamuje, že dne 
31.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. B. Chvojka, 151 013.

Společnost BYTY RUZYNĚ s.r.o. v likvidaci, Praha 6 - Ruzyně, 
Drnovská 20, PSČ 161 00, IČ: 28165900, oznamuje, že dne 
12.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Petr Karla, Husova 807, Poděbrady II, 290 01 Poděbrady.

Společnost EDISO v.o.s., Olomouc, Einsteinova 29, 
PSČ 779 00, IČ: 26814889, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Míla 
Švarcová, Einsteinova 29, 779 00 Olomouc.

Společnost Elbomax Trafic s.r.o. »v likvidaci«, Praha 5, 
Hlubočepy, Pod Habrovou 445/3, PSČ 152 00, IČ: 28780001, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 
97/6, Karviná-Fryštát.

Společnost ELEKTRIT s.r.o. v likvidaci, Brno, Libušino údolí 
152, PSČ 623 00, IČ: 25527631, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Kateřina 
Pavlíková, Příkop 843/4,602 00 Brno.

Společnost ENERGO FOS s.r.o. »v likvidaci«, Ostrava - 
Moravská Ostrava, Poděbradova 1702/61b, PSČ 702 00, 
IČ: 28617797, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Dušan Fiedler, Kylešovská 807/19, Předměstí, 
746 01 Opava.

Společnost FIRST INVEST MANAGEMENT s.r.o., Praha 
1, Václavské náměstí 773/4, PSČ 110 00, IČ: 26720728, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost GasCZ s.r.o., Olomouc - Olomouc, kpt. Nálepky 
962/13, PSČ 779 00, IČ: 28334655, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Koubek Martin, 
Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc.

Společnost GHS Trade pharm s.r.o., Pardubice, Zelené 
Předměstí, Arnošta z Pardubic 2608, PSČ 530 02, 
IČ: 27553507, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. David Jánošík, Gočárova 1105/36, 500 02 
Hradec Králové.

Společnost GOLD GLASS s. r. o., Dělnická 395, Jičín, Valdické 
Předměstí, PSČ 506 01, IČ: 25008226, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, 
Novoměstská 960, 537 01 Chrudim.

Společnost GOLD LION, spol. s r. o., v likvidaci, Praha 4 - Krč, 
Milevská 1120/34, PSČ 140 00, IČ: 49616960, oznamuje, 
že dne 5.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice.

Společnost GOLEM TRADING s.r.o., Přerov - Přerov I-město, 
Kosmákova 2827/42, PSČ 750 02, IČ: 63493705, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Koubek 
Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc.

Společnost Hranická strojírenská s.r.o. »v likvidaci«, Bělotín 
304, PSČ 753 64, IČ: 25907671, oznamuje, že dne 10.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav 
Kobliha, Pod Bílým kamenem 1980, 753 01 Hranice, Hranice 
I-město.

Společnost IDM Services s.r.o. v likvidaci, Plzeň, Nepomucká 
2, PSČ 326 00, IČ: 26379121, oznamuje, že dne 25.10.2008 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Daniel 
Šťastný, Zelenky-Hajského 1516/14, 130 00 Praha 3.

Společnost INSTERM s.r.o., Chlumec nad Cidlinou, Dvořákova 
704/IV, PSČ 503 51, IČ: 64790401, oznamuje, že dne 1.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav 
Horák, Sloupno č. 161, 503 53 Smidary.

Společnost INTERA COMPANY s.r.o. »v likvidaci«, Praha 6, 
Dejvice, Vítězné náměstí 576/1, PSČ 160 00, IČ: 01710826, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Mgr. Eva Hepperová, Rybářská 1665/2, Opava.

Společnost INTES - družstvo pro výzkum, poradenské 
a inženýrské služby, Praha, v likvidaci, Praha 5, Slávy Horníka 
16a/1021, PSČ 150 00, IČ: 00202100, oznamuje, že dne 
1.4.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Zdeněk Krůček, CSc., Spojovací 221, 252 45 Ohrobec.

Společnost Logic - VS s.r.o., Praha 7, Pplk. Sochora 1123/10, 
PSČ 170 00, IČ: 26453851, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost M.G.K., spol. s r.o. »v likvidaci«, Opava 6, Hlavní 
137, IČ: 60774878, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 

Likvidátorem byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se 
sídlem Opava, Rybářská 1665/2.

Společnost MAX DESIGN s.r.o. »v likvidaci«, Třinec, Frýdecká 
572, PSČ 739 61, IČ: 25839195, oznamuje, že dne 2.10.2012 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Eva 
Budínová, se sídlem, Dobrovského 724, 738 01 Frýdek-Místek.

Společnost MIBIS v.o.s., Ostrava, Turgeněvova 31, 
PSČ 716 00, IČ: 47984261, oznamuje, že dne 29.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaromír 
Mikuláš, Turgeněvova 31, 716 00 Ostrava.

Společnost MIKUJEV STAV, s.r.o., Praha 20, Chodovická 
1814/33, PSČ 193 00, IČ: 27169545, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Marešová 
Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Natura Loci, s.r.o., v likvidaci, Praha 2, Vinohrady, 
Korunní 588/4, PSČ 120 00, IČ: 01859081, oznamuje, že dne 
1.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Karolína Sýkorová, bytem Terasovitá 955/3, Podolí, 147 00 
Praha 4.

Společnost NERALAKSTAV s.r.o. v likvidaci, Libiš, Mělnická 
722, PSČ 277 11 IČ: 27576931, oznamuje, že dne 21.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, 267 12 Chrustenice 208. 

Společnost NOVOSTAV + spol. IST s.r.o., Praha 2, Podskalská 
1512/22, PSČ 128 00, IČ: 24710423, oznamuje, že dne 
14.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Tomáš Poláček, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská 
Ostrava.

Společnost Opra, spol.s.r.o., Praha 4, Štúrova 989/3, 
PSČ 142 00, IČ: 49356186, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost PANSKÝ DVŮR PRŮHONICE s.r.o., Praha 2, 
Fügnerovo náměstí 1808/3, PSČ 120 00, IČ: 28254139, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost RAVO Trade, v.o.s., Brno, Cejl 82/58,PSČ 602 00, 
IČ: 00205117, oznamuje, že dne 16.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Jiráček, 672 01 
Lesonice č. 3

Společnost SEC LEASING, a.s., Praha 4, 5. května 851/70, 
PSČ 140 00, IČ: 63982714, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost SINIX Business s.r.o. v likvidaci, Praha 3, 
Táboritská 880/14, PSČ 130 00, IČ: 24283622, oznamuje, že 
dne 26.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, 267 12 Chrustenice 208.

Společnost Somogi, s.r.o. v likvidaci, Brno-Zábrdovice, Příkop 
838/6, PSČ 602 00, IČ: 29356717, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Kateřina 
Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost SONNENSTEIN, družstvo »v likvidaci«, Brno, 
Opuštěná 4/224, PSČ 602 00, IČ: 26249481, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
Žabovřesky.

Společnost »Soukromá radiotelevizní služba«, v.o.s., Klatovy, 
5. května č. p. 329, PSČ 339 01, IČ: 18236251, oznamuje, že 
dne 2.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
František Kellnhofer, Rohozno 1, 340 21 Janovice nad Uhlavou.

Společnost STABOGAMES, společnost s r.o. »v likvidaci«, 
Kravaře, Kouty, Kostelní 2015/65a, PSČ 747 21, IČ: 45194823, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Mgr. Eva Hepperová, Rybářská 1665/2, Opava.

Společnost STAS výrobně obchodní družstvo v likvidaci, Praha 
5, Plzeňská 211, PSČ 155 00, IČ: 14889188, oznamuje, že dne 
1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Karel 
Jonáš, Michle, Nuselská 595/78, 140 00 Praha 4. 

Společnost STAVBY ZLÍN s.r.o. v likvidaci, Zlín, třída Tomáše 
Bati 385, Louky, PSČ 763 02, IČ: 28351843, oznamuje, že dne 
1.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Kamil 
Gyuricsek, Komenského 432, Horní Ves, 763 16 Fryšták.

Společnost STEMALON s.r.o. »v likvidaci«, Praha 5, Nádražní 
344/23, PSČ 150 00, IČ: 24298310, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00Brno-Žabovřesky.

Společnost SUPERIOR a.s. v likvidaci, Únětice 128, PSČ 252 62, 
IČ: 64949851, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 267 12 Chrustenice 208.

Společnost TEAN, s.r.o. »v likvidaci«, Ostrava, Mariánské 
Hory, V Zátiší 810/1, PSČ 709 00 IČ: 60778083, oznamuje, že 

dne 20.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Miroslav Šurgot, náměstí Vítězslava Nováka 544/7, 708 00 
Ostrava-Poruba.

Společnost VAMOTO INTER, v.o.s. »v likvidaci«, Branky, č. 
p. 13, PSČ 756 45, IČ: 47985429, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vladimír Blabla, Hulince 
446/4, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí.

Společnost VITAINVEST s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Nad 
Strouhou 16, PSČ 140 00, IČ: 61247154, oznamuje, že dne 
27.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Coufal, Krátká 187, 277 14 Lhota.

Společnost WORLD COMMERCE, s.r.o., v likvidaci, Brno, 
Švermova 17, PSČ 625 00, IČ: 47908718, oznamuje, že dne 
14.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
paní Martina Maňáková, bytem Masarykova 323, 691 64 
Nosislav.

Společnost Zemědělské družstvo Stěbořice »v likvidaci«, 
Stěbořice, PSČ 747 51, IČ: 43964575, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Rybářská 1665/2.

Společnost ZETAPRO s.r.o. v likvidaci, Praha 2, Slavojova 
579/9, PSČ 128 00, IČ: 24240524, oznamuje, že dne 
15.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, 267 12, Chrustenice 208.

Společnost Gutti Central Europe, s.r.o., Praha 6 - Veleslavín, 
Křenova 438/7, PSČ 162 00, IČ: 28862708, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert 
Hynek, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 

Společnost Agentura RACIO spol. s r.o. »v likvidaci«, Bruntál, 
Dr. E. Beneše 49/5, PSČ 792 01, IČ: 60794585, oznamuje, 
že dne 21.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Jana Jílková, bytem Dr. E. Beneše 49/5, 792 01 
Bruntál.

Společnost ALPRA GRAPHICS, s. r. o. v likvidaci, Praha 4, 
Děkanská 201/10, IČ: 26127962, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 

Společnost ARVIDA spol. s r.o., Krupka, Maršov, Rohová 58, 
PSČ 417 42, IČ: 25413091, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Kollárova 
1879/11, Teplice 415 01. 

Společnost AVANGER AGENCY s. r. o., Ústí nad Labem, 
Neštěmice, Seifertova 352, PSČ 403 31, IČ: 25442686, 
oznamuje, že dne 8.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Irena Brožová, DiS., Kozinova 1162/5., Střekov, 
Ústí nad Labem.

Společnost BENI s. r. o. v likvidaci, Praha 4, Rezka 8, 
IČ: 25100939, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J.

Společnost Brooke Building Systems s.r.o.,Brno, Veveří, 
Botanická 606/24, IČ: 29257336, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost Bytové družstvo Drobného 7, Brno, v likvidaci, Brno, 
Drobného 1837/7, Černá Pole, PSČ 602 00, IČ: 03104842, 
oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Jitka Holá, Kluchova 490/50, Nový Lískovec, 
634 00 Brno.

BYTOVÉ DRUŽSTVO Sadovská 598 »v likvidaci«, Hradec 
Králové, Sadovská 598/21, PSČ 500 02, IČ: 48172847, 
oznamuje, že dne 14.6.2015 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jindřich Černohorský.

Bytové družstvo Slezská 65/683 v likvidaci, Praha 
3-Vinohrady, Slezská 65/683, PSČ 130 00, IČ: 27071367, 
oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Iva Čvandová, se sídlem Bubenská 25, 
170 00 Praha 7.

Společnost Čepikerdis s.r.o., Brno, Mlýnská 326/13, 
PSČ 602 00, IČ: 29218977, oznamuje, že dne 11.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. PhDr. Radek 
Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 

Družstvo pro správu domu Merhautova 36 v Brně, družstvo 
– v likvidaci, Brno, Zábrdovice, Merhautova 445/36, 
PSČ 613 00, IČ: 25566610, oznamuje, že v roce 2016 
vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie 
Pondikasová, Vrchlického sad 4, 602 00 Brno.

Společnost EURO - BOHEMIA - STAV, s.r.o., Plzeň, Hodonínská 
43, PSČ 310 02, IČ: 25210700, oznamuje, že dne 29.4.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel 
Karas, Lítov 68, 357 09 Habartov.

Společnost Family GROUP s. r. o. v likvidaci, Praha 1, 
Konviktská 297/12, IČ: 27300595, oznamuje, že vstoupila 
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do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost Foreme press s.r.o. »v likvidaci«, Ostrava - 
Mariánské Hory, V Zátiší 810/1, IČ: 02408368, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., se sídlem U Stromovky 1481/9, 736 01 
Havířov-Město.

Společnost GOLDEN SICKLE s. r. o. v likvidaci, Praha 
1, Vodičkova 10, IČ: 27256073, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost I.S. VEVERKA, s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Nové 
Město, Čelakovského sady 1580/4, PSČ 110 00, IČ: 62419242, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Vojtěch Holan.

Společnost Investment International, a. s. v likvidaci, Praha 
4, Durychova č. p. 101, IČ: 26504715, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost INVITRAD, s.r.o. v likvidaci, Kyselka - Radošov 
98, PSČ 362 72, IČ: 28037405, oznamuje, že dne 11.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Hana 
Ztratilová, Radošov 160, 362 72 Kyselka.

Společnost KATREK s.r.o., Praha 7, Havanská 131/14, 
PSČ 170 00, IČ: 26129981, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost KEŠ Rakovník, spol. s r.o. v likvidaci, Rakovník, 
Ottova 1265, PSČ 269 01, IČ: 26132532, oznamuje, že dne 
31.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Zdeněk Žihla, Dukel. hrdinů 1908, Rakovník II, 269 01 
Rakovník.

Společnost LPG Praha s.r.o., Praha 2, Perucká 2522/1, 
PSČ 120 00, IČ: 28243790, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, 
MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Malvado s.r.o., v likvidaci, Praha 3, Žižkov, 
Tachovské náměstí 90/2, PSČ 130 00, IČ: 24796476, 
oznamuje, že dne 23.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Nikola Třešňáková, Osvobození 470, 471 14 
Kamenický Šenov.

 Společnost Mehyr CZ, s. r. o. v likvidaci, Praha 10, Karafiátová 
1905/60, IČ: 26193213, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost MěSP Vysoké Mýto s.r.o., Vysoké Mýto, Jiřího 
z Poděbrad 112/II, PSČ 566 01, IČ: 60916052, oznamuje, že 
dne 23.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jindřich Večeře, MBA, Jiráskova 435/IV, 566 01Vysoké 
Mýto

Společnost MORAVOTRANS Valašská spol. s r.o. »v likvidaci«, 
Praha Valašské Meziříčí, Zašovská 784, PSČ 757 01, 
IČ: 25388321, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 
Nový Jičín.

Společnost NIOBIUM TRADE s.r.o., Brno, Štýřice, Vídeňská 
255/42, PSČ 639 00, IČ: 01706641, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost Odysseus NET,s.r.o. v likvidaci, Praha 6, 
Wuchterlova 523/5, PSČ 160 00, IČ: 26150239, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA,Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1.

Společnost PAMAFI - ERGO s.r.o, Praha 5 - Jinonice, 
Za Zámečkem 745/17, PSČ 158 00 IČ: 29399807, oznamuje, 
že dne 18.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Lucie Klorová, bytem Mrsklesy 121, 783 65 
Mrsklesy.

Společnost REDFERN s.r.o., Brno, Hybešova 724/38, 
PSČ 602 00, IČ: 27205096, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno.

Společnost REGNUM BOHEMIA s.r.o., Krupka, Bohosudovská 
97/6, PSČ 417 41, IČ: 25767682, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován VRŠANSKÝ a spol., 
v.o.s., Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice.

Společnost RUBEKORP-PLUS, spol. s r. o. v likvidaci, Praha 
4, Podolská 118/607, IČ: 26180561, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost SG Jewellery s.r.o., Praha 5, Na Zámyšli 33/6, 
PSČ 150 00, IČ: 27128962, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 

Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost SINCLAIR ELEKTRO, spol. s r.o., Praha 2, Pod 
Karlovem 1325/4, PSČ 120 00, IČ: 27231780, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost SOTIRIADIS FURS spol. s r.o., v likvidaci, Brno, 
Vlčnovská 7, PSČ 628 00, IČ: 41602986, oznamuje, že dne 
2.5.2001 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Gregor, Rašínova 103/2, 602 00 Brno.

Společnost SP Finvest, a. s., Hradec Králové 3, SNP 493, 
IČ: 48171492, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, 537 01 
Chrudim.

Společnost Sport Morávka a.s. »v likvidaci«, Morávka, 
Morávka 232, PSČ 739 04, IČ: 25866630, oznamuje, že dne 
14.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Bohdan Volný, Kunčičky u Bašky 440, 739 01 Baška.

Společnost Stavební společenství, spol. s r. o. v likvidaci, 
Praha 5, Plaská 622/3, IČ: 45317143, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost TASCH FINANCE s.r.o., Brno, Maloměřice, 
Cacovice 63/2, PSČ 614 00, IČ: 25858637, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost TEQET s.r.o., Praha 10, Michelangelova 1998/10, 
PSČ 100 00, IČ: 26131102, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost THANH HOA spol. s r.o., Teplice, Prosetická 214, 
PSČ 415 01, IČ: 25038079, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Kollárova 
1879/11, 415 01 Teplice.

Společnost TRAZIONE s.r.o., Brno, Cacovice 63/2, PSČ 614 00, 
IČ: 29248426, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost TWENTY GROUP, a.s. »v likvidaci«, Vsetín, 
Rokytnice 171, PSČ 755 01, IČ: 25848429, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín.

Společnost VOLACOM, s. r. o. v likvidaci, Praha 4, U Nových 
domů III 534/3, IČ: 28187644, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost WŠ s. r. o. v likvidaci, Úhonice, Ke Kaštánku 
236, IČ: 48948331, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost ZHE HAI TRADE spol. s.r o. v likvidaci, Praha 2, 
Trojická 1905/12, PSČ 128 00, IČ: 63672189, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Česko Americká obchodní společnost, s.r.o., 
v likvidaci, Liberec 3, U Nisy 8, IČ: 60276126, oznamuje, že 
dne 26.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
AS ZIZLAVSKY v.o.s., Široká 36/5, 110 00 Praha 1.

Společnost Ardens - Infrastruktura a.s., Plzeň, Sokolovská 
80, PSČ 323 00 IČ: 25245651, oznamuje, že dne 17.7.2010 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František 
Viták, 330 07 Druztová 136.

Společnost Autodoprava a Spedice CZ, s.r.o. - v likvidaci, 
Brno-Veveří, Botanická 606/24, PSČ 602 00, IČ: 27749487, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 

Společnost AWE Služby CZ s.r.o. v likvidaci, Brno-Žabovřesky, 
Králova 279/9, PSČ 616 00, IČ: 29232538, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost Beltar s.r.o v likvidaci, Karlovy Vary, Sadová 
960/38, PSČ 360 01, IČ: 29123038, oznamuje, že dne 
22.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Alena Petriláková, Holečkova 457/5, 360 17 Karlovy 
Vary.

Společnost BIJOU - GALANT s.r.o. v likvidaci, Jablonec nad 
Nisou, Dolní náměstí 679/5, PSČ 466 01, IČ: 25029711, 
oznamuje, že dne 29.8.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Miluše Žajdlíková, F. L. Čelakovského 4269/5, 
466 04 Jablonec nad Nisou. 

Společnost BRATIK s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Hodkovičky, 
Pod Lysinami 466/9, PSČ 147 00, IČ: 03748880, oznamuje, 
že dne 7.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 

jmenován JUDr. Miloš Kodeš, K Hájovně 848/29, 142 00 Praha 
4 - Kamýk.

Společnost Building service company, s.r.o., Brno, Hlinky 
49/126, PSČ 603 00, IČ: 26942852, oznamuje, že dne 
21.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. PhDr. Radek Mylbachr,Výstaviště 405/1, 603 00 Brno.

Bytové družstvo vlastníků bytů Labská kotlina 1000, 1001, 
1002, 1023 v likvidaci, Hradec Králové, Labská kotlina 
I-1000, PSČ 500 02, IČ: 25293001, oznamuje, že dne 1.3.2016 
vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Zdeněk 
Špryňar, Labská kotlina 1001/51, 500 02 Hradec Králové.

Společnost »Český veslařský klub Praha« v likvidaci, Praha, 
Podolí, Veslařský ostrov 59, PSČ 147 00, IČ: 26557541, 
oznamuje, že dne 3.12.2015 vstoupila do likvidace. 

Společnost Děčínská Grafická Tiskárna s.r.o. v likvidaci, 
Děčín III., Oblouková č. p. 376, PSČ 405 01, IČ: 25408283, 
oznamuje, že dne 9.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Narcis Tomášek, U Starého mostu 111/4, 
405 02 Děčín III-Staré Město. 

Společnost DESAPO s.r.o. v likvidaci, Třebíč, Spojenců 
1011,PSČ 674 01, IČ: 26219026, oznamuje, že dne 
3.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ing. Ilona Chládková, Bráfova 531/37, 674 01 Třebíč.

 Společnost DGH ENGINEERING s.r.o., Brno, Sochorova 
3178/23, PSČ 616 00, IČ: 28879449, oznamuje, že dne 
18.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 

Společnost Dropino, s.r.o. - v likvidaci, Brno-Černá Pole, 
Merhautova 1024/155, PSČ 613 00, IČ: 01604180, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost EKOS Group s. r. o. v likvidaci, Praha 9, Za Tratí 
686/4, IČ: 27422143, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost EMALEX, s.r.o. v likvidaci, Sokolov, Gagarinova 
1934, PSČ 356 01, IČ: 25240919, oznamuje, že dne 1.4.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír 
Krejčí, Jednoty 1931, 356 01Sokolov.

Společnost EURO-SCAN service, spol. s r.o. v likvidaci, 
Praha 10, Hostivař, náměstí Přátelství 1518/3, PSČ 102 00, 
IČ: 60724200, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Bc. René Skýpal, LL.M., Kramářova 1243/23, 
750 02 Přerov.

Společnost FARAO MORAVIA, a.s. v likvidaci, Praha 10-
Vršovice, Sámova 1476/1, PSČ 101 00, IČ: 25617532, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost GOLDSCHMITT techmobil s. r. o. v likvidaci, Praha 
4, Na Nivách 1019/25, IČ: 27124576, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost GW & MB MEDICAL SERVICE s.r.o. v likvidaci, 
Praha 2, V Tůních 1768/14, PSČ 120 00, IČ: 25650581, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost HANOI EXI spol. s r.o., Plzeň, Zahradní 22, 
PSČ 326 00, IČ: 45348642, oznamuje, že dne 13.1.2011 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Nguyen Hoai 
Thanh, Lobezská 7, 326 00 Plzeň.

Společnost HASI s.r.o., Brno, Šumavská 31, PSČ 602 00, 
IČ: 46990500, oznamuje, že dne 21.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. PhDr. Radek 
Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno.

Společnost Home Senior s.r.o. v likvidaci, Praha 1-Nové Město, 
Revoluční 1502/30, PSČ 110 00, IČ: 29011272, oznamuje, 
ževstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Houser, se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6.

Společnost JIV-mal s.r.o., Plzeň, Klicperova 2576/9, 
PSČ 301 00, IČ: 25239856, oznamuje, že dne 4.8.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Jiříček, 
Žižkova 1079, 334 41 Dobřany.

Společnost JK-kovovýroba, spol. s r.o. »v likvidaci, Brno-
město, Údolí oddechu č. e. 1115, PSČ 635 00, IČ: 25539027, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost KORSAR, s.r.o., Chrudim, Víta Nejedlého 
609, IČ: 25295217, oznamuje, že dne 17.8.2010 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Petr Svoboda, 
bytem, Pobřežní 28, Chrudim IV.

Společnost KRAJAN spol. s.r.o. »v likvidaci«, Praha 10, 
Donská 176/13, PSČ 101 00, IČ: 15549216, oznamuje, že 
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vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
- Žabovřesky.

Společnost KVOLITUR s.r.o., Praha 4, U Pernštejnských 
1380/6, PSČ 140 00, IČ: 26174740, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Marešová Lucie, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost LABEC, s. r. o. v likvidaci, Praha 10, Počernická 
272/96, IČ: 27584119, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost LDI TRUCK, s. r. o. v likvidaci, Praha 7, Šimáčkova 
2, IČ: 26148064, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n.

 J.Společnost LITHOS, spol. s r. o. v likvidaci, Praha 10, 
Žitomírská 9, IČ: 63673151, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n.

Společnost LUDOMIL s. r. o. v likvidaci, Březová-Oleško, 
Březová 976, IČ: 27283101, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n.

Společnost MOTHERS FINANCE a.s., Kobylnice 290, 
PSČ 664 51, IČ: 27672034, oznamuje, že dne 9.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. PhDr. Radek 
Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 

Společnost Nadace kultury Khizara, České Budějovice, 
B. Němcové 14, PSČ 370 01, IČ: 25197631, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel 
Vlček, tř. 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice.

Společnost NOVUS Kladno 2000 s. r. o. v likvidaci, Kladno, 
T. G. Masaryka 708, IČ: 26439328, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n.

Společnost OCTOPUS s.r.o. v likvidaci, Milešov - Trhovky, 
Klenovice 42/403, PSČ 262 56, IČ: 61247031, oznamuje, že 
dne 2.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Václava Žďárka, Zelenečská 778/1, 198 00 Praha 9.

Společnost P.K.P. Real, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, Praha 3, Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, 
IČ: 25349945, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, Opavská 
522/5, 794 01 Krnov.

Společnost PNV Kovometal s.r.o., Brno, Švermova 236/7, 
PSČ 625 00, IČ: 47911824, oznamuje, že dne 11.2. 2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal 
Večeřa se sídlem Rašínova 103/2, 602 00 Brno.

Společnost Renaissance s.r.o., Praha 2, Ječná 1584/39, 
PSČ 120 00, IČ: 25059335, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost Rissmann - ČR spol. s r.o. v likvidaci, Praha 1, 
Platnéřská 4, PSČ 110 00, IČ: 61055816, oznamuje, že dne 
1.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Karlheinz Rissmann, Jakobinenstrasse 14, Fürth 90762, Spolková 
republika Německo.

Společnost Ronfare s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Betlémské 
náměstí 351/6, PSČ 110 00, IČ: 28445082, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost SANIP, s.r.o. v likvidaci, Staré Město, Velehradská 
1905, PSČ 686 03, IČ: 48908916, oznamuje, že dne 
2.2.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, se sídlem Zemské právo 
1574/3, 102 00 Praha.

Společnost Sbor dobrovolných hasičů Pražák v likvidaci, 
Vodňany, Pražák 109, PSČ 389 01, IČ: 63293251, 
oznamuje, že dne 9.1.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jitka Bromová, Pražák 
39, 389 01 Vodňany. 

Spolek Sdružení pro obnovu rozhledny na Sedle, z.s. v likvidaci, 
Podmokly 38, PSČ 342 01, IČ: 26611503, oznamuje, že dne 
1.1.2016 vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr 
Pavlíček, 342 01 Podmokly 7.

Společnost SIaP s.r.o., Brno, třída Generála Píky 9, PSČ 613 00, 
IČ: 26302403, oznamuje, že dne 26.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. PhDr. Radek 
Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno.

Společnost SINTAL plus s.r.o. v likvidaci, Praha 4, U Staré pošty 
172/7, PSČ 147 00, IČ: 26492016, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Marešová Lucie, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost SOFTA INVEST s.r.o v likvidaci, Karlovy Vary, 
Sadová 960/38, PSČ 360 01, IČ: 29122848, oznamuje, 
že dne 22.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Alena Petriláková, Holečkova 457/5, 360 17 
Karlovy Vary.

Společnost SPOLINVEST a.s. v likvidaci, Liberec XXX - 
Vratislavice nad Nisou, Nad Strání 1047, PSČ 463 11, 
IČ: 44557744, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Mgr. Martina Jinochová Matyášová, 
Washingtonova 1567/25, 110 00 Praha 1.

Společnost STAKOV služby s.r.o. v likvidaci, Bílkovice - 
Takonín 9, PSČ 256 01, IČ: 27075290, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Marešová Lucie, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost Stavba Kosmonosy, v. d. příp. Stavba Kosmonosy, 
výrobní družstv v likvidaci, Mladá Boleslav - Klenice 11, 
IČ: 18620230, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J.

Společnost Svazarm Nové Lublice, Vítkov, Nové Lublice 
č. p. 76, PSČ 749 01, IČ: 22607951, oznamuje, že dne 
16.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Jarmila Mužíková, Komenského 868, 749 01 Vítkov. 

Společnost TAK, spol. s r.o., v likvidaci, Praha 2, Francouzská 
771/23, PSČ 120 00, IČ: 48539228, oznamuje, že dne 
10.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Karel Rusý, Veletržní 207/11, 170 00 Praha 7. 

Společnost TRUMPH s.r.o., Brno, Šmejkalova 106, PSČ 616 00, 
IČ: 25502221, oznamuje, že dne 3.7.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 

Společnost Újezdská stavební s. r. o. v likvidaci, Újezd nad 
Lesy, Kynická 890, IČ: 28462513, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost Vikstav s.r.o. v likvidaci, Praha 5, V Bokách 
I 581/14, PSČ 152 00, IČ: 28383788, oznamuje, že dne vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M se sídlem, Opavská 522/5, 794 01 Krnov.

Společnost VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. »v likvidaci«, 
Ostrava-Hrabůvka, Hasičská 1003/49, PSČ 700 30, 
IČ: 28639014, oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Dušan Doležel, Bohumíra Četyny 
933/8, 700 30 Ostrava-Bělský Les. 

Společnost VORGONA s. r. o. v likvidaci, Praha 8, Františka 
Kadlece 182/7, IČ: 28519647, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost Život je poznání o. s., v likvidaci, Praha 4, Michle, 
Vokáčova 1183/2, PSČ 140 00, IČ: 62936051, oznamuje, 
že dne 31.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Karel Stejskal, LL.M., Novodvorská 1130/179, 
Braník, 142 00 Praha 4.

Společnost MEGRA s.r.o., Praha 2-Vinohrady, Španělská 
2/770, PSČ 120 00, IČ: 27589919, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost TOINT spol.s.r.o., Praha 2, Šumavská 16, 
PSČ 120 00, IČ: 25741756, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost Hloubětín Development a.s., Praha 2, Wenzigova 
1861/7, Nové Město, PSČ 120 00 IČ: 25069977, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert 
Hynek, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost MAXI MANAGERING V.I.S. Nymburk, s.r.o., 
Kostomlaty nad Labem, 9. května 150, PSČ 289 21, 
IČ: 47550694, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Robert Hynek, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1.

Společnost ATLAN PRAHA spol. s r.o. v likvidaci, Praha 4, Nad 
Obcí II 1786/26, PSČ 140 00, IČ: 47125837, oznamuje, že 
dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ladislav Pelikán, bytem Československé armády 408/51, 500 03 
Hradec Králové.

Společnost Bytové družstvo Věžové domy v likvidaci, Most, 
U Věžových domů 2946/378, IČ: 28690737, oznamuje, že 
dne 11.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Miroslav Půža, Jižní 3187, 434 01 Most.

Společnost CORTAS, spol. s r.o. v likvidaci, Mánesova 2999/19, 
Ostrava-Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČ: 25845527, 
oznamuje, že dne 26.3.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Miluše Wagnerová, Přívozská 31, 702 00 
Ostrava. 

Společnost DAMILA GROUP, a.s., v likvidaci, Rašovice 151, 
PSČ 685 01, IČ: 25536494, oznamuje, že dne 10.6.2004 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří 
Ostravský, Lešetín VI/671, 760 01 Zlín.

Společnost Fishing bear, spol. s r.o., Rožmberk nad Vltavou, 
č. p. 83, okr. Český Krumlov, IČ: 25798103, oznamuje, že dne 
6.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, , Fráni Šrámka 1176/29, 370 01 České 
Budějovice.

Společnost FOTOALBA, s.r.o., v likvidaci, Praha 2, Oldřichova 
255/20, PSČ 128 00, IČ: 26465523, oznamuje, že dne 
3.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Eva Krausová, Karla Kryla 2770/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5.

Společnost H.J.Heinz CR/SR a.s., v likvidaci, Praha 10-Malešice, 
Počernická 96, PSČ 108 03, IČ: 15061558, oznamuje, že dne 
1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Dorota Marciniak-Lewandowska.

Společnost I.D.I. spol. s r.o. v likvidaci, Plzeň, Jagellonská 
5, PSČ 301 36, IČ: 40526879, oznamuje, že dne 29.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Zdeněk 
Kratschmer, Bolevecká 1292/10, 301 00 Plzeň,.

Společnost Kofran, spol. s r.o., Broumov, Na Příkopech 21, 
IČ: 60931051, oznamuje, že dne 9.1.2009 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Petr Kops, Běloveská 1676, Náchod.

Společnost M.I.B. International special detective force 
s.r.o., v likvidaci, Praha 9, Újezd nad lesy, Poličanská 1487, 
PSČ 190 16, IČ: 25659839, oznamuje, že dne 1.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Karel 
Filip, bytem Choceradská 3038, 141 00 Praha 4. 

Společnost MONTERS spol. s r. o. »v likvidaci«, Olomouc, Pode 
Mlýnem 11/763, PSČ 772 00, IČ: 41033876, oznamuje, že 
dne 1.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Ivo Šotek, bytem Polní 319/2, Olomouc, Černovír.

Společnost Myslivecké sdružení Ejpovice, Ejpovice, K Zastávce 
37, PSČ 337 01 IČ: 48378534, oznamuje, že dne 28.11.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Petra 
Bednářová, Železniční 181, 330 03 Chrást.

Společnost Podřipsko o.p.s., Straškov Vodochody 103, 
PSČ 411 84, IČ: 28669452, oznamuje, že dne 23.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ivan 
Hubáček, Prvního pluku 8, 186 00 Praha 8.

Společnost POLYXENA PROPERITIES s.r.o. v likvidaci, Praha 
2, Tyršova 1834/11, PSČ 120 00, IČ: 25118391, oznamuje, že 
dne 11.8.2010 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost REGIOINVEST, o.p.s. v likvidaci, Praha 3-Žižkov, 
Orebitská 61619, PSČ 130 00, IČ: 26479338, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost RENATO spol. s r.o., Pražského povstání 1810, 
Benešov, PSČ 256 01, IČ: 14801906, oznamuje, že dne 
1.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Klára Stibůrková, Husova 2117, 256 01 Benešov.

Společnost REPONA interier s.r.o. »v likvidaci«, Třinec-
Oldřichovice 869, PSČ 739 61, IČ: 64615821, oznamuje, že 
dne 2.9.2010 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
gr. Eva Budínová, Dobrovského 724, 738 01 Frýdek-Místek.

Společnost RRYMLL s.r.o., Praha 10, Ve Stínu 21, PSČ 100 00, 
IČ: 49706314, oznamuje, že dne 1.3.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Laila Othmanová, Ve Stínu 
21, 100 00 Praha 10.

Společnost R-sport o.s., Bystřice pod Hostýnem, Na Domově 
592, PSČ 768 61, IČ: 22755284, oznamuje, že dne 21.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Reger, 
bytem Na Domově 592, 768 61 Bystřice pod Hostýnem.

Společnost SKN Trading Co. s.r.o. v likvidaci, Praha 9, 
Varnsdorfská 335, PSČ 190 00, IČ: 26162334, oznamuje, že 
dne 12.7.2011 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost Šamořil, s.r.o., Blansko, Chelčického 1649/4, 
PSČ 678 01, IČ: 25519697, oznamuje, že dne 1.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lubomír 
Šamořil, Chelčického1649/4, 678 01 Blansko.

Společnost ŠETIC s.r.o., Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, 
IČ: 63480913, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost TARGA LOGISTIC s.r.o. v likvidaci, Praha 9 - Prosek, 
Kytlická 780/16, PSČ 190 00, IČ: 27902251, oznamuje, že 
dne 31.8.2010 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost TECH DESING s.r.o. v likvidaci, Holotín 8, 
PSČ 535 01, IČ: 27506193, oznamuje, že dne 30.11.2015 
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vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenční 
správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., se sídlem 
Na Spravedlnosti 121, 530 02 Pardubice.

Společnost VEPLUS, s.r.o. v likvidaci, Protivanov, Boskovická 
103, PSČ 798 48, IČ: 29283515, oznamuje, že dne 1.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav 
Pelikán, bytem Československé armády 408/51, 500 03 Hradec 
Králové.

Společnost Základní organizace technických sportů a činností 
Litomyšl, spolek - v likvidaci, Litomyšl, P. Bezruče 21, 
PSČ 570 01, IČ: 15034429, oznamuje, že dne 1.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Stanislav 
Novák, Osík 294, PSČ 569 67.

Společnost Q - Sound v.o.s. v likvidaci, Praha 4-Šeberov, 
K Hrnčířům 17, PSČ 149 00, IČ: 27238393, oznamuje, že dne 
9.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Jitka Průchová, bytem Rousova 1044/10, 470 01 Česká Lípa.

Společnost SAVIER s.r.o., Praha 4, Nuselská č. p. 4, PSČ 140 00, 
IČ: 26703955, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Robert Hynek, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1.

Společnost TEHNOTEH spol. s r.o., Praha 4, Na Větrově 55, 
PSČ 140 00, IČ: 25641778, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost Gymnázium Bernarda Bolzana, o.p.s., Praha 8, 
V Holešovičkách 2, PSČ 180 00, IČ: 25149865, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert 
Hynek, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost PV-Stavební s.r.o., Praha3, Žižkov, Jeseniova 
1151/55, PSČ 130 00, IČ: 24826952, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost DYNAM - T s.r.o., Praha 10 -Vinohrady, Řipská 
1445/6, PSČ 101 00, IČ: 28504208, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost RESPEKT GOLD s.r.o., Praha 6 -Břevnov, Bělohorská 
144/245, PSČ 169 00, IČ: 28958144, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost Topbox s.r.o., Praha 6, Břevnov, Slavníkova 
2357/9, IČ: 24132667, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost MS Lesní domky - Sosnová »v likvidaci« , 
Sosnová, IČ: 48771449, oznamuje, že dne 13.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Složil, 793 12 
Sosnová č. p. 172.

Společnost A + W Investment Company, s.r.o., v likvidaci, 
Praha 1 -Nové Město, Politických vězňů 912/10, PSČ 110 00, 
IČ: 26758229, oznamuje, že dne 19.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost AB FOOD s.r.o. »v likvidaci«, Praha 1, Nové Město, 
Lannova 2061/8, PSČ 110 00, IČ: 24804797, oznamuje, že 
dne 12.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost AIR ELEKTRA ENGINEERING a.s., v likvidaci, Praha 
4 – Kunratice, Dobronická 1257, PSČ 148 25, IČ: 64949273, 
oznamuje, že dne 11.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 

Společnost Albeka s.r.o., Chrudim, Topol 1, PSČ 537 01, 
IČ: 27559351, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Jana Šatavová, Pardubická 298, 500 04 
Hradec Králové.

Společnost Alergologie Vsetín s. r. o. - v likvidaci, Vsetín, 
Horní Jasenka, Zahrádky 86, PSČ 755 01, IČ: 02133016, 
oznamuje, že dne 12.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jaroslav Křupka, Zahrádky 86, Horní Jasenka, 
755 01 Vsetín.

Společnost ARNIKA PRAHA s.r.o. »v likvidaci«, Praha 1, 
Štěpánská 23, PSČ 110 00, IČ: 26190621, oznamuje, že dne 
11.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost AZ stavební CZ, s.r.o. »v likvidaci«, Praha-
Kolovraty, K Říčanům 214, PSČ 130 00, IČ: 28080556, 
oznamuje, že dne 18.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek. 

Společnost Baustav, s.r.o., Slušovice, ul. Dostihová, areál 
Sedmikráska, okres Zlín, PSČ 763 15, IČ: 25508661, 

oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jiří Ostravský, Lešetín VI/671, 760 01 Zlín.

Společnost BOHEMIA BIJOU s.r.o. - v likvidaci, Olomouc, 
Palackého 11, PSČ 772 00, IČ: 25831089, oznamuje, že dne 
31.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Škrabiš, Nádražní 307/2, 783 13 Štěpánov.

Společnost Car4auction s.r.o. v likvidaci, Praha 10, 
Černokostelecká 565/114, PSČ 108 34, IČ: 28404459, 
oznamuje, že dne 2.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Petr Sýkora, bydliště Podhorská 684/5, Úšovice, 
353 01 Mariánské Lázně.

Společnost Cestovní agentura Bohemia s.r.o., v likvidaci, 
Praha 1, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00, IČ: 24749770, 
oznamuje, že dne 11.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 

Společnost CZECH TOP MEDIA s.r.o. »v likvidaci«, Ostrava-
Moravská Ostrava, Sokolská třída 1263/24, PSČ 702 00, 
IČ: 27810208, oznamuje, že dne 13.2.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus,CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost Česká vědeckotechnická vodohospodářská 
společnost – závodní pobočka při Vodárenské akciové 
společnosti a.s., divize Třebíč v likvidaci, Třebíč, Kubišova 
1172, PSČ 674 01, IČ: 71166076, oznamuje, že dne 
1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Drahomíra Fortelná, Řípov 35, 674 01 Třebíč. 

Společnost DAMENEX ASSISTANCE, spol. s.r.o. »v likvidaci«, 
Karviná-Fryštát, Masarykovo náměstí 91/28, PSČ 733 01, 
IČ: 25899104, oznamuje, že dne 6.1.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing.Petr Klus, CSc., likvidátor, 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek.

Společnost David Plaček, s.r.o. - v likvidaci, Brno, Merhautova 
173, PSČ 613 00, IČ: 26956951, oznamuje, že dne 1.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Kamil 
Beránek, 664 02 Ochoz u Brna 345.

Společnost DECAR, družstvo v likvidaci, Praha 6, Šlikova 
6/550, PSČ 169 00, IČ: 26729229, oznamuje, že dne 
19.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1.

Společnost DNSH private finance s.r.o., Praha 2 - Nové Město, 
Hálkova 1643/5, PSČ 120 00, IČ: 28234570, oznamuje, že dne 
4.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Natalia Tyumentseva, bytem Chmelařská 909/2, Praha 5. 

Společnost DR Trans EU, spol. s r.o., v likvidaci, Praha 10-
Hostivař, Berlínská 1491/5, PSČ 102 00, IČ: 63677482, 
oznamuje, že dne 19.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost DRAGON II s.r.o., Židlochovice, Náměstí Míru 24, 
PSČ 667 01, IČ: 27676544, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno.

Společnost Družstvo vlastníků bytů, Ručilova 16, Olomouc 
»v likvidaci«, Olomouc, Ručilova 16, PSČ 779 00, IČ: 60793431, 
oznamuje, že dne 2.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Vladislava Rapantová, Pavlovická 28/27, 
779 00 Olomouc-Pavlovičky. 

Společnost Eiffelka, s.r.o. - v likvidaci, Hodonín, Horní Valy 
4, PSČ 695 01, IČ: 60746556, oznamuje, že dne 17.10.2003 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Alžbeta 
Dokoupilová, Hlavní 316, 696 17 Dolní Bojanovice.

Společnost FA s.r.o., v likvidaci, Praha 1, Rybná 29 č. p. 753, 
PSČ 110 00, IČ: 26505533, oznamuje, že dne 15.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost FAWINO EKO-ELEKTRIK, »s.r.o.« v likvidaci, 
Branka u Opavy, Rychnovské nábřeží 193, PSČ 747 41, 
IČ: 46577416, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Zuzana Fiedlerová, bytem Opavská 243, 
747 41 Hradec nad Moravicí. 

Společnost FEBIS Bohemia, spol. s r.o., v likvidaci, Praha 
4-Chodov, Nad Opatovem 2140/2, PSČ 149 00, IČ: 25752952, 
oznamuje, že dne 11.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 

Společnost FERAHEM, s.r.o. v likvidaci, Děčín, Dobkovice 
48, PSČ 405 02, IČ: 61325562, oznamuje, že dne 6.11.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Narcis 
Tomášek, U Starého mostu 111/4, 405 02 Děčín III-Staré 
Město. 

Společnost Fidelity trade s.r.o. v likvidaci, Plzeň 2-Slovany, 
Mikulášská 455/9, PSČ 326 00, IČ: 02899477, oznamuje, že 

dne 15.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Plzeň.

Společnost Fremde s.r.o. »v likvidaci«, Praha 5, Stodůlky, 
U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, IČ: 27957713, oznamuje, že 
dne 5.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek.

Společnost GALAPRO, s.r.o. »v likvidaci«, Krnov, Hlubčická 
146/8, PSČ 794 01, IČ: 25862057, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, Opavská 
522/5, 794 01 Krnov.

Společnost Globus energy, s.r.o. v likvidaci, Praha 4, 
Na Zámecké 1518/9, PSČ 140 00, IČ: 29038430, oznamuje, 
že dne 29.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Emil Fischer, MBA, se sídlem Podolská 90/5,147 
00 Praha 4.

Společnost Green Future International, s.r.o. »v likvidaci«, 
Praha 3, Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, IČ: 28955781, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek. 

Společnost Himalaja Reality, s.r.o. v likvidaci, Praha 1, 
Václavské nám. 23, PSČ 110 00, IČ: 29229120, oznamuje, 
že dne 10.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Ivo Mráz, 338 22 Volduchy 139.

Společnost INKLEBAL spol. s r.o. v likvidaci, Praha 13 - 
Řeporyje, Na Vrchu 237, IČ: 25615220, oznamuje, že dne 
2.9.2008 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Lenka Brožková, Čechova 281, 272 01 Kladno.

Společnost INTRA CR, spol. s.r.o. »v likvidaci«, Vítkov, 
Budišovská 499, PSČ 749 01, IČ: 49609246, oznamuje, že dne 
11.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 
Nový Jičín.

Společnost Jardines Point s.r.o., v likvidaci, Praha 9, Toužimská 
588/70, Kbely, PSČ 197 00, IČ: 29153808, oznamuje, že dne 
14.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1.

Společnost JUNKER com s.r.o.» v likvidaci«, Havířov-město, 
nám. Republiky 860/2, PSČ 736 01, IČ: 26782413, oznamuje, 
že dne 29.4 2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Zuzana Hrudová, roz. Žatková, Masarykovo 
náměstí 38, 733 01 Karviná.

Společnost KILI spol. s r.o., v likvidaci, Praha 8-Libeň, Zenklova 
465/31, PSČ 180 00, IČ: 65413989, oznamuje, že dne 
20.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1.

Společnost KOMETA GASTRO s.r.o., v likvidaci, Praha-
Strašnice, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, IČ: 27073564, 
oznamuje, že dne 18.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost KOSKAREK CZ, s.r.o. »v likvidaci«, Bohumín-
Pudlov, Čs. armády 369, PSČ 735 51, IČ: 25894480, 
oznamuje, že dne 24.9.2007 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Zuzana Hrudová, roz. Žatková, Masarykovo 
náměstí 38, 733 01 Karviná.

Společnost LK - MD medical s.r.o. »v likvidaci«, Samotišky, 
Na Trávníku 359/8, PSČ 779 00, IČ: 27842428, oznamuje, že 
dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Škrabiš, Nádražní 307/2, 783 13 Štěpánov.

Společnost MEISTER ČR s.r.o. »v likvidaci«, Kopřivnice, 17. 
listopadu 1216/1, PSČ 742 21, IČ: 25862871, oznamuje, 
že dne 24.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek. 

Společnost Miton Real s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Chodov, 
Klapálkova 2241, PSČ 149 00, IČ: 27415937, oznamuje, že 
dne 1.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miroslav Kudláček, Klapálkova 3135/10, Praha 4.

Společnost Myslivecké sdružení Honečka Blšany, v likvidaci, 
Chlumčany č. p. 18, PSČ 439 03, IČ: 26597594, oznamuje, 
že dne 31.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Stanislav Miltner, DiS, 270 33 Krty č. ev. 2.

Společnost NAKUPA s.r.o., Brno, Černovičky 799/41, 
PSČ 627 00, IČ: 25549596, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno.

Společnost NOCAROVÁ JAŠEK & PARTNERS, v.o.s. v likvidaci, 
Praha 1, Nové Město, V Jirchářích 148/4, PSČ 110 00, 
IČ: 26692678, oznamuje, že dne 29.2.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Alexandra 
Pucová, Štefánikova 17/27, 150 00 Smíchov, Praha 5.
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Společnost OCHRANKY CZ s.r.o. »v likvidaci«, Nový Jičín, 
Dostála Bystřiny 2218/5, PSČ 741 01, IČ: 27816966, 
oznamuje, že dne 2.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Hana Rottrová, bytem Hukovice 126, okr. Nový 
Jičín.

Společnost PRIMA BOLERUS spol. s r.o., v likvidaci, Praha 6, 
Libocká 101/53, PSČ 161 00, IČ: 48108367, oznamuje, že dne 
18.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1.

Společnost RET UT-ZTI s.r.o., v likvidaci, ŘevniceM V Zátiší 
580, PSČ 252 30, IČ: 27151000, oznamuje, že dne 20.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1.

Společnost Rheatek, s.r.o., v likvidaci, Praha, Bucharova 
1314/8, PSČ 158 00, IČ: 28992890, oznamuje, že dne 
8.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Martin Donát, Vlašská 360/6, Praha 118 00.

Společnost ROKTIV s.r.o. v likvidaci, Plzeň, Americká 49, 
301 50 Plzeň, IČ: 25215639, oznamuje, že dne 30.5.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Hana 
Eichlerová Zemánková, bytem U Lávky 86, Chotěšov.

Společnost SALVIA-tour cestovní kancelář, spol. s r.o., 
Kroměříž, Tomečkova 4293/20, PSČ 767 01, IČ: 26245779, 
oznamuje, že dne 14.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Bc. Eliška Petruchová, Tomečkova 4293/20, 
767 01 Kroměříž.

Společnost Sdružení rodičů při SPŠ stavební v Českých 
Budějovicích, České Budějovice, Resslova 2, PSČ 372 11, 
IČ: 75102005, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Ing. Jan Líkař, 373 41 Hosín č. p. 197.

Společnost SEMPOLO s.r.o., v likvidaci, Pohoří č. ev. 198, 
PSČ 254 01, IČ: 27958451, oznamuje, že dne 14.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost SPOKOM s.r.o. německy SPOKOM GmbH, 
Třebenice, Masarykova 85, PSČ 411 13, IČ: 47783711, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice.

Společnost Star - extra, s.r.o. »v likvidaci«, Praha 1, Nové 
Město, Opletalova 921/6, PSČ 110 00, IČ: 28412371, 
oznamuje, že dne 14.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek. 

Společnost T.F.C.CZECH, s.r.o., v likvidaci, Praha 10-Strašnice, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, IČ: 26228131, oznamuje, 
že dne 15.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost TEKO Ltd. s.r.o. »v likvidaci«, Praha 10, Dolní 
Měcholupy, Za Kovárnou 458/25, PSČ 109 00, IČ: 28226798, 
oznamuje, že dne 14.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Petr Klus,CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek. 

Společnost TERRA INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, Praha 2, Ječná 
518/32, PSČ 120 00, IČ: 28406044, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Opavská 522/5,794 01 Krnov.

Společnost THREE LINES, spol. s r.o., v likvidaci, Praha 10 - 
Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, IČ: 25492853, 
oznamuje, že dne 11.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost TIP ONE spol. s r.o. v likvidaci, Praha 2-Vinohrady, 
Lublaňská 653/51, IČ: 27392465, oznamuje, že dne 8.10.2008 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Lenka 
Brožková, Čechova 281, 272 01 Kladno.

Společnost VALENTINA COMPANY s.r.o., Holešov, 
Komenského 941, PSČ 769 01, IČ: 25327461, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří 
Ostravský, Lešetín VI/671, 760 01 Zlín.

Společnost Vittoria, s.r.o. v likvidaci, Praha 5, Musílkova 
167/13, PSČ 150 00, IČ: 27948421, oznamuje, že dne 1.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Zemina, 
Černokostelecká 49, 281 66 Jevany.

Společnost VM Truck servis s.r.o. »v likvidaci«, Frýdek-Místek, 
Antala Staška 273, PSČ 738 01, IČ: 26864231, oznamuje, že 
dne 2.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek.

Společnost Yees Drinks s.r.o. »v likvidaci«, Dobrá č. p. 883, 
PSČ 739 51, IČ: 29237602, oznamuje, že dne 13.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, 
CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek.

Společnost Zdravotnické zásobování CZ, s.r.o., v likvidaci, 
Praha 10, Korunní 986, PSČ 100 00, IČ: 26425971, oznamuje, 
že dne 20.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost ZEMPLAST s.r.o., Horní Bečva 586, PSČ 757 57, 
IČ: 48398870, oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátory byli jmenováni Ing. Karel Závada, 
Hutisko 617, 756 62 Hutisko-Solanec, a Jan Doucha, 756 57 
Horní Bečva 600.

Společnost S T D K, s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Zličín, Hevlínská 
435, PSČ 155 21, IČ: 25757661, oznamuje, že dne 18.10.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Lukáš 
Holý, Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.

Společnost 3MTi, s.r.o. v likvidaci, Krnov, Hlubčická 396/103, 
PSČ 794 01, IČ: 26849348, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, Opavská 522/5, Krnov 794 01.

Společnost A + M Kroužek s.r.o., Frýdek-Místek, Místek, 
F. Čejky 427, PSČ 738 01, IČ: 29245613, oznamuje, že dne 
18.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Eva Budínová, se sídlem Dobrovského 724, 738 01 Frýdek-
Místek.

Společnost A + M lakovna s.r.o., Frýdek-Místek, Místek, 
F. Čejky 427, PSČ 738 01, IČ: 29251656, oznamuje, že dne 
18.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Eva Budínová, se sídlem Dobrovského 724, 738 01 Frýdek-
Místek.

Společnost A V I S, s.r.o. v likvidaci, Nebovidy 69, PSČ 280 02, 
IČ: 62029053, oznamuje, že dne 15.9.2010 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost ABTM KLÍČENKA s.r.o. v likvidaci, Praha 5 
- Smíchov, Nový Zlíchov 2603/9, IČ: 61458473, oznamuje, 
že dne 29.9.2003 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Václav Hodan, Wenzigova 1871/5, Praha 2 - 
Nové Město.

Společnost Acropolis Consulting, a.s., Opava, Předměstí, 
Veleslavínova 343/1, PSČ 746 01, IČ: 25827812, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, Opavská 522/5, Krnov 
794 01.

Společnost AGROFOREST spol. s r.o. v likvidaci, Praha 4, 
U Společenské zahrady 319/6, PSČ 140 00, IČ: 63074249, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost ANGARA-EVROPA s.r.o., v likvidaci, Praha 9, 
Pelušková 1443, IČ: 27652041, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Monika 
Cihelková, Lazarská 5, 110 00 Praha 1.

Společnost Arcadia Real Estate CZ s.r.o. v likvidaci, Praha 1, 
Vojtěšská 6/211, IČ: 27914798, oznamuje, že dne 1.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Riccardo 
Vespignani, Italská Republika, via di San Piero in Vincio 17/F, 
Pistoia.

Společnost ARKAM, s.r.o., Praha 2, Na Výtoni 7/401, 
PSČ 120 00, IČ: 25099311, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována gr. Jana Payne, M. iur.comp., 
Na Zámecké 597/11,140 00 Praha 4.

Společnost ATC Kokořín, Kokořín, PSČ 277 23, IČ: 47007982, 
oznamuje, že dne 1.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jan Draslar, bytem Mládeže 16/1456, Praha 
6.

Společnost ATEA, společnost s ručením omezeným (spol. 
s r.o.) v likvidaci, Frýdek - Místek, Mariánské náměstí č. 
1289, IČ: 48397881, oznamuje, že dne 10.3.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Martin Pola, 
Frýdek - Místek, Mariánské náměstí č. 1289.

Společnost AUTO-FORD Liberec, v.o.s., Liberec II, Norská 
ulice, IČ: 47782960, oznamuje, že dne 8.3.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Stanislav Barták, 
Chelčického 514/14a, 460 01 Liberec 5.

Společnost B. ARCHITEKT spol. s r.o. v likvidaci, Brno, 
Valchařská 74/49, PSČ 614 00, IČ: 15531759, oznamuje, že 
dne 24.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Janda.

Společnost Building & Projection s.r.o. v likvidaci, Vlkov, č. 
p. 25, PSČ 373 41, IČ: 28883055, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek 
Krajinská 35/10, 370 01 České Budějovice.

Společnost Bunny spol. s r.o., Litoměřice, Dvořákova 959/1, 
PSČ 412 01, IČ: 47669641, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 
233/1, 412 01 Litoměřice.

Společnost Bytové družstvo Bruselská 16 - v likvidaci, Praha 
2, Bruselská 183/16, PSČ 120 00, IČ: 27217795, oznamuje, že 
dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Jana Pekárková, Berlínská1488/7, 102 00 Praha 10.

Společnost Caffe incontro s.r.o., v likvidaci, Kroměříž, Ztracená 
204, PSČ 767 01, IČ: 26975041, oznamuje, že dne 2.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena 
Pšejová, Ph.D.,Velehradská 507, 767 01 Kroměříž.

Společnost CICERO, s.r.o. v likvidaci, Praha 4-Braník, Podolská 
1488/8, PSČ 147 00, IČ: 63979551, oznamuje, že dne 1.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
JMK Audit, s.r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4-Michle.

Společnost COMPASS BOOK, s.r.o. v likvidaci, Milevsko, 
Komenského 1219, PSČ 399 01, IČ: 48208612, oznamuje, 
ževstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor.

Společnost Česká vědeckotechnická vodohospodářská 
společnost pobočka Slovácké vodárny a kanalizace, a.s. Uh. 
Hradiště v likvidaci, Uherské Hradiště, Za Olšávkou 290, 
Sady, PSČ 686 01, IČ: 75057581, oznamuje, že dne 1.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marcela 
Hovůrková, Rudy Kubíčka 1000, Mařatice, 686 05 Uherské 
Hradiště.

Společnost D.C.C.B. System, spol. s r.o. v likvidaci, Praha 
2 - Vinohrady, Blanická 590/3, PSČ 120 00, IČ: 28406109, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Monika Cihelková, Lazarská 5, 110 00 Praha 1.

Společnost DACHKOMPLET s.r.o. v likvidaci, Lišov, Luční 
943/47, PSČ 373 72, IČ: 65007000, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, 
se sídlem, Krajinská 35/10, 370 01 České Budějovice.

Společnost DAN-JAN s.r.o., Český Těšín, Viaduktová 593/17, 
PSČ 737 01, IČ: 03202518, oznamuje, že dne 14.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Eva 
Budínová, se sídlem, Dobrovského 724, 738 01 Frýdek-
Místek.

Společnost DEUTSCHE AUTOS s.r.o., Hluk, Slovácká 1250, 
PSČ 687 25, IČ: 49975846, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Ostravský, Lešetín VI/671, 
760 01 Zlín.

Společnost Divamix s.r.o., Praha 3, Táboritská 880/14, 
PSČ 130 00, IČ: 24148261, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, Opavská 522/5, Krnov 794 01.

Společnost Dong Ji Europe s.r.o. v likvidaci, Praha 4, 
U Družstva Ideál 1134/21, PSČ 140 00, IČ: 25064363, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ing. Gabriela Jandová, Lazarská 5, 110 00 Praha 1.

Společnost DOPROMAT spol. s r.o. - v likvidaci, Brno, 
Kárníkova 10, IČ: 41603061, oznamuje, že dne 3.1.1997 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Kamil 
Beránek, 664 02 Ochoz u Brna 345. 

Společnost DRŮTE s.r.o. v likvidaci, Pardubice, Jindřišská 
1748, PSČ 530 02, IČ: 25292919, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ladislav Burša, 
U Borku 367, 530 03 Pardubice.

Společnost DRUŽSTVO DRÁŽKY v likvidaci, Lysá nad Labem, 
Na Františku 1360/7, PSČ 289 22, IČ: 24801259, oznamuje, 
že dne 15.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Petr Herman, bytem Fuksova 2005, 289 22 Lysá 
nad Labem.

Společnost ELF v.o.s., Praha 9, Pod Strojírnami 15, 
IČ: 64572463, oznamuje, že dne 28.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Eva Bohušová, 
Tažovická Lhota 2, 387 16 Volenice.

Společnost Envifinance s.r.o., Světlá pod Ještědem, Rozstání 
143, IČ: 25481061, oznamuje, že dne 1.3.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vladimír Vyštejn, 
Rozstání 143, Světlá pod Ještědem.

Společnost ExTrade s.r.o. v likvidaci, Praha 4, K Lesu 756, 
PSČ 142 00, IČ: 28449665, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová, 
Lazarská 5, 110 00 Praha 1. 

Společnost FAJANA s.r.o. v likvidaci, Praha 4, K Podjezdu 
7/1446, PSČ 140 00, IČ: 25684582, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ing. Gabriela 
Jandová, Lazarská 5, 110 00 Praha 1. 

Společnost FIESTA TÁBOR, s.r.o. v likvidaci, Chotoviny, 
U Parku 24, PSČ 391 37, IČ: 47216743, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, 
se sídlem Krajinská 35/10, 370 01 České Budějovice.

Společnost FIRST CARGO, spol. s r.o. v likvidaci, Mladá 
Boleslav, T.G.Masaryka 1076, PSČ 293 01, IČ: 61675032, 
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oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jaroslava Dlabolová, Révová 3242/3, 100 00 Praha 10. 

Společnost Garik+G s.r.o., Praha 5, U Paliárky 862, PSČ 150 00, 
IČ: 28534328, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, Opavská 
522/5, 794 01 Krnov.

Společnost GASELE, spol. s r. o. v likvidaci, Plzeň, Koterovská 
158, PSČ 315 01, IČ: 63504201, oznamuje, že dne 20.6.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova18, 120 00 Praha 2.

Společnost HUA LONG spol. s r.o. v likvidaci, Praha 4, 
Na Úlehli 1257, PSČ 141 00, IČ: 48027928, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Monika 
Cihelková, Lazarská 5, 110 00 Praha 1.

Společnost CHAŠČA v.o.s. v likvidaci, Praha 4, ubytovna 
Monika, areál IPS, Lhotecká ul., PSČ 143 00, IČ: 25659171, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Michal Krejčí, K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 5.

Společnost IMMOB, s.r.o. v likvidaci, Praha 4, U Krčského 
nádraží 747/40, PSČ 140 00, IČ: 62579371, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ing. Gabriela Jandová, Lazarská 5, 110 00 Praha 1.

Společnost IMPEX spol. s r.o., Litvínov, U Zámeckého parku 
2006, IČ: 47285508, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 
233/1, 412 01 Litoměřice.

Společnost JOTOP s.r.o. v likvidaci, Ústí nad Labem, 
Hrbovická 117/61, PSČ 400 01, IČ: 25405624, oznamuje, 
že dne 9.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Luďka Maříková, Škroupova 1862/6, Předměstí, 
412 01 Litoměřice.

Společnost KazTrade Almacity CZ s.r.o. »v likvidaci«, Praha 
5, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, IČ: 24751260, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
Žabovřesky.

Společnost KC - B - Recycling s.r.o., Moutnice 119, PSČ 664 55, 
IČ: 26314916, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost Ksemix Kachovka s.r.o. v likvidaci, Praha 5, 
U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, IČ: 28942485, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ing. Gabriela Jandová, Lazarská 5, 110 00 Praha 1.

Společnost LAGUNA S-P, spol. s r.o., Tábor, Moskevská 
2716, PSČ 390 05, IČ: 49062964, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se 
sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor.

Společnost LR Consulting, spol. s r.o., Ústí nad Labem, 
Dlouhá 1548/5, PSČ 400 03, IČ: 27637905, oznamuje, že dne 
14.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost GRM Insolvence v.o.s.

Společnost MAGAL, veřejná obchodní společnost, Karviná 
Fryštát, Fryštátská 81/18, PSČ 733 01, IČ: 14614022, 
oznamuje, že dne 20.1.2012 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Jana Ćmielová, Vrchlického 2443/7, 735 06 
Karviná-Nové Město.

Společnost MAN-Lift s.r.o., Brno, Štefánikova 131, PSČ 612 00, 
IČ: 27695514, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost Merlin Co., s.r.o. v likvidaci, Praha 9, Novosibřinská 
121, PSČ 190 16, IČ: 27410978, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ing. Gabriela 
Jandová, Lazarská 5, 110 00 Praha 1.

Společnost MK Company, spol. s r.o. »v likvidaci«, Havířov-
Bludovice, Šrámkova 14, IČ: 62360183, oznamuje, že dne 
9.2.2006 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Eva Budínová, Dobrovského 724, 738 01 Frýdek-
Místek.

Společnost MOEBIUS s.r.o., Praha 4, U Michelského lesa 366, 
PSČ 140 00, IČ: 60471051, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, Opavská 522/5, 794 01 Krnov.

Společnost Moravské písky s.r.o., Brno, Veveří 365/46, 
PSČ 602 00, IČ: 29289637, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno.

Společnost MOTOKROS KLUB v AČR, Uherský Bro, 
U Plynárny 1476, IČ: 62829629, oznamuje, že dne 1.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Novák, 
Větrná 2347, 688 01 Uherský Brod.

Společnost NADACE ORA ET LABORA v likvidaci, Rajhrad, 
Tyršova 277, PSČ 664 61, IČ: 49460544, oznamuje, že dne 

1. 8. 2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef Kučera, Arménská 507/13, Bohunice, 625 00 Brno.

Společnost Nadace THE TOSSOUNIAN FOUNDATION, Velké 
Meziříčí, Třebíčská 1362/85, PSČ 594 01, IČ: 01840908, 
oznamuje, že dne 3.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Hana Šupáková, se sídlem Nové sady 
988/2, 602 00 Brno.

Společnost Neoxi Trans s.r.o. »v likvidaci«, Praha 10, Hostivař, 
náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, IČ: 28109228, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, se sídlem Svatováclavská 97/6, 733 01 
Karviná -Fryštát.

Společnost Nuvotal spol. s r.o. - v likvidaci, Plzeň, Schwarzova 
46, PSČ 301 00, IČ: 40527786, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. František Bureš, se 
sídlem náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň.

Společnost OBEXIM, s.r.o. v likvidaci, Praha 4, V Náklích 
7, PSČ 140 00, IČ: 60737191, oznamuje, že dne 12.1.2011 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost PEMOX, s. r. o. »v likvidaci«, Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 47667338, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Radomír 
Křístka, bytem Ostrava-Hrabová, Paskovská 444/122, 
PSČ 720 00.

Společnost PINASPO s.r.o., Praha 5, Plaská 622/3, PSČ 150 00, 
IČ: 28313852, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, Ph.D., se sídlem Plzeňská 
4, 150 00 Praha 5.

Společnost PKF ENVIRO, s.r.o., v likvidaci, Morkovice-Slížany, 
Morkovice, Přecechtělova 478, PSČ 768 33, IČ: 26101556, 
oznamuje, že dne 23.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 
767 01 Kroměříž.

Společnost PLANETA ALMARK s.r.o. v likvidaci, Praha 5, 
Vrchlického 23/62, PSČ 150 00, IČ: 26748941, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal 
Krejčí, K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 5. 

 Společnost POLASTAREN s.r.o. v likvidaci, Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, IČ: 24763551, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal 
Krejčí, K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 5. 

Společnost POSSE VIDENTUR, spol. s r.o. v likvidaci, Praha 9 - 
Kyje, Rožmberská 1279, IČ: 26147068, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jaroslava 
Dlabolová, likvidátorka, Révová 3242/3, 100 00 Praha 10. 

Společnost QUICKMONT s. r. o., Malé Svatoňovice, 
Na Vyhlídku 229, PSČ 542 34, IČ: 24316474, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Vodrážková, Novoměstská 960, 537 01 Chrudim.

Společnost SCELET, s.r.o., Praha 412, Hrubínova 878/15, 
PSČ 143 00, IČ: 26178591, oznamuje, že dne 1.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Eduard 
Bejček, Janovského 912/, 170 00 Praha 7.

Společnost SHARING INVEST a. s., Hradec Králové, 
Habrmanova 323, PSČ 500 02, IČ: 64256073, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Vodrážková, Novoměstská 960, 537 01 Chrudim.

Společnost SIB spol. s r.o. v likvidaci, Praha 8 - Kobylisy, 
Zenklova 28/242, PSČ 182 00, IČ: 25972731, oznamuje, 
že dne 20.10.2010 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost SINUSPARK s.r.o. v likvidaci, Dobšice, K Hájku 
117, PSČ 671 82, IČ: 25529242, oznamuje, že dne 
23.2.2016vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
PaedDr. Alena Šmelcová, bytem, Na Nábřeží 6, 370 05 České 
Budějovice.

Společnost Spolek Divadla Bez angažmá - v likvidaci, Miřetice 
u Klášterce nad Ohří, Ječná 662, PSČ 431 51, IČ: 26655527, 
oznamuje, že dne 1.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Antonín Trejbal, Ječná 662, Miřetice u Klášterce 
nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří.

Sportovně střelecký klub mládeže LOYD Jablonec n/N 
v likvidaci, Jablonec nad Nisou, Střelecká 140/11, PSČ 466 01, 
IČ: 43257470, oznamuje, že dne 1.10.2014 vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Hana Pochylová, Mánesova 
755/64, 466 02 Jablonec nad Nisou.

Spolek Sport-Znojmia v likvidaci, Znojmo, Tovární 886/14, 
PSČ 669 02, IČ: 49439588, oznamuje, že dne 28.12.2015 
vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Molík, Pálavská 260, 669 02 Suchohrdly.

Společnost Stavby a stavební úpravy, s.r.o. »v likvidaci«, 
Ostrava-Zábřeh, Mečnikovova 818/14, PSČ 700 30, 

IČ: 25846612, oznamuje, že stoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Jana Foltýnková, Karla Pokorného 1793/44, 
708 00 Ostrava-Poruba.

 Společnost STP auto s.r.o. v likvidaci, Praha 8, Karlínské 
náměstí 170/3, PSČ 186 00, IČ: 28238354, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost TEASPOON CINEMA s.r.o. v likvidaci, Praha 2, 
Legerova 389/56, PSČ 120 00, IČ: 27146111, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Technologicko - strojírenský klastr, o.s., Varnsdorf, 
Říční 1774, PSČ 407 47, IČ: 22753460, oznamuje, že dne 
31.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Leoš Mačák, Klánova 331/33, Hodkovičky, 147 00 Praha 4.

Společnost TelStar Praha s.r.o. v likvidaci, Praha 2, Varšavská 
14, PSČ 120 00, IČ: 25137611, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Marešová Lucie, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost TEXLEN, a.s., Trutnov, Horská 52, PSČ 541 01, 
IČ: 15037045, oznamuje, že dne 28.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Brožek, 
bytem Polská 501, 541 01 Trutnov.

Společnost TILZ Investment s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Košíře, 
Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, IČ: 28397274, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jaroslava Dlabolová, Révová 3242/3, 100 00 Praha 10.

Společnost UNICONSULT, a.s. v likvidaci, Praha 1, Pařížská 
10, PSČ 110 00, IČ: 60197714, oznamuje, že dne 4.10.1996 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Svoboda, U Stanice 592/9, Liboc, 161 Praha 6.

Společnost V.I.P. SPORT RELAX s.r.o., Brandýs nad Labem, 
Slunečná 1819, PSČ 250 01, IČ: 27084604, oznamuje, že 
dne 1.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Vladimír Vyhnis, Barunčina 1858, 143 00 Praha 4.

Společnost VALSTA - Stavební a zemní práce s.r.o. v likvidaci, 
Praha, Na Dědinách 733/22, PSČ 141 00, IČ: 29211425, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Michal Krejčí, K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 5. 

Spolek Vetaran motokros klub Stříbro AČR - v likvidaci, 
Stříbro, Palackého 663, PSČ 349 01, IČ: 69459011, oznamuje, 
že 14.10.2015 vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Koenigsmark, bytem Vodičkova 781, 349 01 Stříbro.

Společnost ViaCor s.r.o. v likvidaci. Brno, Merhautova 173, 
PSČ 613 00, IČ: 26925494, oznamuje, že dne 1.6.2009 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Kamil 
Beránek, 664 02 Ochoz u Brna 345.

Společnost VOX-Trading s.r.o. »v likvidaci«, Praha 1, Tržiště 
372/1, PSČ 118 00, IČ: 24294721, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
Žabovřesky.

Společnost Z+K servis, v.o.s. v likvidaci, Soběslav, Palackého 
61, okres Tábor, IČ: 47252031, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se 
sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor.

Společnost ZETREAL s.r.o., Brno, Štýřice, Vídeňská 255/42, 
PSČ 639 00, IČ: 28236670, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno.

Společnost Zoest s.r.o. v likvidaci, Praha 10 - Strašnice, 
Křenická 1626/56, PSČ 100 00, IČ: 27943968, oznamuje, 
ževstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Monika Cihelková, Lazarská 5, 110 00 Praha 1.

Společnost » K A T Y, veřejná obchodní společnost »v likvidaci«, 
Hanušovice, Hlavní 73, PSČ 788 33, IČ: 41031181, oznamuje, 
že dne 18.2.2016 vstoupila do likvidace.

Společnost Abodaten, s. r. o. » v likvidaci «, Třinec-Staré 
Město, 1. máje 17, IČ: 02235072, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., se sídlem U Stromovky 1481/9, 736 01 Havířov-
město.

Společnost Agnes Catering s.r.o. v likvidaci, Praha 5-Lipence, 
Na Bambouzku č. p. 260, IČ: 49679899, oznamuje, že dne 
1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Renáta Ondráčková, Na Blatech 247/17, Praha 8.

Společnost AKOR, spol. s r.o., Praha 3, Milíčova 22, 
PSČ 130 00, IČ: 49454323, oznamuje, že dne 28.4.2005 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Michaela 
Rösslerová, Krásova 957/ 24, 130 00 Praha 3.

Společnost ALFA, v.o.s. »v likvidaci«, Znojmo, Mramotice 
134, PSČ 671 51, IČ: 60710837, oznamuje, že dne 1.1.2016 
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vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Ing. Antonín Dospiva, Nábřeží 134, 763 61 Napajedla.

Společnost ARTEZIA, spol. s r.o. - v likvidaci, Praha 4 - 
Chodov, Zakouřilova 611/29, IČ: 48536849, oznamuje, že dne 
22.2.2016vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Bohuslav Smetana, Zakouřilova 611/29 Praha 4-Chodov.

Společnost Barevné kovy s.r.o. »v likvidaci«, Havířov-
Šumbark, Akátová 5, IČ: 65141563, oznamuje, že dne 
16.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Iva Slezáková, Mánesova 2482/48, 680 01 Boskovice.

Společnost Barvy & Design s.r.o. » v likvidaci «, Polanka 
nad Odrou, Za Humny 882/15, PSČ 725 25, IČ: 01499700, 
oznamuje, že dne 16.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátory 
byli jmenováni pan Jiří Juchelka, Předvrší 63/73, Krásné Pole, 
725 26 Ostrava, a pan Oldřich Blacha, Za Humny 1282/16, 
Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava.

Společnost BAS Bohemia Air Service s.r.o., Praha 1, Malá 
Strana, Nebovidská 2, PSČ 118 00, IČ: 48114545, oznamuje, 
že dne 1.1.2001 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Vladimír Koukal, Táboritská 5/1072, Praha 3.

Společnost BEES nábytek, spol. s r.o. v likvidaci, Brno, Brno-
město, Kobližná 47/19, PSČ 602 00, IČ: 25558846, oznamuje, 
že dne 27.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Zdenka Slavíková, 664 67 Syrovice 523.

Společnost BMC WORLDWIDE s.r.o. v likvidaci, Praha 8, 
Libeň, Novákových 380/18, PSČ 180 00, IČ: 27406601, 
oznamuje, že dne 18.3.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Antonín Gold, Terronská 536/10, Bubeneč, 
160 00 Praha 6.

Bytové družstvo Jilemnického 452/10 v likvidaci, Praha 6, 
Jilemnického 452/10, PSČ 160 00, IČ: 61463639, oznamuje, 
že dne 1.1.2016 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Marie Chudějová, Wuchterlova 1/343, 160 00 
Praha 6.

Společnost Cevax Group s.r.o. v likvidaci, Bystřany, Teplická 
147, PSČ 417 61, IČ: 04145704, oznamuje, že dne 18.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Petra 
Cenovová, Havlíčkova 112, Bystřany, okres Teplice.

Společnost CZECH INVEST trade s.r.o., v likvidaci, Karlovy 
Vary, Krymská 1724/2, PSČ 360 01, IČ: 28028759, oznamuje, 
že dne 25.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Andrey Kalmykov, Ostoženka 25/48, Moskva, Rusko.

Společnost DENVER Colorado s.r.o. v likvidaci, Praha 3, 
Čajkovského 1416/5, PSČ 130 00, IČ: 27876462, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Miroslava 
Šafránková, MBA, MSc., Slunečnicová 671/2, 253 01 Chýně.

Společnost Družstvo Standard, Praha 6, Kafkova 37, 
PSČ 160 00, IČ: 62410032, oznamuje, že dne 1.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Eva 
Neužilová, Galandova 1240/17, 163 00 Praha 6.

Společnost Družstvo vlastníků akcií »v likvidaci«, Střelské 
Hoštice, Střelské Hoštice 194, PSČ 387 15, IČ: 28081111, 
oznamuje, že dne 1.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Monika Sládková, bytem Komenského 1149, 
341 01 Horažďovice.

Společnost Elektroinspekta, s.r.o. v likvidaci, Praha 8, 
Novákových 380/18, Libeň, PSČ 180 00, IČ: 27406601, 
oznamuje, že dne 18.3.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Antonín Gold, Terronská 536/10, Bubeneč, 
160 00 Praha 6.

Společnost ENVIMENT s.r.o. v likvidaci, Praha 7, Varhulíkové 
1582/24, Holešovice, PSČ 170 00, IČ: 02044374, oznamuje, že 
dne 5.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Vladimír Szabo, Jeremenkova 1021/70, 147 00 Praha 4.

Spolek Fair, z.s. - v likvidaci, Praha, Vinohrady, Francouzská 
229/16, PSČ 120 00, IČ: 22688447, oznamuje, že dne 1.1.2016 
vstoupil do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jaroslava 
Kotěšovská, Konstantinova 1474/10, 149 00 Praha 4-Chodov. 

Společnost FARMAFLORA spol. s.r.o., Praha 10-Michle, 
Pod Bohdalcem I. č. p. 1499, PSČ 101 00, IČ: 64582078, 
oznamuje, že dne 1.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Václav Buczek, Písecké předměstí 1344, 399 01 
Milevsko.

Společnost Farmconsulting, s.r.o., Branišovice č. p. 101, 
PSČ 671 77, IČ: 25345885, oznamuje, že dne 30.9.2015 
vstoupila do likvidace. 

Společnost Flow East Investment Management a.s. v likvidaci, 
Praha 1, Malé náměstí 144/1, Staré Město, PSČ 110 00, 
IČ: 01997840, oznamuje, že dne 1.3.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Vlastimil Voleský, se sídlem, 
Staropramenná 17/3117, 150 00 Praha 5

Společnost FV STAV s.r.o., Brno, Štefánikova 131/61, 
PSČ 612 00, IČ: 28278615, oznamuje, že dne 29.1.2016 

vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, Rašínova 103/2, 602 00 Brno.

Společnost G.C.I.Real, spol. s r. o. v likvidaci, Sázava, Pod 
Čihadlem 388, PSČ 285 06, IČ: 25627988, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav 
Krajc, Pod Čihadlem 388, 285 06 Sázava.

Společnost Gemite Products CZ s. r. o., Kunčice nad Labem, 
PSČ 543 61, IČ: 25952242, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 
960, 537 01 Chrudim.

Společnost Godula-hotelcentrum, spol. s r.o. »v likvidaci«, 
Komorní Lhotka, Komorní Lhotka č. p. 17, PSČ 739 53, 
IČ: 25384627, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jiří Capcara, Staré Město 785, 739 61 Třinec.

Společnost Hájchov s.r.o. »v likvidaci«, Příbor, Pionýrů 1512, 
PSČ 742 58, IČ: 64085228, oznamuje, že dne 20.11.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Ing. Svatopluk Štolfa, Pionýrů 1512, 742 58 Příbor.

Společnost Home Center s.r.o. v likvidaci, Praha 3, Cimburkova 
730/27, PSČ 130 00, IČ: 28235495, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Konečný Petr, 
Litovelská 1340/2c, 779 00 Olomouc.

Společnost ILVERMANN-99 s.r.o., Praha 4 - Nusle, Nuselská 
59/14, PSČ 140 00, IČ: 26127997, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana Payne M. 
iur.comp., Na Zámecké 597/11, 140 00 Praha 4.

Společnost Impalo Estates s.r.o., v likvidaci, Praha 8, Karolinská 
661, PSČ 186 00, IČ: 24143073, oznamuje, že dne 1.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Barbora 
Brühlová, Sicherova 1606/11, Kyje, 198 00 Praha 9.

Společnost IMSA s.r.o. v likvidaci, Praha 8, Sokolovská 
1289/168, PSČ 180 00, IČ: 24272671, oznamuje, že dne 
25.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ivan 
Stárek, Xaverovská 919/3, Kbely, 197 00 Praha 9.

Společnost JaT Trading v.o.s., v likvidaci, Milovice, Mladá, 
Slepá 788, PSČ 289 24, IČ: 24220787, oznamuje, že dne 
3.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel 
Ondík, Budečská 781/26, 120 00 Praha 2.

Společnost JMF s.r.o. v likvidaci, Česká Skalice, Boženy 
Němcové 206, PSČ 552 03, IČ: 27552683, oznamuje, že dne 
1.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byli jmenováni 
Ing. Ivan Fúra a Jiří Mervart.

Společnost LINGFON s.r.o. v likvidaci, Karlovy Vary, 
Mariánskolázeňská 698/37, PSČ 360 01, IČ: 27635953, 
oznamuje, že dne 15.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Kamila Pušová, Hroznětínská 233, 360 01 
Karlovy Vary.

Společnost LOMIR TRADE s.r.o., Praha 10, Křenická 1626/56, 
PSČ 100 00, IČ: 27139000, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Konečný Petr, Litovelská 
1340/2c, 779 00 Olomouc.

Společnost M.D.I. - CZ, s r.o. - v likvidaci, Žďár nad 
Sázavou, Žďár nad Sázavou 5, Luční 1058/12, PSČ 591 01, 
IČ: 26909511, oznamuje, že dne 1.2.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Tsaghik Isajanyan, K Chaloupkám 
3170/2, 106 00 Praha 10.

Společnost Marfeli Estates s.r.o., v likvidaci, Praha 8, 
Karolinská 661, PSČ 186 00, IČ: 24143901, oznamuje, že dne 
1.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Barbora Brühlová, bytem Sicherova 1606/11, Kyje, 198 00 Praha 
9.

Společnost MARTTESKON s.r.o. v likvidaci, Rožnov pod 
Radhoštěm, Nerudova 160, PSČ 756 61, IČ: 26863031, 
oznamuje, že dne 18.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Drahomíra Koňaříková.

Společnost Nadační fond ERUDITIO v likvidaci, Praha 6, 
Říčanova 5, PSČ 169 00, IČ: 26743051, oznamuje, že dne 
19.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Kamila Chaloupková, Liborova 462/11, 169 00 Praha 
6-Břevnov.

Společnost NASIFTRUCK s.r.o., Frenštát pod Radhoštěm, 
Dolní 421, PSČ 744 01, IČ: 28596471, oznamuje, že dne 
6.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ahmad El-Shikha, Na Lani 214, 741 01 Nový Jičín.

Společnost PAL invest s.r.o., Praha 5, Zahradníčkova 1220/20a, 
Košíře, PSČ 150 00, IČ: 27644219, oznamuje, že dne 12.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Alexey Dybkin, 
Mezi Školami 2471/10, Stodůlky, 158 00 Praha 5.

Společnost PeCeBeN s.r.o. - v likvidac, Zábřeh, Rudolfa 
Pavlů 1933/25, PSČ 789 01, IČ: 04202546, oznamuje, že 
dne 1.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
František Homola, bytem Rudolfa Pavlů 1933/25, 789 01 
Zábřeh.

Společnost PV INVEST s.r.o., Praha 1, Vejvodova 445/1, 
PSČ 110 00, IČ: 28886470, oznamuje, že dne 1.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Martin, Pilotů 597, 391 56 Tábor.

Společnost Savastav družstvo v likvidaci, Praha 9 - Vysočany, 
K Žižkovu 381/1, PSČ 190 00, IČ: 28527721, oznamuje, 
že dne 24.1.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost GERENTEA v.o.s., se sídlem Obeciny 
3013, 760 01 Zlín.

Společnost Sdružení pro Turistické informační centrum 
Trutnov, zájmové sdružení právnických osob v likvidaci, 
Trutnov, Krakonošovo náměstí 72, PSČ 541 01, IČ: 70157821, 
oznamuje, že dne 1.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Hana Nýdrlová, Volanovská 317, 541 01 
Trutnov.

Společnost SeFKo s.r.o., Týn nad Vltavou, Horní Brašov 255, 
PSČ 375 01, IČ: 26193175, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Pavel Vlček, se sídlem 28. 
října 1476/10, 370 01České Budějovice.

 Společnost SHAIMER - Consulting s.r.o., Praha 4-Nusle, 
Mečislavova 221/6, PSČ 140 00, IČ: 26136279, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana 
Payne, M. iur.comp., Na Zámecké 597/11, 140 00 Praha 4.

Společnost Sinclair & Edelstein CZ, a.s. v likvidaci, Praha 10, 
Žirovnická 2389, PSČ 100 00, IČ: 25674889, oznamuje, že dne 
21.2.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost GERENTEA v.o.s., se sídlem Obeciny 3013, 760 01 
Zlín.

Společnost SOLAMAR s.r.o., Frýdek-Místek, Ó. Lysohorského 
702, PSČ738 01, IČ: 28605187, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M.,U Stromovky 1481/9, 736 01 Havířov-Město.

Společnost STRAKA a STRAKA, spol. s r.o., Chomutov, 
Březenecká 4750, PSČ 430 04, IČ: 61973297, oznamuje, že 
dne 29.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jindřich Večeře, MBA, Jiráskova 435/IV, 566 01 Vysoké 
Mýto.

Společnost SZTrading Czech s.r.o. - v likvidaci, Praha 3, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, IČ: 29042879, oznamuje, 
že dne 26.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Ondřej Sztacho, bytem třída Osvobození 388, 
261 01 Příbram.

Společnost TEGON COMPANY s.r.o., Praha 10, Křenická 
1626/56, IČ: 28912624, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Jarmila Bajerová, se sídlem 
Matiční 730/3, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava.

Společnost True Detect s.r.o., Ostrava-Moravská Ostrava, 
Švabinského 1700/4, IČ: 02400189, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M.,U Stromovky 1481/9, 736 01 Havířov-Město.

Společnost VAREMIKA a.s., Praha 4, Novodvorská 1010/14, 
PSČ 140 00, IČ: 63998491, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Konečný Petr, Litovelská 
1340/2c, 779 00 Olomouc.

Společnost VELCRON a.s., České Budějovice, Osiková 
1780/2b, PSČ 370 08, IČ: 27897265, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Vlček, tř. 28. 
října 1476/10, 370 01 České Budějovice.

Společnost VESPA ZR s.r.o. v likvidaci, Žďár nad Sázavou 4, 
Studentská 1133/3, PSČ 591 01, IČ: 25569619, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Miroslav 
Ambrož, se sídlem třída Legionářů 2813/10, 586 01 Jihlava.

Společnost VOLTA RACING s.r.o. v likvidaci, Praha 1 - Staré 
Město, Mariánské náměstí 159/4, PSČ 110 00, IČ: 24314412, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Roberto Massa, bytem Donínská 2496, Újezd nad Lesy, 
190 16 Praha 9.

Společnost VVP s.r.o., Brno, Mlýnská 13, PSČ 602 00, 
IČ: 63476509, oznamuje, že dne 20.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, se 
sídlem Rašínova 103/2, 602 00 Brno.

Společnost X - Trail s.r.o. v likvidaci, Popov 111, Štítná nad 
Vláří, PSČ 763 33, IČ: 26886235, oznamuje, že dne 2.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ján Rafaj, 
Centrum I. 36/83, 018 41 Dubnica nad Váhom, Slovenská 
republika.

Společnost YARO spol. s r.o., Brno, Lidická 77, PSČ 602 00, 
IČ: 26221004, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost ABH Reality 2007 s.r.o. v likvidaci, Praha 2, 
Jaromírova 484/37, PSČ 128 00, IČ: 28201973, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, Opavská 522/5, 794 01 
Krnov.
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Společnost ALLEN, spol. s r.o. v likvidaci, Praha 4, Nad 
Údolím 304/13, PSČ 147 00, IČ: 48034525, oznamuje, že dne 
17.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Autoservis, spol. s r.o., Zlín, Na Výsluní 318, 
PSČ 760 01, IČ: 40942015, oznamuje, že dne 31.3.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Cápek, 
Větrná 4664, 760 05 Zlín.

Společnost CAYA-JC s.r.o., Dyjákovice č. p. 241, PSČ 671 26, 
IČ: 26317524, oznamuje, že dne 26.5.2010 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov.

Společnost CINDERELLA - L, s.r.o., Mariánské Lázně, Hlavní 
622/15 A, PSČ 353 01, IČ: 27994643, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Insolvenční agentura 
v.o.s., se sídlem Západní1448/16, 360 01 Karlovy Vary.

Společnost DENA v.o.s. »v likvidaci«, Frenštát pod 
Radhoštěm, Střelniční 1029, PSČ 744 01, IČ: 47154497, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín.

Družstvo pro správu domů Běchorská 2228,2229,2230,2231, 
v likvidaci, Praha 4, Nad Údolím 304/13, PSČ 147 00, 
IČ: 25124340, oznamuje, že dne 7.3.2016 vstoupilo 
do likvidace. 

Spolek FC Pěčnov - v likvidaci, Pěčnov 1, PSČ 383 01, 
IČ: 27035671, oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Jaromír Habásko.

Společnost Hemyerli s. r. o. »v likvidaci, Praha 4-Modřany, 
Na Schůdkách 134/6, PSČ 143 00, IČ: 28971531, oznamuje, 
že dne 10.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Rovshan Gambarov, K Červenému vrchu 845/2b, 
160 00 Praha 6-Vokovice.

Společnost I+C+S, s.r.o., Předklášteří, Uhrova 1309, 
PSČ 666 02, IČ: 60751291, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. 

Společnost Jewellery Marienbad s.r.o., Mariánské Lázně, 
Anglická 182, PSČ 353 01, IČ: 29069017, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Insolvenční 
agentura v.o.s., se sídlem Západní1448/16, 360 01 Karlovy 
Vary.

 Společnost JH Autospol, a.s., Uherské Hradiště, tř. Maršála 
Malinovského 884, PSČ 686 01, IČ: 29195004, oznamuje, že 
dne 31.3.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jiří Cápek, Větrná 4664, 760 05 Zlín. 

Společnost KRYTEX, s.r.o. v likvidaci, Praha 6, Galandova 
1240/17, PSČ 163 00, IČ: 63673622, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, Opavská 522/5, 794 01 Krnov.

Spolek Lepší život - občanské sdružení v likvidaci, Mělník, 
Kosmonautů 3018, PSČ 276 01, IČ: 26633973, oznamuje, že 
dne 31.3.2015 vstoupil do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Alena Černá, Studenstká 3279, 276 01 Mělník.

Společnost Lighthouse CZ, s.r.o., Praha 1, Rytířská 409/8, 
PSČ 110 00, IČ: 28407369, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Metalco Kolín s.r.o., Kolín 5, Klicperova 1450, 
PSČ 280 02, IČ: 61676551, oznamuje, že dne 8.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Šturm, 
bytem Klicperova 1450, 280 02 Kolín 5.

Společnost MS - Atlas, s.r.o. v likvidaci, Brno, Šumavská 
416/15, PSČ 602 00, IČ: 27658791, oznamuje, že dne 
13.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Hana Chalupová, bytem Fojtská 88/8, Muglinov, 712 00 
Ostrava.

Společnost Nadační fond Křesťanské společenství víry 
v likvidaci, Praha 9 - Libeň, Kovanecká 21, PSČ 190 00, 
IČ: 67363334, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována paní Ulrike Lillard, bytem Pod Kapličkou 854, 
250 91 Zeleneč.

Společnost OLVERA s.r.o. v likvidaci, Bystřany, Teplická 
147, PSČ 417 61, IČ: 28988370, oznamuje, že dne 2.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Petra 
Cenovová, bytem Bystřany, Havlíčkova 112, okres Teplice.

Společnost P & I Consulting s.r.o., Bystřany, Teplická 147, 
PSČ 417 61, IČ: 22800611, oznamuje, že dne 8.7.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Eva Fišnarová, bytem, 
Bořivojova 3129, Teplice.

Společnost PALITRA s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Klírova 1915/6, 
PSČ 149 00, IČ: 26176831, oznamuje, že dne 2.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marie 
Císařová, Sokolovská 716, 334 41 Dobřany..

Společnost Patrik spol. s r.o. »v likvidaci«, Ostrava, 28. října 
202, PSČ 709 00, IČ: 49611496, oznamuje, že dne 9.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jiřina 
Červíkové, bytem 28. října 202, 709 00 Ostrava 9.

Společnost PERFECT DAY, v.o.s. v likvidaci, Praha 8 -Kobylisy, 
Zdibská 332, PSČ 182 00, IČ: 27093352, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Karolína 
Marková, Mírová 470, 250 67 Klecany.

Společnost PMES, s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Staré Město, 
Rybná 716/42, IČ: 03666077, oznamuje, že dne 16.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Hájek, 
Svatá 235, PSČ 267 51.

Společnost SCP Přebalovací pulty s.r.o. v likvidaci, Praha 5, 
Moulíkova 1, PSČ 150 00, IČ: 28528182, oznamuje, že dne 
18.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Trieste Praha s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, 110 00 Praha 
1, Nové Město.

Společnost Sport Slivka, spol. s r.o., v likvidaci, Praha 6, 
Bělohorská 155, IČ: 25738071, oznamuje, že dne 1.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Slivka, 
Praha 6, Šumberova 345/26.

Společnost STOP rakovině děložního čípku, o.p.s. v likvidaci, 
Brno, Vinohrady 795/53, PSČ 639 00, IČ: 28298659, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Lenka Řehulová, bytem Vinohrady 795/53, 639 00 Brno.

Společnost TREXIM Plus, spol. s r.o. - v likvidaci, Pozlovice 
č. p. 364, PSČ 763 26, IČ: 15545717, oznamuje, že dne 
16.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Pavel Fišer, Zlín, Benešovo nábřeží 3954.

Společnost Vintířov, spol. s r.o. v likvidaci, Kadaň, Vintířov, č. 
p. 4, PSČ 432 01, IČ: 49099680, oznamuje, že dne 30.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavlů 
Karel, Zahradní 243, 431 56 Mašťov.

Společnost Zeggo s.r.o. v likvidaci, Praha 5, Zahradníčkova 
1220/20a, PSČ 150 00, IČ: 28544871, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, Opavská 522/5, 794 01 Krnov.

Společnost ALTUR, s.r.o, Český Těšín, ul. Masarykovy sady 
76/18, PSČ 737 01, IČ: 60321458, oznamuje, že dne 9.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Eva 
Budínová, Dobrovského 724, Frýdek-Místek 738 01.

Společnost AUTODOPRAVA JV spol. s r.o. v likvidaci, Praha 
8, Křivenická 413/16, PSČ 181 00, IČ: 44672012, oznamuje, 
že dne 28.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12.

Společnost Beronet plus s.r.o., v likvidaci, Plzeň, Lobzy, 
Petřínská 1072/2, PSČ 326 00, IČ: 28396111, oznamuje, že 
dne 1.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Karel Franc, trvale bytem Jana Pavelky 662, 250 65, 
Líbeznice.

Společnost BGI Bertil Grimme Insurance Brokers, s.r.o., Praha 
4, Na Vrstvách 971/23, PSČ 140 00, IČ: 25677616, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost BLACK STAV s.r.o. »v likvidaci«, Praha 4, 
U Pernštejnských 1380/6, PSČ 140 00, IČ: 26731819, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mlnářík 
Václav, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1.

Společnost Bratři Řehounkové, Cihelna Časy s.r.o v likvidaci, 
Holice v Čechách, okres Pardubice, Časy 10, PSČ 534 01, 
IČ: 25265610, oznamuje, že dne 8.3.2012 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Jiří Řehounek, bytem Za Humny 
708, 533 04 Sezemice.

Společnost Brionne Invest s.r.o. »v likvidaci«, Praha 10, 
Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, IČ: 29095255, oznamuje, 
že dne vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky.

Společnost BYTOVÉ DRUŽSTVO JESENICKÁ 33, Plzeň, 
Jesenická 33, PSČ 323 00, IČ: 64361489, oznamuje, že dne 
31.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. B. Chvojka, 151 013.

Bytové družstvo Výstavní 32/34, v likvidaci, Brno, Výstavní 
143/34, PSČ 603 00, IČ: 44014848, oznamuje, že dne 1.3.2016 
vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Olga 
Morávková, bytem Výstavní 143/34, 603 00 Brno.

Společnost BYTY RUZYNĚ s.r.o. v likvidaci, Praha 6 -Ruzyně, 
Drnovská 20, PSČ 161 00, IČ: 28165900, oznamuje, že dne 
12.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Petr Karla, Husova 807, Poděbrady II, 290 01 Poděbrady.

Společnost EDISO v.o.s., Olomouc, Einsteinova 29, 
PSČ 779 00, IČ: 26814889, oznamuje, že dne 1.12.2015 

vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Míla 
Švarcová, Einsteinova 29, 779 00 Olomouc.

Společnost Elbomax Trafic s.r.o. »v likvidaci«, Praha 5, 
Hlubočepy, Pod Habrovou 445/3, PSČ 152 00, IČ: 28780001, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 
97/6, Karviná-Fryštát.

Společnost ELEKTRIT s.r.o. v likvidaci, Brno, Libušino údolí 
152, PSČ 623 00, IČ: 25527631, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Kateřina 
Pavlíková, Příkop 843/4,602 00 Brno.

Společnost ENERGO FOS s.r.o. »v likvidaci«, Ostrava - 
Moravská Ostrava, Poděbradova 1702/61b, PSČ 702 00, 
IČ: 28617797, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Dušan Fiedler, Kylešovská 807/19, Předměstí, 
746 01 Opava.

Společnost ESA tech, spol. s r.o., v likvidaci, Praha 10 
-Uhříněves, Pstružná 821, PSČ 104 00, IČ: 28246314, 
oznamuje, že dne 22.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Dana Marková.

Společnost Fin Comfort s.r.o., Praha 2, Nové Město, Sokolská 
1605/66, PSČ 120 00, IČ: 03023079, oznamuje, že dne 17. 
12. 2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Uhlík 
Ondřej, Vinařického 418/4, 397 01 Písek.

Společnost FIRST INVEST MANAGEMENT s.r.o., Praha 
1, Václavské náměstí 773/4, PSČ 110 00, IČ: 26720728, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost GASTRO CARD spol. s r.o. v likvidaci, Praha 2 
-Vinohrady, Mánesova 48/1175, PSČ 120 00, IČ: 25361287, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Břetislav Mrkos, Na Vyhlídce 454, 257 26 Divišov.

Společnost GOLD GLASS s. r. o., Dělnická 395, Jičín, Valdické 
Předměstí, PSČ 506 01, IČ: 25008226, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, 
Novoměstská 960, 537 01 Chrudim.

Společnost GOLD LION, spol. s r. o., v likvidaci, Praha 4 -Krč, 
Milevská 1120/34, PSČ 140 00, IČ: 49616960, oznamuje, že 
dne 5.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice

Společnost Hranická strojírenská s.r.o. »v likvidaci«, Bělotín 
304, PSČ 753 64, IČ: 25907671, oznamuje, že dne 10.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav 
Kobliha, Pod Bílým kamenem 1980, 753 01 Hranice, Hranice 
I-město

Společnost IDM Services s.r.o. v likvidaci, Plzeň, Nepomucká 
2, PSČ 326 00, IČ: 26379121, oznamuje, že dne 25.10.2008 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Daniel 
Šťastný, Zelenky-Hajského 1516/14, 130 00 Praha 3.

Společnost INSTERM s.r.o., Chlumec nad Cidlinou, Dvořákova 
704/IV, PSČ 503 51, IČ: 64790401, oznamuje, že dne 1.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav 
Horák, Sloupno č. 161, 503 53 Smidary.

Spolek Klub Smarties v likvidaci, Most, Prokopova 984/46, 
PSČ 434 01, IČ: 02207877, oznamuje, že dne 1.2.2016 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Kabelák, bytem 
Prokopova 984/46, 434 01 Most.

Společnost MAX DESIGN s.r.o. »v likvidaci«, Třinec, Frýdecká 
572, PSČ 739 61, IČ: 25839195, oznamuje, že dne 2.10.2012 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Eva 
Budínová, se sídlem, Dobrovského 724, 738 01 Frýdek-Místek.

Společnost Logic - VS s.r.o., Praha 7, Pplk. Sochora 1123/10, 
PSČ 170 00, IČ: 26453851, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost MIKUJEV STAV, s.r.o., Praha 20, Chodovická 
1814/33, PSČ 193 00, IČ: 27169545, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Marešová 
Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Nadace pro rozvoj sportovních a kulturních aktivit 
mládeže »v likvidaci«, Ostrava, Mariánské Hory, Slévárenská 
437/2, PSČ 709 00, IČ: 26824230, oznamuje, že dne 1.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován p. Ing. Petr 
Pikna, Dokoupilova 1058/23, Stará Bělá, 724 00 Ostrava.

Společnost NATA & INTER.CZ s.r.o., v likvidaci, Praha, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00, IČ: 26204657, oznamuje, 
že dne 14.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Anna Zinglová, se sídlem Černokostelecká 
2020/20, 100 00 Praha 10.

Společnost NERALAKSTAV s.r.o. v likvidaci, Libiš, Mělnická 
722, PSČ 277 11 IČ: 27576931, oznamuje, že dne 21.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, 267 12 Chrustenice 208. 
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Společnost NOVOSTAV + spol. IST s.r.o., Praha 2, Podskalská 
1512/22, PSČ 128 00, IČ: 24710423, oznamuje, že dne 
14.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Tomáš Poláček, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská 
Ostrava.

Společnost Opra, spol.s.r.o., Praha 4, Štúrova 989/3, 
PSČ 142 00, IČ: 49356186, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost PANSKÝ DVŮR PRŮHONICE s.r.o., Praha 2, 
Fügnerovo náměstí 1808/3, PSČ 120 00, IČ: 28254139, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Sdružení pro seniory z.s. v likvidaci, Stodůlky (Praha 
13), Dismanova 2624/2, PSČ 158 00 Praha, IČ: 01780824, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Julie Krénová, Nad Šálkovnou 9, 147 00 Praha 4.

Společnost SEC LEASING, a.s., Praha 4, 5. května 851/70, 
PSČ 140 00, IČ: 63982714, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost SINIX Business s.r.o. v likvidaci, Praha 3, 
Táboritská 880/14, PSČ 130 00, IČ: 24283622, oznamuje, že 
dne 26.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, 267 12 Chrustenice 208.

Společnost Somogi, s.r.o. v likvidaci, Brno-Zábrdovice, Příkop 
838/6, PSČ 602 00, IČ: 29356717, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Kateřina 
Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost SONNENSTEIN, družstvo »v likvidaci«, Brno, 
Opuštěná 4/224, PSČ 602 00, IČ: 26249481, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
Žabovřesky.

Společnost »Soukromá radiotelevizní služba«, v.o.s., Klatovy, 
5. května č. p. 329, PSČ 339 01, IČ: 18236251, oznamuje, že 
dne 2.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
František Kellnhofer, Rohozno 1, 340 21 Janovice nad Uhlavou.

Společnost STAS výrobně obchodní družstvo v likvidaci, Praha 
5, Plzeňská 211, PSČ 155 00, IČ: 14889188, oznamuje, že dne 
1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Karel 
Jonáš, Michle, Nuselská 595/78, 140 00 Praha 4

Společnost STAVBY ZLÍN s.r.o. v likvidaci, Zlín, třída Tomáše 
Bati 385, Louky, PSČ 763 02, IČ: 28351843, oznamuje, že dne 
1.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Kamil 
Gyuricsek, Komenského 432, Horní Ves, 763 16 Fryšták.

Společnost STEMALON s.r.o. »v likvidaci«, Praha 5, Nádražní 
344/23, PSČ 150 00, IČ: 24298310, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00Brno-Žabovřesky.

Společnost SUPERIOR a.s. v likvidaci, Únětice 128, PSČ 252 62, 
IČ: 64949851, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 267 12 Chrustenice 208.

Společnost TOJAMAX s.r.o., Luže, Košumberk 4, PSČ 538 54, 
IČ: 25977873, oznamuje, že dne 3.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. arch.Tomáš Soukup, 
Košumberk 4, 538 54 Luže.

Společnost VITAINVEST s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Nad 
Strouhou 16, PSČ 140 00, IČ: 61247154, oznamuje, že dne 
27.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Coufal, Krátká 187, 277 14 Lhota.

Společnost White Pegasus, s.r.o., v likvidaci, Praha 8, 
Sokolovská 377/141, PSČ 180 00, IČ: 27874184, oznamuje, 
že dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost ECOVIS DTI Consult s.r.o., se sídlem, 
Senovážné nám. 1565/16, 110 00 Praha 1.

Společnost WORLD COMMERCE, s.r.o., v likvidaci, Brno, 
Švermova 17, PSČ 625 00 IČ: 47908718, oznamuje, že dne 
14.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
paní Martina Maňáková, bytem Masarykova 323, 691 64 
Nosislav.

Společnost ZETAPRO s.r.o. v likvidaci, Praha 2, Slavojova 
579/9, PSČ 128 00, IČ: 24240524, oznamuje, že dne 
15.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, 267 12, Chrustenice 208.

Společnost Gutti Central Europe, s.r.o., Praha 6-Veleslavín, 
Křenova 438/7, PSČ 162 00, IČ: 28862708, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert 
Hynek, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost ALPRA GRAPHICS, s. r. o. v likvidaci, Praha 4, 
Děkanská 201/10, IČ: 26127962, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 

Společnost ARVIDA spol. s r.o., Krupka, Maršov, Rohová 58, 
PSČ 417 42, IČ: 25413091, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Kollárova 
1879/11, Teplice 415 01. 

Společnost AVANGER AGENCY s. r. o., Ústí nad Labem, 
Neštěmice, Seifertova 352, PSČ 403 31, IČ: 25442686, 
oznamuje, že dne 8.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Irena Brožová, DiS., Kozinova 1162/5., Střekov, 
Ústí nad Labem.

Společnost AVF servis s.r.o., v likvidaci, Praha 4-Braník, 
U Ryšánky 808/12, PSČ 140 00, IČ: 62906763, oznamuje, že 
dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Petr Procházka, Jateční 1197/23, Holešovice, 170 00 Praha 7.

Společnost BENI s. r. o. v likvidaci, Praha 4, Rezka 8, 
IČ: 25100939, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J.

Společnost BIOCEMENT-WERK s.r.o., Brno, Za Divadlem 
586/2, PSČ 602 00 IČ: 25380702, oznamuje, že dne 10.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav 
Schulz, CSc., Za Divadlem 2, 602 00 Brno.

Bytové družstvo Kartouzská 4, Brno, družstvo, v likvidaci, 
Brno, Kartouzská 4, PSČ 612 00, IČ: 26891964, oznamuje, že 
dne 1.1.2016 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Šidtmajer, bytem Kartouzská 224/4, Ponava, 612 00 
Brno.

Bytové družstvo Slezská 65/683 v likvidaci, Praha 3 - 
Vinohrady, Slezská 65/683, PSČ 130 00, IČ: 27071367, 
oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Iva Čvandová, se sídlem Bubenská 25, 
170 00 Praha 7. 

Společnost CONESTOGA a.s. »v likvidaci«, Bechlín 158, okres 
Litoměřice, PSČ 411 08, IČ: 25671502, oznamuje, že dne 
4.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Tlustý, Sládkova 449/22, 405 01 Děčín 1.

Společnost Čepikerdis s.r.o., Brno, Mlýnská 326/13, 
PSČ 602 00, IČ: 29218977, oznamuje, že dne 11.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. PhDr. Radek 
Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 

Společnost Drůbež-Hluboká, spol. s r.o. v likvidaci, Dívčice, 
Dívčice 102, PSČ 373 48, IČ: 63886626, oznamuje, že dne 
13.3.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Anton Köszegi, Dlouhá 19, 370 11 České Budějovice.

Družstvo pro správu domu Merhautova 36 v Brně, družstvo - 
vlikvidaci, Brno, Zábrdovice, Merhautova 445/36, PSČ 613 00, 
IČ: 25566610, oznamuje, že v roce 2016 vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického 
sad 4, 602 00 Brno.

Společnost EURO - BOHEMIA - STAV, s.r.o., Plzeň, Hodonínská 
43, PSČ 310 02, IČ: 25210700, oznamuje, že dne 29.4.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel 
Karas, Lítov 68, 357 09 Habartov.

Společnost Family GROUP s. r. o. v likvidaci, Praha 1, 
Konviktská 297/12, IČ: 27300595, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost GOLDEN SICKLE s. r. o. v likvidaci, Praha 
1, Vodičkova 10, IČ: 27256073, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost Investment International, a. s. v likvidaci, Praha 
4, Durychova č. p. 101, IČ: 26504715, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost ITCOM.net v. o. s. v likvidaci, Sokolov, Staré 
náměstí 35, PSČ 356 01, IČ: 26374684, oznamuje, že dne 
3.2.2016 vstoupila do likvidace. 

Společnost KONKRET-B, s.r.o., Praha 3, Prokopova 156/11, 
PSČ 130 00, IČ: 49814630, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, Opavská 522/5, 794 01 Krnov.

Společnost LAVIS a.s., Praha 4, Šumperk-Šumperk, Žerotínova 
1798/60, PSČ 787 01, IČ: 25096362, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Koubek Martin, 
Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc.

Společnost Mehyr CZ, s. r. o. v likvidaci, Praha 10, Karafiátová 
1905/60, IČ: 26193213, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost Optimal Business Company, s.r.o., Praha 6, Šimonova 
1103/6, PSČ 163 00, IČ: 28197011, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, Opavská 522/5, 794 01 Krnov .

Společnost PAMAFI - ERGO s.r.o., Praha 5-Jinonice, 
Za Zámečkem 745/17, PSČ 158 00, IČ: 29399807, oznamuje, 
že dne 18.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Lucie Klorová, Mrsklesy 121, 783 65 Mrsklesy.

Společnost PENZION U JANA s. r. o., Hradec Králové, Věkoše, 
Piletická 486, PSČ 503 41, IČ: 01547836, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Vodrážková, Novoměstská 960, 537 01 Chrudim.

Společnost POS spol. s r.o., Přestavlky u Čerčan 6, 
PSČ 257 23, IČ: 61682357, oznamuje, že dne 24.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaromír Stolař, 
Vranovská Lhota 7, 257 22 Čerčany.

Společnost REGNUM BOHEMIA s.r.o., Krupka, Bohosudovská 
97/6, PSČ 417 41, IČ: 25767682, oznamuje, že dne vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován VRŠANSKÝ a spol., 
v.o.s., Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice.

Společnost RUBEKORP-PLUS, spol. s r. o. v likvidaci, Praha 
4, Podolská 118/607, IČ: 26180561, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 

Společnost S.K.Service s.r.o., Praha 4, Tigridova 1501/6, 
PSČ 140 00, IČ: 28520530, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, Opavská 522/5, 794 01 Krnov.

Společnost Sanwey, s.r.o. v likvidaci, Praha 7, Jankovcova 
1587/8a, PSČ 170 00, IČ: 27581381, oznamuje, že dne 
8.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Helena Komersová Vilikusová.

Společnost SEKL v.o.s. v likvidaci, Velké Poříčí, Krausova 295, 
PSČ 549 32, IČ: 48173878, oznamuje, že dne 1.3.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Petr Seifert.

Společnost Slovmont, družstvo, Ružomberok, organizační 
složka v likvidaci, Družstevní 38, Kolonie 5. května, 550 01 
Broumov, IČ: 25972341, oznamuje, že dne 29.11.2011 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel 
Klečka, Predmestská 36/1, 010 01 Žilina, Slovenská republika.

Společnost SOTIRIADIS FURS spol. s r.o., v likvidaci, Brno, 
Vlčnovská 7, PSČ 628 00, IČ: 41602986, oznamuje, že dne 
2.5.2001 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Gregor, Rašínova 103/, 602 00 Brno.

Společnost SP Finvest, a. s., Hradec Králové 3, SNP 493, 
IČ: 48171492, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, 537 01 
Chrudim.

Společnost SPEDOSTAV, s.r.o. v likvidaci, Přelouč, Pardubická 
956, 535 01, IČ: 25919326, oznamuje, že dne 5.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ivana 
Chvojková, Opočínek 77, 530 02 Pardubice.

Společnost Sport Morávka a.s. »v likvidaci«, Morávka, 
Morávka 232, PSČ 739 04, IČ: 25866630, oznamuje, že dne 
14.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Bohdan Volný, Kunčičky u Bašky 440, 739 01 Baška.

Společnost Stavební společenství, spol. s r. o. v likvidaci, 
Praha 5, Plaská 622/3, IČ: 45317143, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost THANH HOA spol. s r.o., Teplice, Prosetická 214, 
PSČ 415 01, IČ: 25038079, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Kollárova 
1879/11, 415 01 Teplice.

Společnost VODÁREK LOGISTIK a.s., Měšice, Nádražní 203/9, 
PSČ 250 64, IČ: 28916514, oznamuje, že dne 11.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel 
Šváb, Slezská 13, 120 00 Praha 2.

Společnost VOLACOM, s. r. o. v likvidaci, Praha 4, U Nových 
domů III 534/3, IČ: 28187644, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost WŠ s. r. o. v likvidaci, Úhonice, Ke Kaštánku 
236, IČ: 48948331, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Spolek Všeobecná sportovní organizace »v likvidaci«, 
Morávka č. p. 405, PSČ 739 04, IČ: 26647303, oznamuje, že 
dne 8.3.2016 vstoupil do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
paní Vendula Biskupová, bytem Pstruží 155, 739 11 Pstruží.

Společnost Česko Americká obchodní společnost, s.r.o., 
v likvidaci, Liberec 3, U Nisy 8, IČ: 60276126, oznamuje, 
že dne 26.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována AS ZIZLAVSKY v.o.s., Široká 36/5, 110 00 Praha 1.
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Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Přehled dražeb nemovitostí / 16. 4. – 29. 4. 2016

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

18.4.16 10:00 JC Byty - Byty 750000 1200000 info www.e-aukce.com D

18.4.16 11:15 PH Byty - Byty 2450000 4200000 info www.e-aukce.com D

19.4.16 9:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Kutná Hora 196700 295000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.4.16 9:00 JC
Dražba RD 4+1/B (163 m2) s pozemky - podíl id. 1/8,
okr. Prachatice

50000 100000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.4.16 9:00 ZL Domy - Rodinné domy 140000 200000 info www.e-aukce.com D

19.4.16 9:30 JC Dražba bytu 3+1 (1.NP), okr. Tábor 160000 320000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.4.16 10:00 PH Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 30000 60000 info www.e-aukce.com D

19.4.16 10:00 SC Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 30000 20000 info www.e-aukce.com D

19.4.16 10:00 SC Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 15000 5000 info www.e-aukce.com D

19.4.16 10:00 SC Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 150000 120000 info www.e-aukce.com D

19.4.16 10:00 SC Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 400000 40000 info www.e-aukce.com D

19.4.16 10:00 JC Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 30000 25000 info www.e-aukce.com D

19.4.16 10:00 KV Dražba bytu 2+1 (57,68 m2), okr. Sokolov 60000 90000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.4.16 10:00 LB Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 100000 10000 info www.e-aukce.com D

19.4.16 10:00 ZL Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 500000 25000 info www.e-aukce.com D

19.4.16 10:30 SC Dražba rekreační chaty, okr. Praha - západ 160000 240000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.4.16 11:00 PB Dražba garáže (29 m2), okr. Chrudim 18000 45000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.4.16 11:00 JM Domy - Rodinné domy 140000 280000 info www.e-aukce.com D

19.4.16 11:00 MS Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Bruntál 135000 270000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.4.16 13:00 PH Dražba bytu 2+1 (46 m2), Praha - CHodov 1286667 1930000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.4.16 13:00 UL Dražba bytu 2+1 - podíl 1/2, okr. Teplice 77500 155000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.4.16 15:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/4, okr. Opava 269134 403700 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.4.16 9:00 LB Dražba pozemků - les (7405 m2) , okr. Liberec 78667 118000 Exekutorský úřad Liberec N

20.4.16 9:00 PB Dražba pozemků (600 m2) - podíl 19/20, okr. Pardubice 55334 83000 Exekutorský úřad Liberec N

20.4.16 9:00 ZL Dražba RD s truhlářskou dílnou a pozemkem - podíl 1/2, okr. Zlín 464000 696000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.4.16 10:00 PH Dražba bytu (74,50m2) s garáží - podíl 1/2, Praha - Hodkovičky 920000 1380000 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

20.4.16 10:00 SC Dražba RD s pozemkem - podíl 1/4, okr. Kutná Hora 57300 86000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.4.16 10:00 JC Byty - Byty 650000 1300000 info www.e-aukce.com D

20.4.16 10:00 PZ
Dražba rodinného domu s příslušenstvím, pozemkem a zahradou, 
obec Líně, okr. Plzeň - sever

1933333 2900000 Vyžral Pavel, JUDr. N

20.4.16 10:00 LB Dražba zemědělských pozemků (12893 m2), okr. Liberec 119350 179025 Exekutorský úřad Liberec D

20.4.16 10:00 LB Dražba zemědělského pozemku (602 m2) - podíl 1/8, okr. Liberec 702 1053 Exekutorský úřad Liberec N

20.4.16 10:00 LB Dražba pozemků (2650 m2) - podíl 1/22, okr. Liberec 1664 2495 Exekutorský úřad Liberec D

20.4.16 10:00 LB
Dražba zemědělského pozemku (1386 m2) - podíl 1/13,
okr. Liberec

962 1443 Exekutorský úřad Liberec D

20.4.16 10:00 LB Dražba pozemku (2594 m2) - podíl 3/4, okr. Liberec 13878 20817 Exekutorský úřad Liberec D

20.4.16 10:00 LB Dražba pozemku (2705 m2) - podíl 3/136, okr. Liberec 398 597 Exekutorský úřad Liberec N

20.4.16 10:00 MS Rodinný dům - Baška 930000 1395000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

20.4.16 10:30 OL
Dražba zemědělského pozemku - orná půda (5224 m2)
- podíl 1/2, okr. Přerov

26000 39000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.4.16 11:00 SC
120 EX 31854/14  podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem
v Kácově

416700 630000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.4.16 11:00 SC 120 EX 1355/08 podíl 1/48 bytového domu v Nymburku 26000 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.4.16 11:00 SC 120 EX 622/09 podíl 1/48 bytového domu v Nymburku 26000 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.4.16 11:00 JC
120EX19870/11 rodinný dům s pozemky a příslušenstvím
v obci Neplachov, okres České Budějovice

477000 954000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.4.16 11:00 JC Domy - Rodinné domy 690000 750000 info www.e-aukce.com D

20.4.16 11:00 PZ
120 EX 10424/14 - pozemky v obci Sluhov, části obce Kolinec, 
okres Klatovy

540000 810000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.4.16 11:00 PZ
Dražba 20590/11- Podíl 1/30 na domě v obci Sušice,
okres Klatovy

30667 46000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.4.16 11:00 KV UHRAZENO  120 EX 39523/10 Rodinný dům v obci Pěkovice 370000 555000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.4.16 11:00 UL
120EX5278/08  ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 1/2 
pozemku v obci Želenice

13500 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.4.16 11:00 PB
120EX12451/11 podíl 1/3 rodinné rekreace v obci Hlinsko,
okres Chrudim

45000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.4.16 11:00 JM
120EX 9768/09-131 - Podíl 1/2 chaty s pozemky
v obci Moravský Krumlov, okres Znojmo.

120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.4.16 11:00 JM
120EX 9768/09-235 - Garáž v obci Moravský Krumlov,
okres Znojmo.

40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.4.16 11:00 JM
120 EX 28496/11  podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v Dolním Smržově

112000 20000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.4.16 11:00 JM 120 EX 958/14 - 1/2 pozemku v k.ú. Rakvice, okres Břeclav 30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.4.16 11:00 JM 120 EX 5649/07 podíl 1/3 pozemků v k.ú. Svatobořice 18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N
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20.4.16 11:00 OL
120 EX 7508/13 - rodinný dům s příslušenstvím a pozemky
v obci Přestavlky, okres Přerov

375000 750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.4.16 11:00 MS
120 EX 54115/10 - byt 4+1 včetně podílu o velikosti 77/4112
na společných částech domu a na pozemcích ve Frýdku Místku

666000 999000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.4.16 11:00 MS
120 EX 12169/08 - rodinný dům s pozemkem v obci Kujavy,
okres Nový Jičín

480000 720000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.4.16 11:30 JC
Dražba 17366/14- !!! Rodinný dům č.p. 48 obec Dříteň,
okres České Budějovice !!!

291333 437000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.4.16 12:30 HK
Dražba 222/06- Podíl 17/27 na  st.pozemku v obci Solnice,
okr. Rychnov nad Kněžnou

450000 675000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.4.16 13:00 Domy - Rodinné domy 1200000 1600000 info www.e-aukce.com D

20.4.16 13:00 UL
Dražba 7741/11- podíl 1/2 na garáži v obci Česká Kamenice, 
okres Děčín

14250 28500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.4.16 13:30 KV
Dražba 27177/11- Podíl 1/4 na garáží v obci Habartov,
okres Sokolov.

10500 21000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.4.16 14:00 PH Domy - Rodinné domy 2350000 4669420 info www.e-aukce.com N

20.4.16 14:00 JC Domy - Rodinné domy 280000 450000 info www.e-aukce.com D

20.4.16 14:00 KV
Dražba 2672/09- !!! Bytová jednotka 3+1 v obci Krásné Údolí, 
okres Karlovy Vary !!!

307500 615000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.4.16 14:00 VY Pozemky - Ostatní pozemky 60000 80000 info www.e-aukce.com D

20.4.16 14:30 JM
Dražba 8962/09- Podíl 1/2 na pozemku v obci Modřice,
okres Brno- venkov

247000 495000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.4.16 15:00 UL Byty - Byty 250000 500000 info www.e-aukce.com D

20.4.16 15:00 JM
Dražba 3361/08- Podíl 1/14 na pozemku v obci Prušánky,
okres Hodonín

4667 7000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.4.16 15:15 SC Domy - Rekreační objekty 784000 980000 info www.e-aukce.com D

20.4.16 15:30 JM
Dražba 3361/08- Podíl 1/84 na pozemku v obci Prušánky,
okres Hodonín

1067 1600 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.4.16 16:00 SC Dražba 5285/08- podíl 2/12 na domě v obci Loket, okres Benešov 111000 222000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.4.16 9:00 JM Dražba pozemků (1373 m2), okr. Hodonín 66000 99000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.4.16 9:30 MS Dražba pozemků (7908 m2) - podíl 1/2, okr. Opava 32000 48000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.4.16 10:00 SC Domy - Rodinné domy 4490000 15000000 info www.e-aukce.com D

21.4.16 10:00 JC Dražba řadové vnitřní garáže, okr, Jindřichův Hradec 46667 70000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.4.16 10:00 JC Domy - Rekreační objekty 580000 580000 info www.e-aukce.com D

21.4.16 10:00 UL Dražba bytu 2+1 v Mostu 137000 204740 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

21.4.16 10:00 PB Dražba pozemků (3910 m2) - podíl 1/3, okr. Chrudim 10000 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.4.16 10:00 PB Dražba RD (77,40 m2) s pozemky - podíl 1/3, okr. Ústí nad Orlicí 66667 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.4.16 10:00 OL Domy - Rodinné domy 450000 580000 info www.e-aukce.com D

21.4.16 10:00 ZL
Dražba RD s pozemky a garáží - podíl 1/4 a  ostatní pozemky
- podíl 1/124, okr. Zlín

23680 35520 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.4.16 11:00 SC
Dražba RD s mlýnem (293 m2), příslušenstvím a pozemky,
okr. Mělník

333334 500000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.4.16 13:00 PH
Dražba bytu 3+1 (74,04 m2) s příslušenstvím - podíl 1/6,
Praha - Vršovice

225000 450000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.4.16 13:00 JC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. České Budějovice 533334 800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.4.16 13:00 HK Dražba RD (88 m2) s pozemky - podíl 1/2, okr. Hradec Králové 253334 380000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.4.16 13:30 PB Dražba podílu id. 1/2 bytu v Přelouči 216670 325000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

21.4.16 13:30 MS Dražba pozemku, obec Krasov, okr. Bruntál 177000 265000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

22.4.16 10:00 LB Dražba rodinného domu v obci Janov nad Nisou 800000 1200000 Mlynarčík Jan Mgr. N

22.4.16 11:30 UL Dražba rodinného domu v obci Velemín (okres Litoměřice) 1540000 2310000 Mlynarčík Jan Mgr. N

22.4.16 13:00 VY
Dražba spoluvlastnického podílu o velikosti ideální 1/2
na pozemku (zahradě) v obci Zvole, k.ú. Branišov nad Pernštejnem

20000 30000 Mlynarčík Jan Mgr. N

25.4.16 10:00 PH Komerční - Ubytování, restaurace 3150000 3150000 info www.e-aukce.com D

25.4.16 10:00 PH Komerční - Kanceláře 1450000 1450000 info www.e-aukce.com D

25.4.16 10:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 3960000 3960000 info www.e-aukce.com D

25.4.16 10:00 SC Byty - Byty 950000 1900000 info www.e-aukce.com N

25.4.16 10:00 HK Domy - Rodinné domy 350000 350000 info www.e-aukce.com D

25.4.16 11:00 SC Domy - Rodinné domy 1400000 1700000 info www.e-aukce.com D

25.4.16 11:00 PB Domy - Rodinné domy 520000 1035000 info www.e-aukce.com N

25.4.16 11:20 SC Domy - Rodinné domy 790000 790000 info www.e-aukce.com D

25.4.16 12:00 HK Domy - Rodinné domy 1200000 1800000 info www.e-aukce.com N

25.4.16 13:00 PB Byty - Byty 330000 656000 info www.e-aukce.com D

26.4.16 9:00 UL
Dražba rekreační chaty s pozemkem a příslušenstvím
- podíl 1/2, okr. Teplice

100000 150000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.4.16 9:00 ZL
Dražba podílu 1/2 na RD (165 m2) s pozemky a příslušenstvím, 
Zlín

69500 139000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.4.16 9:00 ZL Byty - Byty 595000 700000 info www.e-aukce.com D

26.4.16 9:30 JC
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/6,
okr. Český Krumlov

280000 420000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.4.16 10:00 JC Podíl 1/2 zahrady 1171 m2 - Habří u Lipí 121380 182070 Křivánek Lukáš, Mgr. N

26.4.16 10:00 JC
Orná půda - podíl 1/6, k.ú. Křenovice u Dubného,
okr. České Budějovice

11333 17000 Vyžral Pavel, JUDr. N

26.4.16 10:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Prostějov 426000 852000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.4.16 10:00 OL Domy - Rodinné domy 128000 170000 info www.e-aukce.com D

26.4.16 10:00 OL Ostatní - Ostatní věci nemovité 53000 70000 info www.e-aukce.com D

26.4.16 10:00 MS Domy - Rodinné domy 334000 500000 info www.e-aukce.com D

26.4.16 10:30 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Louny 460000 690000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N
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26.4.16 11:00 SC Domy - Rodinné domy 1600000 1600000 info www.e-aukce.com D

26.4.16 11:00 PZ Dražba pozemků a parcel (19341 m2) - podíl 1/2, okr. Plzeň - jih 55000 110000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.4.16 11:00 UL Dražba zahrádkářské chatky s pozemky, Děčín 68000 136000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.4.16 12:00 SC Byty - Byty 250000 450000 info www.e-aukce.com N

26.4.16 12:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Nymburk 520000 1040000 Paraska Jan, JUDr. N

26.4.16 12:00 JC
Podíl 1/6 na rodinném domě s příslušenstvím, pozemkem
a zahradou v obci Dubné s , okr. České Budějovice

235333 353000 Vyžral Pavel, JUDr. N

26.4.16 13:00 PZ Rozestavěná budova rodinného domu - Radešov u Rejštejna 2131334 3197000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

26.4.16 13:00 ZL Dražba RD (42 m2) s pozemkem, okr. Zlín 97500 195000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.4.16 14:00 JC
Spoluvlastnický podíl 1/6 - zemědělské pozemky, orná půda,
k.ú. Kamenný Újezd, okr. České Budějovice

59333 89000 Vyžral Pavel, JUDr. N

26.4.16 15:00 UL Dražba - rekreační chata s pozemkem - podíl 1/2, okr. Litoměřice 235000 470000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.4.16 15:00 LB Rodinný dům - Jablonné v Podještědí 579400 869100 Křivánek Lukáš, Mgr. N

26.4.16 16:00 MS Rodinný dům v Karlovicích u Bruntálu 225000 450000 Nevřela Jiří Mgr. N

27.4.16 9:00 JC
Dražba areálu bývalého zemědělského podniku (547 m2),
okr.České Budějovice

1245000 2490000 Exekutorský úřad Liberec N

27.4.16 9:00 PZ Dražba pozemků (20546 m2), okr. Plzeň jih 219478 329216 Exekutorský úřad Liberec N

27.4.16 9:00 KV Dražba bytu 4+1 (78 m2), okr. Karlovy Vary 986667 1480000 Exekutorský úřad Liberec N

27.4.16 10:00 JM 166 DD 17/16: id. 1/6 pozemků v obci Havraníky (okres Znojmo) 110000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

27.4.16 10:00 OL Domy - Rodinné domy 210000 420000 info www.e-aukce.com N

27.4.16 10:00 OL spoluvlastnický podíl - pozemky v obci Moravičany, okr. Šumperk 7800 11700 Černošková Lenka, Mgr. N

27.4.16 10:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Bruntál 320000 640000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

27.4.16 10:20 MS spoluvlastnický podíl pozemky v obci Nový Jičín 43380 65070 Černošková Lenka, Mgr. N

27.4.16 10:40 JC Domy - Rodinné domy 975000 1950000 info www.e-aukce.com N

27.4.16 10:40 HK spoluvlastnický podíl rodinný dům v obci Rychnov nad Kněžnou 40000 60000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.4.16 11:00 SC
120EX7803/14 ideální spoluvlastnický podíl o velikosti
1/2 pozemku v k.ú. Zvířetice

10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.4.16 11:00 SC
Dražba 8671/09- Podíl 1/12 na pozemcích v obci Němčice,
okres Kolín

6167 8250 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.4.16 11:00 PZ rodinný dům v Nýřanech, okres Plzeň - sever, UHRAZENO 500000 750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.4.16 11:00 PZ
UHRAZENO  120 EX 29889/11  rodinný dům ve Starém Kramolíně, 
okres Domažlice

500000 750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.4.16 11:00 PZ
120EX8121/07 zastavěný pozemek v Horšovském Týně,
část obce Tasnovice

52500 105000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.4.16 11:00 KV
120 EX 43297/12 - byt 4+1 o výměře 83,11 m2 včetně podílu
na společných částech domu a pozemku v Novém Sedle,
okres Sokolov

232500 465000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.4.16 11:00 KV 120EX8099/09 řadová garáž včetně pozemku v obci Dolní Žandov 34000 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.4.16 11:00 KV
120EX23543/14  přízemní rodinný dům s obytným podkrovím
a volným půdním prostorem v obci Nový Kostel

510000 765000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.4.16 11:00 UL
120EX53169/12 1/2 objektu bydlení s pozemky
v Ústí nad Labem - část Předlice

170000 255000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.4.16 11:00 LB
120 EX 22317/09  podíl 1/6 pozemků v k.ú. Panenská Hůrka, 
okres Liberec

18900 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.4.16 11:00 LB
120 EX 29164/12 - rozestavěný dům s příslušenstvím
v obci Košťálov, okres Semily

495000 990000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.4.16 11:00 PB
120EX4374/07 podíl o velikosti 1/10 rodinného domu
s příslušenstvím a pozemkem v obci Libchavy

45000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.4.16 11:00 PB
120 EX 37530/10 - podíl 1/6 pozemků v Písečné u Žamberka, 
okres Ústí nad Orlicí

30600 45900 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.4.16 11:00 JM
120EX42401/13 rodinný dům s pozemky v obci Letovice,
okres Blansko

986000 1479000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.4.16 11:00 JM
120 EX 12544/14 - rodinný dům s pozemky v obci Dyjákovice, 
okres Znojmo

450000 900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.4.16 11:00 MS 120EX 21446/11  Podíl 1/2 garáže v Ostravě 4500 9000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.4.16 11:00 MS spoluvlastnický podíl rodinný dům v obci Vratimov, okr. Ostrava 193333 290000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.4.16 11:20 UL Pozemky 80000 160000 info www.e-aukce.com N

27.4.16 11:20 HK bytová jednotka 2+1 v obci Náchod 433333 650000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.4.16 11:30 SC
Dražba 8671/09- Podíl 1/24 na pozemcích v obci Němčice,
okres Kolín

7573 11360 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.4.16 12:00 PH Byty - Byty 10323000 15500000 info www.e-aukce.com N

27.4.16 12:30 MS
Dražba 1035/09- Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Smilovice, 
okres Frýdek-Místek

233333 350000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.4.16 13:00 SC spoluvlastnický podíl rodinného domu v obci Svárov, okr. Kladno 594900 1189800 Černošková Lenka, Mgr. N

27.4.16 13:00 SC Podíl na orné půdě v k.ú. Kamenné Zboží, okr. Nymburk 46667 70000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 SC Rodinný dům v obci Podveky, okr. Kutná Hora 593333 890000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 SC Podíl na orné půdě v k.ú. Vletice, okr. Příbram 186667 280000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 JC Stavební pozemek v k.ú. Jickovice, okr. Písek 120000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 JC
Podíl na pozemcích (PK) v k.ú. Střížovice u Kunžaku,
okr. Jindřichův Hradec

126667 190000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 PZ Rodinný dům v obci Dobřív, okr. Rokycany 1090000 1635000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 PZ Zemědělské pozemky v k.ú. Kaznějov, okr. Plzeň-sever 410000 615000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 PZ Orná půda v k.ú. Rybnice u Kaznějova, okr. Plzeň-sever 1006667 1510000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 PZ Zemědělské budovy v obci Obora, okr. Plzeň-sever 336667 505000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 PZ Zahrada v k.ú. Obora u Kaznějova, okr. Plzeň-sever 170000 255000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 KV Byt 1+1 v obci Cheb 343333 515000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 UL Rodinný dům v obci Liběšice, okr. Litoměřice 246667 370000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 7/2016 | 22

27.4.16 13:00 UL Družstevní byt 3+1 v obci Ústí nad Labem 280000 420000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 UL Podíl na bytovém domě v obci Petrovice, okr. Ústí nad Labem 246667 370000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Krupka, okr. Teplice 110000 165000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 UL Komerční - Ubytování, restaurace 4000000 4300000 info www.e-aukce.com D

27.4.16 13:00 LB Zemědělský pozemek v k.ú. Lhota Komárov, okr. Semily 106667 160000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 LB Zemědělské pozemky v k.ú. Lhota Komárov, okr. Semily 272667 409000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 LB Byt 2+1 v obci Kamenický Šenov, ork. Česká Lípa 223333 335000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 HK
Byt 3+1 v obci Říčky v Orlických horách,
okr. Rychnov nad Kněžnou

280000 420000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 HK Podíl na rodinném domě a zahradách v obci Náchod 320000 480000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 HK Budova pro průmysl v obci Provodov-Šonov, okr. Náchod 4493333 6740000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 HK Rodinný dům v obci Hronov, okr. Náchod 455000 910000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 PB Zahrádkářská chata v obci Chvaletice, okr. Pardubice 80000 160000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 VY Podíl na pozemcích (PK) v k.ú. Habry, okr. Havlíčkův Brod 71113 106670 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 VY Podíl na bytě 3+1 v obci Pelhřimov 313333 470000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 VY Byt 3+1 v obci Jemnice, okr. Třebíč 636667 955000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 JM Rodinný dům a zahrady v obci Chvalkovice, okr. Vyškov 380000 570000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Těmice, okr. Hodonín 213333 320000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 JM Podíl na zahradě s kůlnou v k.ú. Letovice, okr. Blansko 36667 55000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 JM Podíl na zahradě s kůlnou v k.ú. Letovice, okr. Blansko 36667 55000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Zbraslav, okr. Brno-venkov 373333 560000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Zbraslav, okr. Brno-venkov 280000 560000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Čejč, okr. Hodonín 60000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 JM Podíl na vinici v k.ú. Starovičky, okr. Břeclav 4667 7000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 JM Podíl na vinici v k.ú. Dolní Kounice, okr. Brno-venkov 13333 20000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 JM Podíl na orné půdě v k.ú. Rebešovice, okr. Brno-venkov 17333 26000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 JM Podíl na orné půdě v k.ú. Višňové, okr. Znojmo 30000 45000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 JM Podíl na zahradě v k.ú. Nesovice, okr. Vyškov 16667 25000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 JM Rodinný dům v obci Rájec-Jestřebí, okr. Blansko 242500 485000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 JM Orná půda v k.ú. Drásov, okr. Brno-venkov 36667 55000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 JM Podíl na orné půdě v k.ú. Borkovany, okr. Břeclav 22500 45000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě s restaurací v obci Rohatec, okr. Hodonín 400000 600000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Tvarožná Lhota, okr. Hodonín 160000 240000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 OL Orná půda v k.ú. Obědkovice, okr. Prostějov 43333 65000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Ptení, okr. Prostějov 273333 410000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Moravský Beroun, okr. Olomouc 147500 590000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Hranice, okr. Přerov 505000 1010000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Prostějov 45000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 OL Orná půda v k.ú. Dub nad Moravou, okr. Olomouc 56667 85000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 OL Podíl na orné půdě v k.ú. Tovačov, okr. Přerov 23333 35000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 MS Byt 1+kk v obci Dětřichov nad Bystřicí, okr. Bruntál 33333 50000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 MS
Stavební pozemek v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem,
okr. Frýdek-Místek

16667 25000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 MS Dražba 1060/15- Bytová jednotka 1+1 v Ostravě 366667 550000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.4.16 13:00 MS Rodinný dům v obci Karlovice, okr. Bruntál 373333 560000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 MS Rodinný dům v obci Hlučín, okr. Opava 1780000 2670000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 MS Stavební pozemek v k.ú. Místek, okr. Frýdek-Místek 253333 380000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Havířov, okr. Karviná 79445 119167 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 ZL Rodinný dům v obci Lutonina, okr. Zlín 1073333 1610000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 ZL Podíl na orné půdě v k.ú. Tichov, okr. Zlín 21467 32200 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 ZL Podíl na orné půdě v k.ú. Drnovice u Valašských Klobouk, okr. Zlín 2400 3600 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 ZL Byt 3+1 vč. garážového stání v obci Zlín 2766667 4150000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 ZL Podíl na rekreační chatě v obci Zlín 90000 135000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 ZL Rodinný dům v obci Bojkovice, okr. Uherské Hradiště 206667 310000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Soběsuky, okr. Kroměříž 26667 40000 Vrána Tomáš JUDr. N

27.4.16 13:15 LB Domy - Rodinné domy 2200000 2950000 info www.e-aukce.com D

27.4.16 13:20 OL Rodinný dům v obci Bedihošť, okr. Prostějov 733333 1100000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.4.16 13:30 SC Pozemky - Bydlení a rekreace 207000 207000 info www.e-aukce.com D

27.4.16 13:30 JM
Dražba 16757/13- Podíl 1/6 na rodinném domě v obci Tvrdonice, 
okres Břeclav

433333 650000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.4.16 13:40 SC Domy - Rodinné domy 1375000 2750000 info www.e-aukce.com N

27.4.16 13:40 OL Rodinný dům v obci Jestřebí, okr. Šumperk 26666 40000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.4.16 13:45 SC Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 349000 349000 info www.e-aukce.com D

27.4.16 15:00 UL Dražba 9177/08 - Budovy v obci Koštice, okr.Louny 75000 150000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.4.16 15:15 LB Pozemky - Ostatní pozemky 1560000 1375000 info www.e-aukce.com D

27.4.16 15:30 HK Dražba 8246/10- Stavební pozemek v Trutnově 173425 346850 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.4.16 15:45 PH Byty - Byty 1240000 2480000 info www.e-aukce.com D

27.4.16 16:00 LB Dražba 7699/10- Garáž bez č.p. v obci Bílý Potok, okres Liberec 55500 111000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

28.4.16 9:00 PH
Dražba pozemku (201 m2) ve vnitrobloku přístupný přes bytový 
dům, Praha - Košíře

350000 700000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.4.16 9:00 OL
Dražba bytu (77,81 m2) včetně spoluvlastnického podílu,
okr,. Šumperk

164550 329100 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N
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28.4.16 9:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Šumperk 250000 375000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.4.16 9:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Jeseník 190000 380000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.4.16 10:00 SC Dražba Pozemku - ostatní plocha (94 m2), okr. Mladá Boleslav 10000 20000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

28.4.16 10:00 KV
Dražba podílu ve výši 1/2 na rodinném domu, Kyselka,
okr. Karlovy Vary

370000 555000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

28.4.16 10:00 UL Dražba RD s pozemky a garaží, okr. Teplice 1466667 2200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

28.4.16 10:00 UL Pozemky - Ostatní pozemky 130000 260000 info www.e-aukce.com N

28.4.16 10:00 UL Dražba RD s prodejnou, pozemky a příslušenstvím, okr. Teplice 140000 280000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

28.4.16 10:00 LB Dražba řadové garáže - podíl 1/2, okr. Liberec 12500 25000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

28.4.16 10:00 PB Dražba pozemku - orná půda (30393 m2) - podíl 1/2, okr. Chrudim 330000 660000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.4.16 10:00 JM Dražba pozemku – ovocný sad – v obci Letovice, okres Blansko 154000 230000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

28.4.16 10:00 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Vsetín 370000 740000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

28.4.16 10:30 PH Rodinný dům v obci Praha-Bubeneč 1566666 2350000 Dražby.net s.r.o. D

28.4.16 10:30 UL Rodinný dům v obci Čížkovice 534000 800000 Dražby.net s.r.o. D

28.4.16 10:30 UL Domy - Rodinné domy 534000 800000 info www.e-aukce.com D

28.4.16 10:30 MS Dražba pozemků (6047 m2) - podíl 1/5, okr Bruntál 35000 70000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.4.16 10:40 UL Pozemky - Ostatní pozemky 150000 300000 info www.e-aukce.com N

28.4.16 11:00 SC Rodinný dům v obci Pečky 995000 1990000 Dražby.net s.r.o. N

28.4.16 11:00 SC Byty - Byty 995000 1990000 info www.e-aukce.com D

28.4.16 11:00 LB Dražba lesních pozemků (12683 m2), okr. Liberec 105867 158800 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.4.16 11:00 MS Rodinný dům v obci Fulnek 1100000 1100000 Dražby.net s.r.o. D

28.4.16 11:00 MS Domy - Rodinné domy 1100000 1100000 info www.e-aukce.com D

28.4.16 11:00 MS Domy - Rodinné domy 1400000 1400000 info www.e-aukce.com D

28.4.16 11:00 ZL Domy - Rodinné domy 900000 1200000 info www.e-aukce.com D

28.4.16 11:30 SC Byt 2+1 v obci Pečky 800000 1250000 Dražby.net s.r.o. N

28.4.16 11:30 ZL Byt 2+1 v obci Hulín - Opakovaná dražba 500000 750000 Dražby.net s.r.o. D

28.4.16 12:00 SC Rodinný dům v obci Sedlec 7500000 8500000 Dražby.net s.r.o. N

28.4.16 12:00 UL Domy - Rodinné domy 400000 800000 info www.e-aukce.com N

28.4.16 12:00 OL Byty - Byty 650000 650000 info www.e-aukce.com D

28.4.16 12:00 ZL Byt 3+1 v obci Otrokovice 899000 1200000 Dražby.net s.r.o. D

28.4.16 12:00 ZL Byty - Byty 899000 1200000 info www.e-aukce.com D

28.4.16 12:30 JC Rodinný dům v obci Strmilov 650000 1050000 Dražby.net s.r.o. N

28.4.16 13:00 SC Dražba RD (86 m2) s pozemky, okr. Kolín 220000 330000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.4.16 13:00 JC Dražba zemědělských pozemků (16712 m2), okr. Písek 485000 970000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

28.4.16 13:00 UL
166 EX 32/14: id. 1/2 budovy jiná st. v obci Varnsdorf
(okres Děčín)

560000 840000 Mgr. Kateřina Skoupá N

28.4.16 13:00 HK Byt 3+1 v obci Hradec Králové 1434000 2150000 Dražby.net s.r.o. D

28.4.16 13:00 HK Byty - Byty 1434000 2150000 info www.e-aukce.com D

28.4.16 13:00 JM 166 EX 83/14: id. 1/2 pozemků v obci Vracov (Okres Hodonín) 11000 16500 Mgr. Kateřina Skoupá N

28.4.16 13:00 OL Provozovna s pozemkem a příslušenstvím, okr. Šumperk 333334 500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

28.4.16 13:00 MS
Dražba zahrady se zahrádkářskou chatou (382 m2)
- 1/2 podíl, okr. Bruntál

16000 40000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

28.4.16 13:00 MS !!! UPUŠTĚNO !!! Rodinný dům v obci Brantice 650000 1300000 Dražby.net s.r.o. N

28.4.16 13:30 PZ !!! NEKONÁNÍ DRAŽBY!!! Rodinný dům v obci Osek 1934000 2900000 Dražby.net s.r.o. N

28.4.16 13:30 PZ Domy - Rodinné domy 1934000 2900000 info www.e-aukce.com D

28.4.16 13:30 HK
Dražba pozemků s nezkolaudovaným rodinným domem
– obec Kobylice, okres Hradec Králové

1660000 2490000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

28.4.16 13:30 MS Byt 3+1 v obci Nový Jičín 900000 1000000 Dražby.net s.r.o. D

28.4.16 13:30 MS Opakovaná dražba podílu id. 5/24 RD v obci Krasov, okr. Bruntál 110000 220000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

28.4.16 13:30 MS Byty - Byty 900000 1000000 info www.e-aukce.com D

28.4.16 14:00 SC Pozemky v obci Nová Ves pod Pleší 654000 980700 Dražby.net s.r.o. N

28.4.16 14:00 JC Rodinný dům v obci Čížová-Zlivice -opakovaná dražba 330000 650000 Dražby.net s.r.o. D

28.4.16 14:00 JC Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 29100 43530 info www.e-aukce.com D

28.4.16 14:00 JM Dražba zemědělských pozemků v obci Javorník, okr. Hodonín 63340 95000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

28.4.16 14:30 JM Rodinný dům v obci Dolní Dunajovice 500000 750000 Dražby.net s.r.o. N

28.4.16 15:00 JC Dražba RD s pozemkem, okr. České Budějovice 220000 330000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.4.16 15:00 JC Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 176000 263000 info www.e-aukce.com D

28.4.16 15:00 JM Byt 2+1 v obci Brno-Veveří 990000 1950000 Dražby.net s.r.o. N

28.4.16 15:00 JM Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Dolní Dunajovice 456867 685300 Dražby.net s.r.o. D

28.4.16 15:00 JM Domy - Rodinné domy 456867 685300 info www.e-aukce.com D

28.4.16 15:00 OL Rodinný dům v obci Uničov 1200000 1800000 Dražby.net s.r.o. D

28.4.16 15:00 OL Domy - Rodinné domy 1200000 1800000 info www.e-aukce.com D

28.4.16 15:30 HK Rodinný dům v obci Úpice 800000 1200000 Dražby.net s.r.o. D

28.4.16 15:30 HK Domy - Rodinné domy 800000 1200000 info www.e-aukce.com D

28.4.16 15:30 MS Obchodní a skladový areál v obci Holasovice 6667000 10000000 Dražby.net s.r.o. D

28.4.16 15:30 MS Komerční - Obchod, služby 6666666 10000000 info www.e-aukce.com D
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21.4.16 10:00 Osobní automobil Audi A6 25000 75000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.4.16 10:00 Osobní automobil Toyota Land Cruiser 50000 150000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.4.16 11:00 soubor miovitých věcí (kola, lyže,...) 1550 4650 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.4.16 13:00 soubor movitých věcí (autozahrádka, keramická dlažba,...) 1100 3300 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.4.16 10:00 Soubor movitých věcí (hodinky a mobil) 200 600 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

28.4.16 10:00 FORD TRANSIT TOURNEO 50000 150000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.4.16 12:00 Soubor movitých věcí (řezačka, vrtačka, nářadí...) 1340 4020 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.4.16 12:30 Soubor movitých věcí (hodinky, DVD,...) 230 690 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.4.16 14:00 Kytara 200 600 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 16. 4. – 29. 4. 2016

27.4.16 12:00 PH Byty - Byty 10323000 15500000 info www.e-aukce.com N

28.4.16 12:00 SC Rodinný dům v obci Sedlec 7500000 8500000 Dražby.net s.r.o. N

28.4.16 15:30 MS Obchodní a skladový areál v obci Holasovice 6667000 10000000 Dražby.net s.r.o. D

28.4.16 15:30 MS Komerční - Obchod, služby 6666666 10000000 info www.e-aukce.com D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 16. 4. – 29. 4. 2016


